

افتتاح چند طرح عمرانی، صنعتی در خراسان جنوبی با حضور رئیس جمهور

صفحه ۹

جمهوری اسلامی

شنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۱ - ۲۲ جمادی الاولی ۱۴۴۴ - ۱۷ دسامبر ۲۰۲۲ - شماره ۱۲۴۹ - سال چهل و چهارم - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۰ - اذان مغرب ۱۷/۱۳ - اذان صبح ۵/۳۸ - طلوع آفتاب ۷/۰۸

رشد افسار گسیخته قیمت خودرو

سال‌های گذشته تأثیر نرخ ارز بر قیمت خودرو را حدود ۲۰ درصد اعلام می‌کردند؛ در سال جاری چه اتفاقی رخ داده که نوسان‌های نرخ خودرو تا این میزان به نرخ ارز مرتبط شده است



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: برخی از خودروها بیش از ۱۰۰ میلیون تومان افزایش قیمت داشته‌اند

صفحه ۱۱

سازمان ملل قطعنامه «حق ملت فلسطین در تعیین سر نوشت خود» را تصویب کرد

سازمان ملل سال جاری را خونبارترین سال برای فلسطینیان توصیف کرد

صفحه ۱۲

حمله تعدادی اغتشاشگر به مسجد امام هادی (ع) خرم‌آباد

صفحه ۸

دیپلماسی جلب منافع ملی

بسم‌الله الرحمن الرحیم
همزمان با سفر نانسو پلوسی، رئیس سابق کنگره آمریکا به تایوان در مردادماه امسال در حاشیه گمانه‌زنی‌های مختلف مربوط به چگونگی واکنش احتمالی چین به این سفر، در سرمقاله روزنامه جمهوری اسلامی با صراحت نوشتیم دولت‌مردان چینی در عین حال که از این سفر بسیار خشمگین هستند هرگز وارد جنگ با آمریکا نخواهند شد. بعضی‌ها گمان می‌کردند چین به قدرت نظامی متوسل خواهد شد تا آمریکا را از این قبیل دهن کجی کردن‌ها پشیمان کند. در حالی که این افراد بر این گمانه‌زنی تکیه زیادی می‌کردند، دیدیم که چین نه تنها هیچ اقدام نظامی علیه آمریکا نکرد بلکه مدتی بعد رؤسای جمهوری دو کشور با هم دیدار کردند و اقدامات متنوعی نیز در زمینه تقویت روابط فیما بین صورت گرفت.

در ماجرای حمله نظامی روسیه به اوکراین نیز بسیاری از صاحب نظران سیاست بین‌الملل معتقدند بودند چین در این جنگ در کنار روسیه قرار خواهد گرفت و در زمینه‌های مختلف به پوتین که آغازگر این جنگ بیهوده بود کمک خواهد کرد. در عمل دیدیم که چنین نشد و چین به جای کمک به روسیه از ضعف‌های پیش آمده برای دولت روسیه حداکثر بهره‌برداری را کرد و تا توانست با خرید نفت روسیه به قیمت ارزان و با تخفیف ویژه جیب‌های خود را پر کرد.

سفر شی جین پینگ، رئیس جمهور چین به عربستان و امضاء قراردادهای تجاری و فنی با کشورهای عربی منطقه را هم که اخیراً صورت گرفت، عده‌ای اقدامی ضدآمریکایی تلقی کردند ولی واقعیت این نیست. چین با گسترش نفوذ خود در خاورمیانه عربی در صدد همکاری با آمریکا برای پیشبرد طرح‌هایی است که در چارچوب پیمان ابراهیم تعریف شده‌اند. به اینصورت که چین هم در این زمینه سهم دارد و بدون آنکه با آمریکا یا هر کشور دیگری درگیر شود، نفوذ اقتصادی خود را در این منطقه گسترش می‌دهد و به طرح آمریکایی - اسرائیلی تحکیم جایگاه رژیم صهیونیستی در خاورمیانه کمک می‌کند. درست به همین دلیل است که رئیس جمهور چین حاضر شد پای بیانه‌هایی را با عربستان و امارات امضا کند که بخش ضدایرانی آن دقیقاً مواضع ضدایرانی آمریکا و هم‌پیمانان منطقه‌ای واشنگتن یعنی رژیم صهیونیستی و سران ارتجاع عرب نیز هست. همکاری چین با عربستان و رژیم صهیونیستی برای راه‌اندازی خط آهن بندر اماراتی فیجره تا حیفا که نمود ترازیتی طرح باصلاح صلح ابراهیم است، از جمله دلایل روشن همراهی چین با آمریکا در این زمینه محسوب می‌شود.

روشن است که رقابت چین با آمریکا در خاورمیانه عربی نیز همانند سایر مناطق، حرف اول را در فعالیت‌های چینی‌ها می‌زند.

بقیه در صفحه ۲

هی نگویید که "ملت با من است"، "ملت با من است"، "ملت با من است"، ملت با اسلام است. نه با من است و نه با شما و نه با دیگری. من اگر یک کلمه‌ای بر خلاف اسلام بگویم، همین ملت می‌ریزند و من را از بین می‌برند. ملت اسلام را می‌خواهد. ملت شخص نمی‌خواهد. شخص پرست نیست ملت. ملت می‌خواهد که قوانین اسلام در این مملکت پیاده بشود. ملت این همه زحمت کشیده است که دین اسلام را برقرار کند.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام، جلد ۱۴، ص ۳۶۸

واکنش‌های داخلی و خارجی به دو مصوبه ضد ایرانی سازمان ملل

یک دیپلمات سابق: حذف ایران از کمیسیون مقام زن سازمان ملل مقدمه‌ای برای انجام اقدامات بعدی است

صفحه ۳

معاون سابق وزارت خارجه:

عربستان با چین راهبردی تر کار می‌کند

صفحه ۲

نتانیا هو: به دنبال صلح و ایجاد ائتلاف با عربستان هستیم

صفحه ۱۲

الگوی تغییر شیوه حکمرانی اقتصادی

*دکتر سید حسین موسویان
دیپلمات و سفير سابق ایران در آلمان

صفحه ۳



تفاوت اعتراضات در دولت‌های احمدی نژاد، روحانی و رئیسی

*غلامرضا بنی‌اسدی

برخی‌ها سکوت را انگار حرام می‌دانند که همواره به گفتن به عنوان یک واجب مشغولند. گفته‌هاشان هم عیاری دارد که به محض بر زبان راندن، در ترازو می‌نشیند. یک نمونه‌اش این که یکی از حضرات دولتی می‌گوید: "چون احمدی‌نژاد خوب کار می‌کرد، آمریکا و اسرائیل و اعراب «جنش سبز» را علیه دولت او راه انداختند. الان هم چون دولت رئیسی عالی کار می‌کند، دشمنان این سونامی حرکت اعتراضی را علیه او راه انداختند." این بزرگوار که در هر دو دولت - که از آن تعریف می‌کند - حضور داشته است، به شرایط نگاه ندارد. انفجار قیمت‌ها را نمی‌بیند. سختی در افزایش زندگی را احساس نمی‌کند. وجب خود را متر معیار می‌شمارد انگار، خوب، چون در دولت احمدی‌نژاد و رئیسی صاحب جایگاه بوده و هست، همه چیز را عالی می‌بیند. چیزی که برای ما مردم عادی، واقعا درکش نه مشکل که غیرممکن است. اگر "عالی کار می‌کند" دولت، چرا ما نتایجش را جور دیگری می‌بینیم؟ پای تحریم که به قاعده نباید بنویسید چون همه‌تان‌ها گفته‌اید که تحریم‌ها اثر ندارد و ناکامی‌های دولت روحانی را نتیجه بی‌غیرتی و نابلدی می‌دانستید. حالا کار به دست با کفایت شما با غیرت‌ها و کاربلد‌هاست. شما نباید بگویید "عالی" است، ما مردم کوچک و خیابان باید ببینیم عالی است تا به کفایت‌تان قلم زنیسم و به حمایت‌تان، همت کنیم والا اگر به معیار خود شما توجه کنیم باید بگوئیم دولت دوم روحانی، دو برابر دولت اول احمدی‌نژاد و رئیسی موفق بوده است چون در همین یک دورهای در سال ۹۶ و ۹۸ اعتراض شد و به اغتشاش رسید. تلخی‌های آن روزها هنوز در کام مردم مانده است. مگر این که بفرمایید آن ماجراها را دشمنان و آمریکا و اسرائیل و اعراب برپا نکرده‌اند که آن وقت باید بفرمایید چه کسانی بوده است؟ آیا بهتر نیست به جای این گونه سخن گفتن و وجب خود را به میدان آوردن، سنجیده‌تر سخن بگوئید. واقعا "عالی" کار کنید تا نتایج آن را در زندگی ببینیم. باور کنید همه ملت دعاگویتان خواهند شد اگر آنچه تصور می‌کنید، در جامعه تصویر و تصدیق شود. ما هم دست‌تان را خواهیم بوسید اگر اوضاع را چنان بسازید که می‌گوئید. اصلا هم سراغ دیگری نخواهیم رفت در انتخابات اگر آنچه می‌گوئید را ما هم در جامعه ببینیم...

اعلام
حضور
شناورهای
بدون
سر نشین
اسرائیل در
خلیج فارس
برای
اولین بار

صفحه ۱۲



تشییع با شکوه ۱۵ شهید گمنام دوران دفاع مقدس در دارالعباده یزد استقبال از ۵۷ شهید دوران دفاع مقدس در مرز مهران

صفحه ۷ و ۸

معاون اول رئیس جمهور:

تامین مالی ساخت مسکن در بانک مرکزی تدوین شده است

مخبر خاطرنشان کرد: تامین مالی مناسب برای همه روش‌های ساخت مسکن در بانک مرکزی تدوین شده زیرا مصوبه دولت است و امیدواریم آثار آن سریعتر مشخص شود.

و بخشی دیگر نیز باید ساخته شود. معاون اول رئیس جمهور افزود: ما می‌توانیم به مردم زمین دهیم تا خودشان مسکن بسازند زیرا برای قشری از مردم این ظرفیت وجود دارد.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر در گفت‌وگوی درباره اقدامات دولت برای تامین مالی ساخت مسکن، گفت: اینکه مسکن ساخته شود یا بسازیم یا یکدیگر تفاوت دارد؛ دولت باید بخشی را بسازد سریع‌تر مشخص شود.

معاون اول رئیس جمهور گفت: موضوع تامین مالی مناسب برای همه روش‌های ساخت مسکن در بانک مرکزی تدوین شده و امیدواریم آثار آن سریع‌تر مشخص شود.

پیگیری معاونت زنان برای آزادی خبرنگاران و مادران بازداشتی حوادث اخیر

حتی برخی بدون وثیقه زودتر آزاد شوند. خزعلی همچنین در پاسخ به این سؤال که در خصوص آزادی خبرنگاران زن، به ویژه خبرنگارانی که در حوزه زنان می‌نوشتنند نیز اقداماتی انجام خواهید داد؟ افزود: بله، وضعیت اینها را نیز همانند باقی زنان بازداشتی بررسی و گزارشی از کار آنها گرفتیم.

کردیم.

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور در پاسخ به این سؤال که آزادی زندانیان زن بازداشت شده در حوادث اخیر را پیگیری خواهید کرد؟ گفت: پیگیر هستیم. به ویژه پیگیر آزادی زنانی که فرزند و یا بیماری دارند، هستیم تا برایشان شرایطی فراهم کنیم و برخی با وثیقه و

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری از پیگیری برای آزادی زنان و خبرنگاران زن بازداشت شده در حوادث اخیر به ویژه مادران و زنان بیمار بازداشتی خبر داد. به گزارش ایسنا، انسبه خزعلی با اشاره به بازدید اخیر خود از زندان زنان قرچک گفت: در آن بازدید وضعیت مکانی، وضعیت بهداشتی و

دستگیری و بازداشت برخی از سرشبکه‌های کودکان کار

تهران، وی از برخورد با سرشبکه‌های کودکان کار و خیابانی را در سطح شهر تهران راه‌اندازی کرده است و ۳۰ مدرسه در این حوزه فعالیت دارند. رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه ۸۰ درصد از کودکان کار و خیابانی، اتباع خارجی هستند، گفت: در این زمینه اداره اتباع باید ورود کند تا این افراد به کشورشان بازگردند. بنا بر اعلام روابط عمومی سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری

رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از برخورد با سرشبکه‌های کودکان کار و خیابان توسط دستگاه قضا و نیروی انتظامی خبر داد و گفت: در این بخش، برنامه مدونی آغاز شده است و تعداد زیادی از این افراد دستگیر و بازداشت شده‌اند. احمدی صدر دبیر قرارگاه اجتماعی شهر تهران درباره آخرین اقدامات شهرداری برای رسیدگی و ساماندهی کودکان کار و خیابانی

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰
(پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳:۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی می‌باشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ و ۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

با مصرف عاقلانه آب الگوی خوبی باشیم برای دیگران



بقیه در صفحه ۲

دیپلماسی جلب منافع ملی

بقیه از صفحه اول

با اینحال، آنچه باید مورد توجه دولتمردان ایرانی قرار گیرد اینست که دولتمردان چینی مقابله با بزرگ‌ترین دشمن و هم‌اورد خود که آمریکا باشد را هم‌زمان با مذاکره و رقابت و تعامل تجاری به پیش می‌برند. این سیاست، نه‌تنها چین را از کاروان پیشرفت جهانی باز نداشته بلکه آن را به بزرگ‌ترین رقیب تجاری آمریکا تبدیل کرده است. در چارچوب این سیاست، قربانی کردن هم‌پیمانانی مثل ایران، امری بسیار طبیعی تلقی می‌شود بطوری که بالاترین مقام چینی صریح‌ترین موضعگیری‌ها را علیه ایران آنهم در بخش تأمینت ارضی به عمل می‌آورد و در برابر اعتراض ایران، یکی از ما‌موران درجه پایین خود را برای توجیه به تهران می‌فرستد بدون اینکه عذرخواهی کند!

اکنون سخن این نیست که دولتمردان ایرانی درصدد وادار ساختن چینی‌ها به جبران این حرکت ضدایرانی باشند. حرف اصلی و مهم اینست که از دیپلماسی جلب منافع ملی چینی‌ها الگو بگیرند و به این واقعیت برسند که راه تأمین منافع ملی از جدال و ستیز و برخورد‌های قه‌ری نمی‌گذرد. ایران، این ظرفیت را دارد که به یکی از قدرت‌های اقتصادی برتر جهان تبدیل شود. برای رسیدن به این جایگاه، مسئولان ایرانی باید در نگاه خود به نوع تعامل با جهان و سیاست روابط بین‌الملل تجدید نظر اساسی به عمل آورند.

جست‌وجو

«در خبرها آمده است گوشی‌های تلفن همراه دو سال دیگر مستقیم به اینترنت وصل می‌شوند. شرکت اسپیس ماکز و فدرال آمریکا (FCC) ارسال کرده‌ که ارتباطات فدرال آمریکا (FCC) ارسال کرده‌ که بموجب آن، برخی از ماهواره‌های نسل دوم استارلینک به سخت افزار اصلاح مستقیم به شبکه موبایل مجهز خواهند شد. استارلینک سرویس اینترنت مبتنی بر ماهواره‌ای است که توسط شرکت اسپیس ایکس توسعه پیدا کرده و هدف آن ارائه دسترسی به اینترنت پرسرعت در مناطق دورافتاده و محروم است. اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود، اسپیس ایکس می‌تواند تا سال ۱۴۲۰ یا ۲۰۰ ماهواره نسل دوم خود، پوشش «کامل و مداومی» برای گوشی‌های هوشمند ارائه کند. برای استفاده از سرویس استارلینک، کاربران باید تجهیزات خاصی مانند آنتن و گیرنده داشته باشند. اسپیس ایکس در حال کار روی فناوری است که به کاربران اجازه می‌دهد گوشی‌های خود را مستقیماً به شبکه استارلینک متصل کنند و در آن شرایط به تجهیزات تخصصی نیازی وجود ندارد.

«خبرگزاری روسی اسپوتنیک از قول میخائیل بوگدانف معاون وزیر خارجه روسیه گزارش داد روسیه برای لغو روادید با کشورهای عضو شورای همکاری از جمله عربستان و بحرین در تلاش است. وی گفت روابط خوبی میان روسیه و کشورهای عربی برقرار است و تجار روس به این کشورها سفر می‌کنند. این خبر در اسپوتنیک فارسی قرار نگرفته ولی اسپوتنیک عربی آن را داده است.

«یک اقتصاددان به تازه‌ترین وعده رئیس‌و اکثس نشان داد. سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در حساب کاربری خود در توئیتر با اشاره به تأکید خود بر ساخت یک میلیون مسکن در سال نوشت: «به ما می‌گویند ممکن است در مورد وعده مسکن خلف وعده کنید؟ هرگز! در این دولت هرگز چیزی را از مردم نخواهیم پوشاند. زمین موجود است و مصالح در حال آماده شدن؛ چشم امید به ساخت خارجی‌ها نداریم. با همت مردم کار انجام خواهد شد.» پدارم سلطانی، اقتصاددان و نایب رئیس سابق اتاق بازرگانی در واکنش به این سخنان رئیس‌جمهور نوشت: «ایشان نمی‌داند که اصل مشکل نبود منابع مالی است و تأمین مالی چنین میزان ساخت و سازی نه در اندازه مالیه دولت است و نه در توان نظام بانکی و بازرگانی ما.»

«حجت الاسلام مهدوی ارماده جمعه موقت اصفهان در جمع بانوان بست‌نشین در گلستان شهدای این شهر در دفاع از عفاف و حجاب گفته: انشاءالله مسئولین به وظیفه انقلابی خود عمل کنند، والا مردم منتدین وظیفه آتش به اختیار دارند!

«بلومبرگ نوشته: چین، مقامی که اخیراً از رده‌های بالای قدرت بر کنار شده بود را برای دیدار با رئیس‌جمهور ایران، ابراهیم رئیسی فرستاد. این موضوع نشان از آن دارد که یکن‌درد از تهران فاصله می‌گیرد. خبرگزاری رسمی شین‌هاو گزارش داده «هو چونهاو» معاون نخست‌ وزیر چین سه‌شنبه گذشته در تهران با رئیسی ملاقات و سلام «شوی جین پینگ» را ابلاغ کرد. «هو چونهاو» زمانی به عنوان یک رهبر بالقو چین تلقی می‌شد، اما نتوانست کرسی خود در دفتر سیاسی حزب کمونیست را حفظ کند یا در کنگره حزب حاکم ترفیع مقام بگیرد.

«دکتر عبدالنار همتی، رئیس سابق بانک مرکزی در توئیت یا اشاره به افزایش قیمت دلار نوشت: گفته‌اند: «شووک دلار به دلیل نازامی‌ها بوده است.» چونکه در دنیای مادی، تحریم‌ها سخت و روزی ۲٫۳ میلیون بشکه نفت صادر و از دسترس است، کسری بودجه تأمین شده، چاپ پول ۳۵ درصد رشد نمی‌کند، جراحی اقتصادی هم موفق و تورم نزولی شده است! یا به قول آن خانم: لای؟!… نوووو!!!

«براساس گزارش آمریکا، نسبت پشتیبانی صندوق تأمین اجتماعی به مرحله بحرانی رسیده است. براساس این گزارش، شاخص‌های کلیدی جمعیتی سازمان تأمین اجتماعی، نسبت پشتیبانی صندوق تأمین اجتماعی از سال ۸۶ تا ۱۴۰۰ بصورت مداوم کاهش یافته و از ۶٫۸ به ۴٫۲ رسیده است. این شاخص در سازمان‌های بیمه‌گر از تقسیم تعداد بیمه شدگان به مستمری بگیران به دست می‌آید و به معنای آن است که چند نفر بطور میانگین جهت تأمین مزایای مستمری بگیران در حال بیم پردازی هستند. کاهش این شاخص مهم بیمه‌ای در سازمان‌های بیمه‌گر نشانگر کاهش نسبت ورودی منابع به خروجی منابع از آنها بوده و برای جبران آن باید اصلاحات پارامتریک و سیستمی انجام شود.

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

رئیس قوه قضایه در سفر یک روزه به استان زنجان ضمن دیدار با مسئولان قضایی و قشرهای مختلف مردم، مسائل و مشکلات قضایی استان را مورد بررسی قرار داد و خبر از تخصیص ۶۵ میلیارد تومان برای تجهیز مراکز قضایی زنجان خبر داد. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در پایان سفر یک‌روزه خود به استان زنجان گفت: بالغ بر ۶۵ میلیارد تومان برای تجهیز مراکز و مراجع قضایی استان زنجان تخصیص داده شد.

رئیس دستگاه قضا گفت: طبق برنامه، یک هیات به همه شهرستان‌های استان اعزام شد و در جریان این سفرها هیات‌های اعزامی با مردم گفت‌وگو کرده و به بررسی مسائل قضایی و درخواست‌های مردمی پرداختند. وی افزود: هیات‌ها در مجموع ۱۰ ساعت با ۳۵۲ نفر به‌طور چهره به چهره گفت‌وگو کردند و بیش از ۲۵۰۰ مورد نیز تقاضای کتبی دریافت کردند؛ در پالایش اولیه درخواست‌های کتبی ۷۰۰ مورد مربوط به قوه قضایه نبود اما تا حد امکان به آنها نیز رسیدگی خواهد شد.

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در ادامه گفت: مراکز پزشکی قانونی در برخی از شهرستان‌های استان به لحاظ نیروی انسانی ساختمان و تجهیزات مشکل داشته و با کمبود مواجه هستند که در جریان این سفر تصمیماتی مبنی بر رفع این کمبودها اتخاذ شد.

این مقام مسئول با بیان اینکه سازمان ثبت اسناد در برخی شهرهای بزرگ دایر نوده و مراجعان برای رسیدگی به درخواست‌های خود مجبور به رفع مسافت‌های طولانی می‌شوند، گفت: در جهت رفاه مردم در این شهرها سازمات ثبت دایر خواهد شد.

رئیس قوه قضایه با اشاره به رفع کمبودهای مراکز قضایی، افزود: بالغ بر ۶۵ میلیارد تومان برای تجهیز مراکز و مراجع قضایی استان زنجان تخصیص داده شد که نخستین قسط از این مبلغ، دی ماه جاری پرداخت می‌شود.

مسئولان کل کاری را نمی‌توانند انجام دهند، وعده قطعی ندهند

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در جلسه شورای اداری استان زنجان، گفت: فرصت خدمتگزاری سریع می‌گذرد، باید ببینیم چه کاری انجام می‌دهیم که در قضاوت مردم عملکرد مثبت و مفید داشته باشیم.

رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اینکه با مردم صادق باشید، افزود: ما مسئولان امروز درستی قرار گرفته‌ایم که بیش از این، افرادی دیگر در آن جایگاه و سمت‌ها بودند؛ لذا ما مردم نسبت به کارکرد ما و گذشتگان که در جایگاه ما بودند، قضاوت خواهند کرد.

وی خطاب به مسئولان با تأکید بر اینکه به مردم وعده‌های قطعی در صورت عدم تحقق ندهید، گفت: مدیران و مسئولان اگر کاری را به هر دلیلی نمی‌توانند انجام دهند، وعده قطعی ندهند اما تلاش خود را برای تحقق آن به کار بگیرند.

رئیس عدلیه برگزار جلسه‌ای با مسئولان احصای مشکلات را مؤثر دانست و ادامه داد: خوب است در جلسات این‌چینی، مشکلات، نقاط ضعف و قوت و همچنین کاستی‌ها مطرح شود و در جلسات آتی به‌طور یخشن‌بندی به آنها بپردازید؛ این امر برای رفع مشکلات و نقاط ضعف و یافتن نقاط مثبت مؤثر خواهد بود.

وی با بیان اینکه تنها نباید نقاط ضعف را گفت، اگر در هر جلسه‌ای فقط به نقاط ضعف

بپردازیم بر خود و ششونده تأثیرات منفی خواهیم گذاشت؛ باید با نگاه عادلانه و منصفانه به مسائل بنگریست؛ به‌طور واضح به نقاط مثبت و ضعف‌ها پرداخته شود.

رئیس قوه قضایه با اشاره به قضاوت مردم و آیدگان از عملکرد ما، افزود: بر این اساس اگر از دست ما کاری ساخته باشد و آن را انجام ندهیم، خودمان متضرر شد‌ایم. وی با تأکید بر اینکه اولین کاری که باید انجام داد این است که به وظایف خود آشنا باشیم، گفت: باید فرهنگ‌سازی کنیم؛ هر کسی، در هر سمت، باید بداند چه وظایف و اختیاراتی دارد و اگر کوتاهی کند باید پاسخگو باشد.

محسنی‌اژه‌ای با تأکید بر اینکه در صورت تحقق نیافتن یک وعده صادق باشید، افزود: اگر دلایل

رئیس قوه قضائیه در دیدار با قضات و کارکنان قضایی استان زنجان نیز گفت: قصد و تصمیم ما بر این است که نه فقط در عرصه اقتصادی بلکه در عرصه سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و … و ریشه‌های فساد و تبعیض برخورد کنیم.

محسنی اژه‌ای با بیان اینکه دشمن بر مبنای محاسبات اشتباهی که از مردم ایران داشت، جنگ ترکیبی همه‌جانبه و اقدامات تبلیغاتی و روانی بسیار سنگینی را بر کشور تحمیل کرد، گفت: دشمن تصور می‌کرد می‌تواند شرایط صدماتی در کشور ایجاد کند و حتی پس از آشوب و اغتشاش با اعمال فشارهای بیشتر، در برخی استان‌ها مسائلی را به وجود آورد؛ اما به واسطه بصیرت مردم، بخش اعظم توطئه‌های دشمن خنثی شد.

رئیس دستگاه قضا گفت: قصد و تصمیم ما



بر این است که نه فقط در عرصه اقتصادی بلکه در عرصه سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و … و ریشه‌های فساد و تبعیض برخورد کنیم و نگذاریم کسی از جایگاه قدرت و ثروت و با فریب و نیرنگ به مردم ما ظلم و ستمی را روا دارد.

وی ادامه داد: این مردم استحقاق خدمت بی‌منت را دارند و مشکلات نباید در کار، قضاوت، اجراء، بازرسی و ارائه خدمت به مردم و در همه قسمت‌های مرتبط با قوه‌قضائیه، کوچک‌ترین خدشه‌ای ایجاد کند.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مقوله جابه‌جایی‌های مدیریتی در مناصب قضایی، گفت: سپردن امور و مسئولیت‌ها به افراد لایق و کاردارن، یکی از موضوعات بسیار مهم است؛ هیچ ایراد و عیبی وجود ندارد اگر فردی لایق‌تر و شایسته‌تر در منصبی است، جایگزین شود و جابه‌جایی مدیریتی صورت گیرد.

رئیس قوه‌قضائیه در ادامه موضوع کاهش ۷ درصدی ورودی پرونده‌ها به دادگستری و محاکم استان زنجان را موضوع بسیار حائز اهمیت و در دستور کار قضاوت و بر تلاش‌های مقامات قضایی وجود ندارد و دولت و مجلس برای رفع مسائل معیشتی کارکنان دستگاه قضایی تأکید کرد.

همچنین رئیس قوه قضائیه در دیدار تولیدکنندگان، کارآفرینان و شرکتهای دانش‌بنیان استان زنجان هم گفت: وقتی برای جرمی مرتکب می‌شود باید به شیوه‌ای که این فرد جرمی را برخورد شود که شخصیت، کار، آینده و خانواده او از حیز امتناع خارج نشود.

غلامحسین محسنی اژه‌ای افزود: فردی که تولید بیشتر، آرزووری مضاف و ثروت افزون‌تری را برای کشور ایجاد می‌کند، باید بیشتر مورد حمایت قرار گیرد.

وی با بیان اینکه در دستگاه قضایی، حمایت

پاسخ وزارت امور خارجه به اقدامات خصمانه اتحادیه اروپا:

تداوم ایران هراسی فرصت پیشبرد منافع متقابل را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد

کمیه‌تها و همچنین طرح ادعاهای واهی برای به انزوا کشاندن ایران

می‌نماید، طرح‌هایی که پوچ بودن آنها از قبل روشن است.
بی‌نیایه تصریح کرده است:جمهوری اسلامی ایران با یادآوری تعهدات کشورها ذیل استراتژی جهانی مبارزه با تروریسم سازمان ملل (قطعنامه ۱۷۸۸/۶/۱۷۸۸) و همچنین اعلامیه اصول حقوق بین‌المللی (قطعنامه ۲۴۵/۱۷۸۸/۶/۱۷۸۸)، اعلام می‌نماید که کشورهای غربی هستند که مانع از ترویج خشونت، نفرت، تروریسم، قانون شکنی و اغتشاش توسط افراد و نهادهای ثبت شده در قلمرو خودشان تا تحت صلاحیت شان شوند؛ بر این اساس، چنانچه آنها نمی‌توانند یا نمی‌خواهند به تعهدات قانونی خود ذیل این کنوانسیون‌ها عمل کنند، جمهوری اسلامی ایران با درخواست خود، که بصورت نظام‌مند در ترویج خشونت و تروریسم دلیل بوه‌اند، مدارا نکرده و بدون هیچ مسامحه‌ای از همه ظرفیت‌های حقوقی و قضائی ملی و بین‌المللی برای استیفای حقوق ملت ایران استفاده خواهد کرد.

وزارت خارجه یادآور شده است: در جریان مذاکرات برای از سرگیری اجرای کامل و مؤثر برجام، مطالبات جمهوری اسلامی ایران همواره در چارچوب برجام و مذاکرات وین بوده است. اما فهرست بلند نفض‌های فاحش طرف‌های اروپایی و آمریکایی در زمان اجرائی برجام، ایران را ناگزیر می‌سازد که برای آینده واقع بین باشد. هدف جمهوری اسلامی ایران، انعقاد یک توافق پایدار و باثبات است، توافقی که در آن اولاً انتفاع عملی ایران از لغو تحریم‌ها تضمین شود؛ و ثانیاً، تحت تأثیر سیاست داخلی دولت‌ها بسادگی نقض نگردد. جمهوری اسلامی ایران، براساس پیش نویس مذاکرات وین که نتیجه هماهنگی مذاکرات سخت و فشرده بود، آماده جمع‌بندی مذاکرات است. اکنون طرف‌های غربی مقابل هستند که با اتخاذ سیاست‌های غیرعواقب‌ بینانه و محاسبات اشتباه، دچار سردرگمی هستند.

در این بیانه آمده است: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک عضو مسئولیت پذیر، معاهده عدم اشاعه، همواره با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی براساس تعهدات بین‌المللی خود، و متناسب با شأن و جایگاه تخصصی و فنی آژانس همکاری داشته و مصمم به ادامه این همکاری‌ها است. به کشورهای غربی نیز توصیه می‌کنیم که با پرهیز از سیاسی کاری، فضای همکاری‌های فنی بین ایران و آژانس را تخریب نکنند.

بیانیه وزارت خارجه آورده است: موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در بحران اوکراین، حمایت از تمامیت ارضی اوکراین و ضرورت پایان بخشی به خصنامه از طریق راه حل‌های سیاسی است. همانطور که مکرراً ازسوی مقامات جمهوری اسلامی ایران تأکید شده است، ما هیچ پهنپای‌ی برای استفاده در جنگ اوکراین، در اختیار هیچ طرفی قرار نداده ایم. کلیه همکاری‌های دفاعی و تسلیحاتی ایران با سایر کشورها نیز همسو با حقوق و تعهدات بین‌المللی ایران بوده است. بی‌نیایه اضافه شده است: جمهوری اسلامی ایران ضمن یادآوری تعهدات قانونی و الزام آور دولت‌های ایالات متحده آمریکا، بریتانیا و

خبر

رئیس قوه قضایه در نشست خبری سفر به استان زنجان خبر داد:

تخصیص ۶۵ میلیارد تومان برای تجهیز مراکز قضایی زنجان

جدی از سرمایه‌گذاری صحیح در راستای رونق تولید و اشتغال در کشور مورد توجه است، تصریح کرد: این آمادگی را داریم که از نقطه‌نظرات و پیشنهادات فعالان اقتصادی و تولیدی بهره‌مند شویم.

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در ادامه با اشاره به موضوع بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی برای اعمال مجازات، جایگزین حبس با مجوریت خدمات اجتماع‌محور و عام‌المنفعه، عنوان کرد: فعالان صنفی سازوکارهایی به دستگاه قضایی منتقل کنند تا وقتی یکی از هم‌صنفان‌شان که احیاناً جرمی مرتکب شده و باید مجازات شود، به جای مجازات‌سی نظیر حبس، مبادرت به توسعه و آبدانی و ارائه خدمتی کند.

وی متذکر شد: قوه قضائیه این آمادگی را دارد تا ففهرستی از فعالان اقتصادی استان زنجان که مشکل قضایی دارند را با رعایت ملاحظات ناظر بر آبروی فرد مذبور، به شما هم‌صنفانش ارائه دهد تا شما هر کمک و مساعدتی که در دست‌تان برمی‌آید به این هم‌صنف خود برای جلوگیری از تعطیلی بنگاه اقتصادی‌اش ارائه کنید.

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در پایان خطاب به فعالان اقتصادی و تولیدی استان زنجان، خاطر‌نشان کرد: هر نامی در حوزه امورات شما فعالان تولیدی و اقتصادی که قابل رفع شدن است اما به هر دلیلی رفع نمی‌شود را به طرق مختلف از جمله مکاتبه و ارسال، به من منتقل کنید تا من در راستای رفع آنها اقدام کنم.

همچنین رئیس قوه قضایه در ادامه سفر خود به استان زنجان و در دیدار با اقشار مختلف مردم در حسینیه اعظم این شهر با بیان اینکه یکی از وظایف بسیار مهم ما این شرایط آن است که کارآمدی نظام را به اثبات برسانیم و امید و اعتماد مردم را افزایش دهیم تا توطئه‌ها و نقشه‌های دشمن خنثی و نقش بر آب شوند، افزود: همه مسائل را نباید بر گردن دشمنان بنهازیم، شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت و گذاشتن را به گردن دیگری انداختن موجب اختلاف و برهم زدن اعتماد عمومی می‌شود.

این مقام مسئول در ادامه با اشاره به تلاش همیشگی استکبار برای ضربه‌زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی، عنوان کرد: دشمن بعد از شکست در عرصه نظامی، می‌خواهد با فشار اقتصادی صبر

سردم را لبریز کند و در این شرایط اولویت امروز تولید، اشتغال و اقتصاد است، باید عزم جدی برای رفع مشکلات وجود داشته باشد که متعقدیم این عزم وجود دارد و قادر به رفع مشکلات هستیم. وی به اهمیت مسائل اقتصادی و تنگدستی

مردم اشاره کرد و گفت: تنگ‌دستگی‌ها سبب می‌شود انسان، منتفع و نسبت به آینده ناامید شود که امیدواریم مشکلات اقتصادی حل شده و لازمه آن حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است. آن چه وظیفه ما قوا است باید عمل شود. باید برای کارهای نیمه‌تمام ما پیش از مفسدان تلاش کنیم تا دشمنان از بل‌آل اوده ماهی نگیرند. این مسائل باید در دستور کار دستگاه‌های اجرائی باشد.

محسنی‌اژه‌ای در بخش دیگری با اشاره به قدرت تبلیغ دشمن، تأکید کرد: تحریف را با جهاد تبیین باید حل کرد. مسائل اقتصادی همان زخمی است که دشمن از آن استفاده می‌کند. دشمن همه قدرت خود را به کار گرفته و به میدان آمده‌اند و در این شرایط همه در جهاد تبیین نقش دارند و در این بخش باید ورود پیدا کنند. در هر قشر و دستگاهی که وظیفه داریم باید به هر مقدار و شیوه‌ای که می‌شناسیم مسئله‌ای که دشمن ایجاد کرده را تبیین کنیم.

جمهوری اسلامی

معاون سابق وزارت خارجه:

عربستان با چین راهبردی تر کار می‌کند



معاون سابق وزارت امور خارجه با بیان این که عربستان با چین راهبردی‌تر از ایران کار می‌کند، گفت: در صحنه عمل روابط ما با چین راهبردی نیست یک نوع روابط عادی است ما باید اهرمی داشته باشیم که چینی‌ها حساب کنند. ابراهیم رحیم پور در گفتگو با ایسنا در تحلیلی نسبت به مسائل به وجود آمده در پی سفر رئیس‌جمهور چین به عربستان و همچنین سفری که معاون نخست‌وزیر این کشور پس از آن به تهران داشت، گفت: به‌طور کلی در دیپلماسی در دنیا از این نوع موارد کم نداریم، در واقع هیچ دو کشوری نیست که ۱۰۰ درصد مانند هم باشند تفاوت‌های بسیاری در زمینه‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، امنیت و نظامی گری و… وجود دارد بنابراین وقتی یک کشور خواسته باشد از کشور دیگری تعامل کند، باید به گونه‌ای رفتار کند تا رضایت طرفین جلب شده و آن دو کشوری که تضادهایی با هم دارند دچار سوء برداشت نشوند.

وی تصریح کرد: به‌نظرم گاهی اوقات این مسأله شدنی نیست لاجرم تا حدودی باعث ناراحتی یکی از کشورها می‌شود. مانند آنچه در مسأله روسیه و اوکراین نسبت به کشور ما وجود دارد، یعنی ما چگونه رفتار کنیم تا روس‌ها که به ما نزدیک هستند رضایت داشته باشند و اوکراینی‌ها هم که روابط نزدیکی ندارند برداشت نادرست نداشته باشند، البته مسائلی هم به وجود آمد مانند این که ما بپنهاد در اختیار روس‌ها گذاشتیم و… در نتیجه باید یکسری استانداردهای بین‌المللی را رعایت کنیم، در هر صورت هر گونه عمل کنیم این موضوعات پیش می‌آید.

این دیپلمات سابق کشورمان ادامه داد: کشورها عموماً اصل را بر منافع خودشان می‌گذارند اما گاهی هم این منافع را کم رنگ‌تر در نظر می‌گیرند و مسائلی فراتر از اقتصاد، سیاست و امنیت و گروه بندی‌ها در دنیا برایشان حائز اهمیت می‌شود. یعنی گاهی از بخشی از منافع خودشان می‌گذرند تا در سایر بخش‌ها منافع بیشتری به دست آورند.

رحیم پور اضافه کرد: بعد از سفر ش‌ی جی یینگ به عربستان، شاهد سفر معاون نخست‌وزیر چین به تهران بودیم حتماً کارشناسان و متخصصین منطقه‌ای چینی‌ها کار را اینگونه ارزیابی کرده‌اند. آن‌ها به خوبی متوجه این مسأله بودند که اگر در عربستان این اتفاقات رخ دهد ایران دلخور می‌شود، بنابراین چه کاری انجام دهیم که این دلخوری کمتر شود طبیعتاً یک مقام چینی را به تهران می‌فرستیم.

معاون سابق آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه خاطر‌نشان کرد: چگونه است که مقامی در سطح رئیس‌جمهور چین به عربستان سفر می‌کند اما یک مقام دیگر چینی آن هم در دو سطح و رده پایین‌تر یعنی معاون نخست‌وزیر به تهران می‌آید. ما خیلی سال است که با چینی‌ها کار کردیم اما نظر ما اتفاقی افتاده که چین در مسأله جزایر سه گانه اعمال فظ می‌کند و مقامی در سطح رئیس‌جمهور را به عربستان می‌فرستد.

وی افزود: هر اندازه خود را به چند کشور محدود کنیم و با سایر کشورهای دنیا مراوده نداشته باشیم، در محاسبات کشورهای چون چین و روسیه و یا کشورهایی که به ما نزدیک هستند، اثرتناوبی نداریم، مجبور هستیم کار کنیم در نتیجه نرخ ما در محاسبات پایین می‌آید.

معاون سابق وزارت امور خارجه تأکید کرد: با تمام این شرایط می‌توان به خوبی دریافت چینی‌ها در گفتارشان تناقض دارند از یک طرف درباره جزایر سه گانه اعمال نظر می‌کنند ازسوی دیگر تأکید بر حفظ تمامیت ارضی ایران دارند لذا سفر معاون نخست‌وزیر چین به تهران هم بیشتر برای دلجویی ایران است در غیر این صورت آن امضایی که چینی‌ها پای بیانه‌های ضد ایرانی در عربستان گذاشتند با این دلجویی برابر نبوده و قابل مقایسه نیست.

رحیم پور اظهار داشت: اما این که دولتمردان ما چه کاری می‌توانند انجام دهند؟ خب، باید در نظر بگیریم ما در شرایطی نیستیم که برخی اقدامات را انجام دهیم و اگر ما اعتقاد به روابط راهبردی با چین داریم در صحنه عمل این روابط راهبردی نیست، راهبردی یعنی این که به یکسری اصولی پایبند باشیم. وی با تأکید بر این که دنیای سیاسی خا‌رجی صحنه بده-بستان است، گفت: در محاسباتی که چینی‌ها و عربستانی‌ها دارند یک بعدی عمل نمی‌کنند، عربستان بازی‌های خودش را دارد و بیشتر راهبردی با چین روابطش با چین راهبردی است.

این دیپلمات سابق کشورمان همچنین گفت: درست است که عربستان با آمریکا مشکلاتی دارد اما از طریق این سفر هم نمی‌خواهد بگوید من رئیس‌جمهور چین را دعوت کردم تا روی آمریکا را کم کنم. در عربستان یک عده‌ای که منسجم هستند حرف می‌زنند بر عکس این که در ایران هر کسی که خودش اجازه می‌دهد در ارتباط با هر موضوعی صحبت کند اما در عربستان یک انسجام و راهبرد قوی وجود دارد. عربستان با چین راهبردی‌تر از ما کار می‌کند.

رحیم پور درباره این که با این اوصاف باز هم می‌توان به چین اعتماد کرد؟ گفت: خط قرمز ما منافع، مصالح و اعتبار کشورمان است برای مثال وقتی صدام به ایران حمله کرد و ما شهید دادیم آن زمان عراق دوست ما نبود اما اکنون از دوستان ایران است و این اصول سیاست خارجی است که متفاوت می‌شود. لذا در پاسخ به این سؤال که می‌توانیم همچنان به چین اعتماد داشته باشیم یا خیر؟ باید گفت این مسائل به معنی تمام شدن بازی نیست نباید هیچ کشوری را از سیاست خارجی خودمان حذف کنیم. وی در پایان تأکید کرد: هر چه تعداد کشورهای که کار می‌کنیم بیشتر باشد، برنده‌تر هستیم، لذا چین کشور مهمی است اقتصاد بالایی دارد و بیش از ۱۰ سال است که با چین روابط تجاری و سیاسی داریم با یک سفر و حرکت نمی‌توانیم روابط مان را تحت تأثیر قرار دهیم باید اهرمی داشته باشیم که چینی‌ها حساب کنند.

واکنش‌های داخلی و خارجی به دو مصوبه ضد ایرانی سازمان ملل

تصویب درخواست غیرقانونی آمریکا برای پایان دادن به عضویت ایران در کمیسیون مقام زن و تصویب قطعنامه ضدایرانی کانادا در سازمان ملل با واکنش‌های داخلی و خارجی مواجه شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان تصویب قطعنامه غیراجماعی آمریکا علیه ایران را در نشست شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل "اکوسوک" شدیداً محکوم کرد و آن را اقدامی سیاسی، فاقد وجهات قانونی، برخلاف منشور و ایجادکننده رویه‌ای نادرست در این نهاد بین‌المللی دانست.

ناصر کنعانی تصریح کرد: اقدام به محروم کردن یک عضو قانونی کمیسیون مقام زن، یک بدعت سیاسی، اعتبار رذائی از این تشکل بین المللی و همچنین ایجادکننده رویه‌ای یکجانبه برای سوءاستفاده‌های آتی از نهادهای بین المللی است؛ و مضحک اینکه رژیم جعلی اسرائیل با سوابق سیاه جنایات سازمان ملل علیه ملت مظلوم فلسطین، با حمایت آمریکا و اذنباش عضو کمیسیون مقام زن به شمار می‌رود.

وی با اشاره به تلاش‌های گسترده و طولانی مدت آمریکا در بی‌ثبات سازی ایران و نقش این کشور در نقض فاحش حقوق ملت ایران اظهار داشت: کشوری که خود ناقض بزرگ حقوق ملت و جامعه کنعانی است، از این نهاد بین‌المللی پایان یافت. قطعنامه لغو عضویت ایران از کمیسیون مقام زن و ۱۶ رای متعنه به تصویب رسید. کشورهای بولیوی، چین، قزاقستان، نیکاراگوئه، نیجریه، عمان، روسیه و زیمبابوه به قطعنامه پیشنهادی ایران از طریق تحمیل تحریم‌های یکجانبه در چند دهه متمادی سروپوش بگذارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: جمهوری اسلامی ایران در طول چهل سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی، دستاوردهای بزرگی در حوزه پیشرفت زنان داشته و بدیهی است بعد از این نیز زنان ایران مسیر پیشرفت و ترقی را بر مبنای ارزش‌های ایرانی اسلامی ادامه خواهند داد.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل هم «درخواست غیرقانونی "آمریکا برای پایان دادن به عضویت ایران در کمیسیون مقام زن را براساس ادعاهای بی‌اساس و استدلال‌های ساختگی با استفاده از روایت‌های جعلی و متضاد با متن منشور سازمان ملل دانست و گفت:حاکمیت قانون را در سازمان ملل تضعیف می‌کند.

امیرسعید ایروانی در نشست بررسی پیش نویس قطعنامه با عنوان "پایان دادن به عضویت جمهوری اسلامی ایران در کمیسیون مقام زن برای باقی دوره ۲۰۲۲-۲۰۲۶ عضویت آن" در شورای اجتماعی و اقتصادی سازمان ملل (اکوسوک) افزود: درخواست ایالات متحده کاملاً غیرقانونی است زیرا اعضای اکوسوک کاملاً آگاه هستند که هیچ سابقه‌ای در رویه کار این شورا برای خاتمه دادن به مشارکت یک عضو منتخب در کمیسیون کارکردی آن وجود ندارد و همچنین آیین کار مربوطه از این اقدام پشتیبانی نمی‌کند.

وی تصریح کرد: با این وجود، یکی از اعضاییک عضو قلدر که به دلیل نافرمانی از منشور سازمان ملل متحد و قوانین بین‌الملل بدنام است،قصد دارد درخواست غیرقانونی خود مبنی بر پایان دادن به عضویت یک عضو منتخب از کمیسیون را تنها براساس ادعاهای بی‌اساس و استدلال‌های ساختگی و با استفاده از روایت‌های جعلی و ساختگی دنبال نماید که به نوبه خود نه تنها منجر به ایجاد سابقه‌های خطرناک در کار اکوسوک می‌شود بلکه حاکمیت قانون را در سیستم سازمان ملل تضعیف می‌کند. ایروانی اظهار داشت: این درخواست صرفاً نمونه بارز دیگری از ریاکاری ایالات متحده است. ایالات متحده برای دستیابی به هدف سیاسی نامشروع خود، سوء استفاده و منحرف کردن مفاهیم ارزشمندی مانند حقوق بشر را به یک رویه استاندارد تبدیل کرده و با استفاده از پل‌تفرم‌ها و منابع سازمان ملل به نوعی به آن دست یافته است.

فراخوان مناقسه عمومی یک مر حله ای مناقصه واگذاری امور خدمات و نظافت ساختمان مرکزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در نظر دارد انجام خدمات و نظافت ساختمان خود را در سال ۱۴۰۱ به مدت یکسال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۳۱۰۰۰۰۳۱۰۰۰۰۰۳ و بر اساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادهای مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس : **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه، روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت : ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸

برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به آدرس : **شهرک قدس، میدان صنعت، بلوار خوردین، چهار راه هرمان، نیش پیروزان جنوبی، ساختمان مرکزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، طبقه ششم اداره کارپردازانی و مناقصات** مراجعه نموده یا با شماره **تلفن ۰۲۱-۸۷۲۳۳۱۸۲-۰۲۱** تماس حاصل نمایید.

شناهه آگهی ۱۴۲۶م اف ۳۶۴۲

اداره کل امور اداری

عاج، هند، اندونزی، قزاقستان، مالای، ملازی، موریتانی، نامیبیا، قطر، سنگال، سونان، امارات و ازبکستان به قطعنامه رای متعنه داده‌اند.

وزرای خارجه ۹ کشور آمریکا، انگلیس،



استرالیا، کانادا، شیلی، ایسلند، نیوزلند، جمهوری کره و سوئد نیز ۱۷ آذر ماه در بیانیه‌های مشترک در تداوم دخالت در امور داخلی ایران، تهران را به نقض حقوق زنان متهم کردند. در بیانیه مداخله جوانه این ۹ کشور ادعا شده است که وزرای خارجه این کشورها خواهان "همکاری بین‌المللی برای مقابله با آزار و اذیت جنسیتی در فضای مجازی" و توجه به خشونت گسترده علیه زنان و دختران ایرانی در پی مرگ ناگوار مهسا امینی هستند.

***اعتراض گروه دوستان منشور ملل متحد به اقدام ضد ایرانی آمریکا**

همزمان، گروه دوستان منشور ملل متحد شامل ۱۹ کشور از آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین در سخنانی در نشست بررسی قطعنامه سیاسی آمریکا برای خاتمه عضویت ایران در کمیسیون مقام زن، نسبت به نقض منشور ملل متحد و آیین کار شورای اقتصادی اجتماعی ملل متحد (اکوسوک) که کمیسیون مقام زن زیرمجموعه آن است، اعتراض کردند.

گروه دوستان حامی منشور ملل متحد در این اعلام کرد: این اقدام که عملا منجر به محروم کردن یک دولت عضو از اعمال حقوق اولیه خود برای مشارکت در یک ارگان منتخب ملل متحد است را رویه‌ای خطرناک می‌داند.

این گروه تصریح کرد: درحالی که سازمان ملل متحد بر فراگیری و شمولیت مشارکت همه کشورهای عضو از همه نقاط جغرافیایی تأکید دارد، محروم کردن یک عضو (جمهوری اسلامی ایران) را که با رای اکوسوک و پس از تأیید اولیه گروه جغرافیایی آسیا-اقیانوسیه انتخاب شده است، غیرقانونی می‌داند.

گروه دوستان حامی منشور ملل متحد، اتهامات صورت گرفته علیه ایران برای توجیه خاتمه عضویت کشورمان در این کمیسیون را رد و اعلام کرد که اساسا معیارهای عضویت در این کمیسیون کاملا فنی و تخصصی بوده و مبتنی بر تجربه، تخصص و دانش هر کشور عضو است و بنابراین نسبت به سیاسی کردن نهادهای تخصصی و فنی سازمان ملل از طریق انحراف آن به برنامه‌های سیاسی مد نظر برخی از کشورها هشدار می‌دهد.

نماینده ونزوئلا گفت که گروه دوستان از کشورهای عضو اکوسوک می‌خواهد که از ایجاد سابقه جدیدی در کار شورا که به طور واضح عملکرد حرفه‌ای و فنی آن را به سمت برنامه‌های سیاسی منحرف می‌کند و مانع از بهره مندی کامل یک عضو منتخب از حق عضویت خود در یکی از کمیسیون‌های کارکردی می‌شود، خودداری کنند.

*** مخالفان قطعنامه ضد ایرانی، یکصدا اقدام آمریکا را زیر سؤال بردند**
مخالفان قطعنامه ضد ایرانی آمریکا برای لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام زن سازمان

خبر

ملل اقدام آمریکا را یکصدا زیر سؤال بردند اما به دلیل فضای سیاسی این نشست تحت فشارهای آمریکا، پیشنهاد روسیه برای بررسی حقوقی این اقدام ضد ایرانی رد شد.



کشورهای روسیه، چین، سوریه، پاکستان، بلاروس در سخنانی با اقدام آمریکا بشدت مخالفت کردند.

روسیه پیشنهاد حضور مشاور حقوقی در این نشست را داد که نظر دهد آیا اقدام آمریکا براساس آیین کار شورای اقتصادی اجتماعی ملل متحد (اکوسوک) و قانونی است که این پیشنهاد به تصویب نرسید.

نماینده روسیه در این نشست تصریح کرد که به یاد نمی‌آورم که هرگز در شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل درباره سرکوب معترضان مسالمت‌آمیز در فرانسه و انگلیس یا بعد از کشته شدن جرج فلوید در آمریکا چنین جلسه‌ای برگزار شده باشد.

نماینده روسیه از پیشنهاد دهندگان قطعنامه ضد ایرانی باری لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام زن سازمان ملل خواست که اول از همه وضع خودشان را بهبود ببخشند.

***چین: قطعنامه ضد ایرانی آمریکا بر مبنای هیچ قانونی نیست**

نماینده چین در سازمان ملل نیز در این نشست گفت: ما مخالف قطعنامه لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام زن هستیم. قطعنامه ارائه شده توسط آمریکا سرشار از خطا است. این قطعنامه بر مبنای هیچ قانونی نیست و قلدری و آشکار، ریاکاری و استاندارد دوگانه است.

دیللمات چین ادامه داد که قطعنامه هیچ اشاره‌ای به مشکلات ایجاد شده برای زنان و دختران و مردم ایران به دلیل تحریم‌های یکجانبه نمی‌کند این کاملا دورویی است. یک کشور مسئول استفاده از نهادهای سازمان ملل در راستای منافع خود و ایجاد نفاق است.

نماینده سوریه هم در این نشست گفت که این قطعنامه چندجانبه گرایان را تضعیف می‌کند و برخلاف برابری کشورها، مشارکت آنها و نمایندگی آنها در تمام نهادهای بین المللی برداخت کند، فعلا حق رای در جلسات سازمان ملل ندارد.

کشور مستقل برای عضویت در کمیسیون مقام زن است. این اقدامی خطرناک در ارتباط با فعالیت این کمیسیون و به طور کل سازمان ملل است.

نماینده بلاروس در اکوسوک نیز در سخنانی گفت:قطعنامه معرفی شده یک مدرک دیگر در باره شکست سیستم چند جانبه گرایان است. آیا واقعا هدف‌ای قطعنامه بهبودی وضعیت زنان است؟ به هیچ وجه. آمریکا با معرفی این قطعنامه افزایش رویارویی و تنش را به گفتگو ترجیح داده است.

نماینده پاکستان هم در این نشست گفت:

تکیه بر مسائل حقوق بشر همیشه باید بر اصول بی‌طرفی، شفافیت، هدفمندی، عدم رویکرد انتخابی و عدم سیاسی کاری بنا شود. رویکرد انتخابی عیله یک کشور برای پیشبرد اهداف

سیاسی و منطقه‌ای برخلاف تمام این اصول است. متأسفانه ایران قربانی این رویکرد است. نماینده مکزیک نیز در سخنانی پیش از این نشست گفت: معتقدیم بهتر است ایران را در داخل کمیسیون مقام زن حفظ کنیم. اگر ما عضویت این کشور را لغو کنیم، وضعیت زنان تغییر نمی‌کند.

*** واکنش ایران به تصویب قطعنامه ضد ایرانی کانادا**

سخنگوی وزرات امورخارجه در واکنش به تصویب قطعنامه ضد ایرانی کانادا در سازمان ملل گفت: تصویب قطعنامه ضد ایرانی در مجمع عمومی سازمان ملل را که به روال چند سال گذشته به پیشنهاد کانادا و با حمایت کشورهای اروپایی و رژیم صهیونیستی مطرح شد، منعکس‌کننده دورویی و نفاق بانیان آن و فاقد مشروعیت و اعتبار است.

کنعانی، رویکرد ریاکارانه بانیان این قطعنامه در استفاده ابزاری از نهادهای بین المللی برای اعمال فشار علیه جمهوری اسلامی ایران را مصداق بارز سوءاستفاده از مفاهیم و ارزش‌های متعالی حقوق بشری برای پیشبرد اغراض کونه بیانیه سیاسی دانست.

وی با اشاره به تلاش کشورهای غربی به استمرار پروژه ایران هراسی و جنگ روانی علیه جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: بانیان این قطعنامه که خود ناقض تمام اصول بنیادین و ابتدایی حقوق بشر در جهان هستند، به جای دلسوزی منفاقانه برای حقوق بشر مردم ایران، از همراهی با تورریسم اقتصادی دولت آمریکا علیه ملت ایران دست برداشته و میزبانی از گروهک‌های تروریستی را متوقف نمایند.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی همچنین با تأکید بر این که رعایت حقوق بشر برای جمهوری اسلامی ایران از اصول و مبانی شرعی، قانونی و موضوعی به شمار می‌رود، افزود، جمهوری اسلامی همواره در امر ارتقای حقوق بشر و عمل به تعهدات بین‌المللی خود کاملاً جدی بوده و آماده است در جهت ارتقاء جایگاه حقوق بشر ضد ایرانی باری لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام زن سازمان ملل خواست که اول از همه وضع خودشان را بهبود ببخشند.

***چین: قطعنامه ضد ایرانی آمریکا بر مبنای هیچ قانونی نیست**

نماینده چین در سازمان ملل نیز در این نشست گفت: ما مخالف قطعنامه لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام زن هستیم. قطعنامه ارائه شده توسط آمریکا سرشار از خطا است. این قطعنامه بر مبنای هیچ قانونی نیست و قلدری و آشکار، ریاکاری و استاندارد دوگانه است.

دیللمات چین ادامه داد که قطعنامه هیچ اشاره‌ای به مشکلات ایجاد شده برای زنان و دختران و مردم ایران به دلیل تحریم‌های یکجانبه نمی‌کند این کاملا دورویی است. یک کشور مسئول استفاده از نهادهای سازمان ملل در راستای منافع خود و ایجاد نفاق است.

نماینده سوریه هم در این نشست گفت که این قطعنامه چندجانبه گرایان را تضعیف می‌کند و برخلاف برابری کشورها، مشارکت آنها و نمایندگی آنها در تمام نهادهای بین المللی برداخت کند، فعلا حق رای در جلسات سازمان ملل ندارد.

کشور مستقل برای عضویت در کمیسیون مقام زن است. این اقدامی خطرناک در ارتباط با فعالیت این کمیسیون و به طور کل سازمان ملل است.

نماینده بلاروس در اکوسوک نیز در سخنانی گفت:قطعنامه معرفی شده یک مدرک دیگر در باره شکست سیستم چند جانبه گرایان است. آیا واقعا هدف‌ای قطعنامه بهبودی وضعیت زنان است؟ به هیچ وجه. آمریکا با معرفی این قطعنامه افزایش رویارویی و تنش را به گفتگو ترجیح داده است.

نماینده پاکستان هم در این نشست گفت:

تکیه بر مسائل حقوق بشر همیشه باید بر اصول بی‌طرفی، شفافیت، هدفمندی، عدم رویکرد انتخابی و عدم سیاسی کاری بنا شود. رویکرد انتخابی عیله یک کشور برای پیشبرد اهداف

شنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۱ - شماره ۱۷۴۲۹ - سال چهل و چهارم ۳

الگوی تغییر شیوه حکمرانی اقتصادی

دکتر سیدحسین موسویان دیپلمات و سفیر اسبق ایران در آلمان



این روزها بحث اصلاح حکمرانی است. آقای قالیباف رئیس مجلس اظهار داشته‌اند که ما نیاز به یک تغییر نگرش و باور اساسی در شیوه حکمرانی امروز خود داریم- و باید حکمرانی جدیدی را بنا نهیم که ارکان آن بازگشت به مردم‌باوری و خدایبوری است. قاعدتا سایر مقامات هم به چنین نتیجه‌ای رسیده‌اند حتی اگر به زبان نیاورند. چون آمارهای رسمی تورم گرانی، فقر، فساد، فلاکت، فرار مغزها، نارضایتی مردم و تنش‌های متعدد در روابط خارجی کشور در حدی زیاد است که چاره‌ای جز تغییر شیوه حکمرانی چهل سال گذشته نیست، اما مهم این است که «تغییرات کارآمد و جامع» در شیوه حکمرانی صورت پذیرد. در غیر اینصورت قرص مسکنی بیش نخواهد بود.

تقریبا همه مسئولین چند دولت گذشته و همه جناح‌های سیاسی کشور مکرر تأکید کرده‌اند که «فساد» یکی از اساسی‌ترین و کلیدی‌ترین مشکلات کشور است. تنها اختلافی که در اظهارات مقامات یا شخصیت‌های سیاسی مشاهده می‌شود این است که آیا فساد موجود سیستماتیک است یا نه؟

بنابراین یکی از تدابیر مهم در اصلاح شیوه حکمرانی باید پایان یخشیدن به فساد باشد که تحقق این مهم نیز مستلزم یک مجموعه اقدامات اساسی در زمینه‌های حقوقی، قضایی، امنیتی، اداری، فرهنگی و غیره است.

خصوصی‌سازی اقتصاد و جمع کردن بساط اقتصاد دولتی در ایران، یکی از اقدامات ضروری و حیاتی در امر «فسادزدایی» است. نقش دولت باید از مالکیت و مدیریت مستقیم بنگاه‌های اقتصادی ایران دولتی باشد، نه تنها فسادزدایی امکان‌پذیر نخواهد بود بلکه دامنه فساد روزبه‌روز گسترده‌تر خواهد شد؛ همانطور که در چند دهه گذشته این واقعیت در عمل هم تجربه شده‌است. اقتصاد دولتی موجب مناسبات رفتی در فضای مالکیت و مدیریت اقتصاد شده، بسیاری از صنایع کشور ناکارآمد شده و حرکت پویای اقتصاد نیز متوقف و یا عقبگرد داشته‌است.

در دوران ماموریتم در آلمان روزی با آقای شوزر، رئیس اتاق‌های بازرگانی آلمان دیدار و در مورد توسعه روابط صنعتی و اقتصادی گفت‌وگو داشتیم. او به من گفت: «مشکل اصلی کار با ایران دو بخش است، یکی مسائل سیاسی و دیگری قوانین و مقررات تجاری و اقتصادی. مشکل سیاسی این است که سیاست خارجی کشور شما بر مبنای رشد، توسعه اقتصادی و رفاه مردم نیست. در بخش اقتصادی هم کشور شما سه مشکل اساسی دارد، اول اینکه اقتصاد رفتی در فضای مالکیت و اقتصاد بازار نیست، دوم مقررات تجاری و بازرگانی نامناسب است و سوم هم اینکه قیمت ارز در کشور شما هر روز تغییر می‌کند.»

اکنون که حدود ۳۰ سال از این ملاقات گذشته، کشور ما هنوز غرق در این مشکلات است، درحالی که آلمان‌ها توانستند آلمان شرقی را از شر اقتصاد دولتی که میراث نظام کمونیستی بود نجات دهند و ظرف ۱۰ سال بزرگترین و موفق‌ترین خصوصی‌سازی تاریخ بشر را تحقق بخشدند.

در آن مقطع یعنی در سال ۱۳۷۰ در کل دنیا مجموعا تعداد ۶ هزار و ۴۸۲ واحد اقتصادی به بخش خصوصی واگذار شد که از این تعداد ۴ هزار و ۵۰۰ واحد آن تنها در سوی شرقی دیوار برلین اتفاق افتاد. یعنی در آن سال حدود ۶۶درصد از کل خصوصی‌سازی‌های جهان تنها در بخشی از اقتصاد آلمان اتفاق افتاد. در مجموع در چهار سال ابتدایی آغاز خصوصی‌سازی در آلمان شرقی، تعداد ۱۲ هزار و ۱۶۲ شرکت از بخش دولتی به بخش خصوصی واگذار شد که از این مقدار حدود ۸۵۵ شرکت یعنی ۷۰درصد واحدها به سرمایه‌گذاران خارجی واگذار شد.

متأسفانه شیوه خصوصی‌سازی در ایران شیوه‌ای است فسادزا و ناکارآمد. چون قیمت‌گذاری واحدهای اقتصادی و صنعتی و غیره خصوصی‌سازی، از طریق بورس و مزایده و حراج صورت می‌گیرد. در این سیستم نهائیا واحد صنعتی یا اقتصادی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می‌شود. ضمن اینکه طرف‌های خریدار هم بیشتر بنگاه‌های دولتی یا نیمه‌دولتی بوده‌اند. با این شیوه در موارد زیادی شاهد فساد از ابتدای پروسه از قیمت‌گذاری زمین و ماشین‌آلات تا انتها یعنی شرایط واگذاری بوده‌ام.

مشاهدات من به سزآن سه قوه این است که اولاً، ملاک واگذاری باید «توسعه» باشد نه «پول». ثانیاً، واگذاری به شرکت‌های دولتی یا نیمه‌دولتی و یا شرکت خصوصی ساختگی، ممنوع شود.

ثالثاً، اولویت به آن بخش خصوصی داخلی داده شود که یک سرمایه‌گذار و شریک معتبر خارجی داشته باشد.
با رعایت سه اصل فوق واحدهای دولتی را می‌توان در دو مرحله موقت و دائمی واگذار کرد. به این صورت که در مرحله اول (موقت)، واحدهای صنعتی و اقتصادی دولتی یا نیمه‌دولتی به «قیمت یک ریال» به متقاضیان بخش خصوصی واگذار شود، مشروط به اینکه در موارد «چهار گانه» ذیل بهترین پیشنهاد و محکم‌ترین تعهد را ارائه دهد تا اینکه موجب رشد و توسعه اقتصاد، رفاه کارگران، تأمین منافع سهامداران، بقا و پایداری و امنیت اقتصاد و صنعت شود.

پس از ایفای این تعهدات چهارگانه، مرحله دوم خصوصی‌سازی انجام می‌شود.

۱. سرمایه‌گذاری جدید.
اینکه چه میزان سرمایه‌گذاری جدید برای توسعه واحد اقتصادی و در چه مدت انجام خواهند داد.
۲. اشتغال‌زایی.
اینکه چه میزان شغل جدید و در چه مدتی در واحد ایجاد خواهند کرد.
۳. صادرات.
اینکه چه میزان صادرات به کشورهای خارج یا چه برنامه زمان‌بندی خواهند داشت.

۴. تکنولوژی جدید.
اینکه چه نوع دانش فنی و تکنولوژی جدیدی برای واحد اقتصادی تأمین خواهند کرد.

به عبارت دقیق‌تر، هر واگذاری باید «موقت» باشد و «واگذاری قطعی» زمانی صورت گیرد که متقاضی به تعهدات «چهارگانه» فوق در یک «دوره زمانی» مورد توافق عمل کرده باشد.

هدف خصوصی‌سازی طبق سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، گسترش مالکیت در سطح عموم مردم، افزایش سهم بخش خصوصی در اقتصاد ملی، کاهش بار مالی و مدیریت دولتی، بهبود درآمد خانوارها، شتاب بخشیدن به رشد اقتصاد ملی و ارتقای بهره‌وری منابع مادی و انسانی و فناوری بوده که در چند دهه گذشته هیچ‌کدام از محوره‌های مهم تحقق نیافته است.

واقعیت این است که «اقتصاد دولتی» یکی از مهم‌ترین عوامل اقتصاد ورشکسته فعلی و بحران اقتصادی موجود ایران است و متأسفانه در چند دهه گذشته شاهد بوده‌ایم که سیستم هم، اراده و انگیزه‌های جدی برای خروج از این وضعیت نداشته‌است. بنابراین یکی از مهم‌ترین اصلاحات در ام شیوه حکمرانی، تبدیل اقتصاد دولتی به اقتصاد خصوصی است. آن هم با ملاک قرار دادن چهار اصل فوق با هدف توسعه و پیشرفت کشور و کاهش فساد.

یک‌هزار و ۸۸ مدرسه در استان به اینترنت پرسرعت متصل هستند

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت مخابرات سیستان و بلوچستان گفت: درحال حاضر یک‌هزار و ۸۸ مدرسه در استان به اینترنت پرسرعت متصل هستند. محمد حسین عیادی زاده در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهارداشت: همچنین ۲ هزار و ۳۳۳ مشترک در استان به سیستم فیبرنوری متصل هستند و سرعت این سرویس حداقل پنج برابر سرعت موبایل است.وی افزود: در مکان‌هایی که امکانات فیبر نوری وجود دارد تلفن مسی دیگر نیست و با این سرویس امکان واگذاری اینترنت پرسرعت به تمام خانه‌ها وجود دارد.وی بیان کرد: هم‌اینک ۱۰ درصد شهر زاهدان به سرویس فیبر نوری مجهز است. مدیرعامل شرکت مخابرات سیستان و بلوچستان افزود: تلفن ثابت قدیمی‌ترین، ایمن‌ترین و با صرفه‌ترین وسیله ارتباطی است که شرکت مخابرات ایران هزینه زیادی برای نگهداری و پشتیبانی آن پرداخت و با دریافت حداقل هزینه به مشترکان ارائه می‌کند. او گفت: هزینه نگهداری هر خط در استان بیش از ۳۰هزار تومان می‌باشد و این باعث گردیدتا مخابرات توان بازسازی و بروز رسانی تجهیزات و امکانات خود را از دست بدهد وی بیان داشت:هم‌اینک ۱۴ هزار و ۹۲۲ مشترک در سیستان و بلوچستان دارای تلفن ثابت هستند.عیادی زاده گفت: مخابرات از سال ۸۲ تغییر تعرفه نداشتته و در سال ۹۲ تغییر معکوس انجام و در همان سال بحث هم کدسازی اجرا شد و در ابتدای سال ۱۴۰۰ شورای رقابت تغییر تعرفه مخابرات را مصوب کرد و در خرداد همان سال این مصوبه را ابلاغ و با پیگیری مخابرات در اواخر مردادماه اجرائی شد.وی افزود: به دلیل عدم تغییر تعرفه، بسترهای زیرساختی مخابرات خراب شده و حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد این تغییر تعرفه باعث بهبود اقدامات مخابراتی خواهد شد.مدیرعامل شرکت مخابرات سیستان و بلوچستان اظهارداشت: در صورتیکه مجموع مبلغ مکالمه مشترک بیشتر از مبلغ تعرفه "حداقل هزینه ماهانه تلفن ثابت" باشد، مجموع کارکرد شهری، بین شهری و موبایل در صورت حساب محاسبه و منظور خواهد شد و در غیر این‌صورت حتی اگر مکالمه‌ای با تلفن ثابت انجام نشود با توجه به هزینه نگهداری و پشتیبانی هر خط تلفن "حداقل هزینه ماهانه تلفن ثابت" در صورت حساب ماهانه منظور می‌شود.وی گفت: اگر مجموع مکالمه مشترک کمتر از حداقل هزینه ماهانه تلفن ثابت باشد، در بخشی با عنوان "کسر خدمات مکالمه صوتی" در صورت حساب ماهانه درج خواهد شد.عیادی زاده افزود: همچنین مبالغ حق اشتراک و عوارض و مالیات ۹ درصدی به مجموع صورت حساب اضافه می‌شود. وی بیان داشت:مشترکین عزیز می‌توانند با مدیریت ارتباطات و تماس‌های خود هزینه‌های خود را تا ۵ برابر کاهش دهند.

حمل بیش از یک میلیون تن کالای اساسی از بندر اقیانوسی چابهار به سایر نقاط کشور



ایرانشهر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره حمل و نقل کالای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان وبلوچستان از حمل یک میلیون و ۳۴ هزار و ۹۸۹ تن کالای اساسی از بندر اقیانوسی چابهار به سایر نقاط کشور در ۸ ماهه نخست سال جاری خبر داد. مه‌الله داموغ افزود:در هشت ماهه نخست سال جاری یک میلیون و ۳۴ هزار و ۹۸۹ تن کالای اساسی از بندراقیانوسی چابهارتوسط ناوگان حمل و نقل باری به سایر نقاط کشور حمل شده است.وی در ادامه تصریح کرد: این حجم از کالا توسط ۴۱ هزار و ۷۵۵ سفر باری به سایر نقاط کشور حمل شده است.رئیس اداره حمل ونقل کالای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان وبلوچستان با اشاره به اهمیت بندر چابهاردر تامین کالا‌های اساسی کشور گفت: این بندر استراتژیک کشور با توجه به موقعیت و جایگاه ویژه و اتصال به آب‌های آزاد و اقیانوس هند یکی از بهترین بنادر مهم ایران برای ورود انواع کالا‌های اساسی محسوب می‌شود.

زابل-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در مراسمی که با حضور ججه‌الاسلام والمسلمین عزیزی امام جمعه زابل، هیات رئیسه دانشگاه، اعضای هیات علمی، دانشجویان و جمعی از کارکنان دانشگاه زابل در محل سالن همایش آیت ا…رفسنجانی برگزار شد از پژوهشگران، فناوران و مخترعان برتر این دانشگاه تجلیل به عمل آمد و مجلات برگزیده و غرفه‌های برتر نمایشگاه هفته پژوهش نیز معرفی و مورد تقدیر قرار گرفتند.دکتر افراسیاب رئیس دانشگاه زابل با اشاره به سرعت بالای تغییر و تحولات ساختاری و ماموریتی دانشگاه‌ها در سال‌های اخیر، بر ضرورت تطابق و هماهنگی متناسب با این تغییرات تأکیدکرد و ارزیابی برون‌دادهای پژوهشی را فرصتی برای بازنگری در میزان تناسب فعالیت‌های دانشگاهی با تحولات و نیازهای جامعه و آمادگی و برنامه‌ریزی برای مواجهه و پاسخگویی به آن برشمرد. وی افزود: بسترسازی و نقش‌آفرینی مؤثر برای تسهیل جریان دانش و فناوری با تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان، پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد و کارآفرینی؛ وجه تمایز دانشگاه‌های نسل جدید با گذشته به حساب می‌آید. دکتر افراسیاب ادامه داد: در تحقق این امر علاوه بر وظیفه‌ای که بر دوش جامعه دانشگاهی قرار دارد: تعامل تصمیم‌سازان و مدیران اجرایی با دانشگاه و زیست بوم و جامعه‌ای که به آن تعلق داریم نیز حائز اهمیت است و نباید اجازه داد که مشکلات ساختاری و جغرافیایی موجود این عقب‌ماندگی و غفلت را عمیق‌تر سازد. رئیس دانشگاه در پایان سخنان خود با تشکر از

انعقاد تفاهم نامه بین سازمان منطقه آزاد تجاری– صنعتی و شورای هماندگی مبارزه با مواد مخدر و فرمانداری چابهار

چابهار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی، ارتقای سطح سلامت جامعه و بهبود وضعیت اعتیاد و کارتن‌خوابی در سطح شهرستان چابهار و ناهنجاری‌های مرتبط به این معضل تفاهم‌نامه‌ای فی ما بین سازمان منطقه آزاد تجاری– صنعتی و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و فرمانداری چابهار منعقد شد.فراهم نمودن مقدمات و شرایط لازم جهت انعقاد قرارداد واگذاری ۲۰،۰۰۰ متر مربع زمین برای زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان به مناسبت سالروز تأسیس این دانشگاه در نشست خبری با اصحاب رسانه با برشمردن طرح‌های کوتاه و بلندمدت دانشگاه آزاد زاهدان عنوان کرد: راه‌اندازی آزمایشگاه مرکزی کشت‌یافت گیاهی و طرح تولید ماشین ابزار نمونه‌ای از این طرح به شمار می‌رود. مسعود اکبری‌زاده در این نشست با تشریح سابقه تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان در سال ۶۱ و پیشرفت‌های آن در سطح استان یرامون طرح‌های اقتصادی کوتاه‌مدت اظهار کرد: اداره برخی مکان‌ها به ادارات و بخش خصوصی از جمله طرح‌های کوتاه‌مدت بوده و طرح‌های میان‌مدت هم شامل طرح‌های اقتصادی کشاورزی از قبیل کشت چای ترش و نخیلات، زیتون و گیاهان روغنی، انبه، عлоفه و پرورش دام همچون بز موسسیا، مرغ بومی تخمگذار، پرورش میگو و آبزیان است.وی یادآور شد:طرح‌های راه‌اندازی باغ میوه‌های گرمسیری در شهرستان نیکشهر، ساخت سردخانه خرما، راه‌اندازی آزمایشگاه مرکزی کشت بافت گیاهی، طرح راه‌اندازی تولید ماشین ابزاراز دیگر برنامه‌های این دانشگاه می‌باشد.اکبری‌زاده با اشاره به تبدیل به احسن ساختمان‌های تجاری- اداری، اماکن و منازل مسکونی در واحدهای خوش، سراوان و ایرانشهر در بلندمدت بیان کرد: همایش‌های در دست اقدام از قبیل قیام تاریخی عاشورا از دیدگاه اهل سنت در سراوان، حکمت و ادبیات در فرهنگ و تمدن اسلامی، نقش بهداشت و

ویره سیستان وبلوچستان

تجلیل از پژوهشگران برگزیده دانشگاه زابل

همت و تلاش یی‌جر و منت پژوهشگران دانشگاه زابل: بر ساماندهی و هدفمندسی گزنت‌های پژوهشی و ضرورت نظارت معاونت پژوهشی بر مؤثربودن هزینه‌های صرف شده در آن تأکیدکرد و با ارائه پیشنهادهای تأسیس اندیشکده سیستان با تکیه بر توان و پتانسیل دانشجویان و پژوهشگران دانشگاهی و نخبگان سطح شهر؛ بزرگداشت علم



فناوری را تنها منحصr به دانشگاه ندانست و ابراز امیدواری کرد که از سال آتی این امین ارزشمند علمی با حضور تمامی ارگان‌ها و نهادهای اجرایی و معرفی بروندادهای علمی و پژوهشی آنان در حوزه‌های مختلف در انشگاه زابل برگزار شود.ججه الاسلام والمسلمین عزیزی امام جمعه شهرستان زابل هم گفت: عالمان و پژوهشگران، متخصصین آیات آفاقی هستند و این تدبیر مهمان ترجمان و برگردان پژوهش است که از تصور تا تصدیق و از اعتبار تا حقیقت باید چندین مرحله را طی کند و عبور از فواصل این مراحل، توسط پژوهش میسر

می‌شود. وی ادامه داد: پژوهشگر ارتباط ذهنی را تبدیل به یک مسألهٔ اعتباری می‌کند و به آن واقعیت عینی می‌بخشد و برای اینکه آن واقعیت عینی به عملکرد صحیحی دست‌یابد لازم است که حوزه اجرایی نیز به درستی انجام وظیفه کند.امام جمعه زابل ادامه داد: وقتی یک محصول علمی که خود باید ثروت افزا باشد، هزینه‌بر و نیازمند صرف برتر در دیپلماسی علمی و دکتر ابوالفضل حیدری به عنوان پژوهشگر برتر در ارتباط با جامعه(طرح برون سازمانی) مورد تجلیل قرارگرفتند.فناور برتر دانشگاه مهندس الهام محمدی از شرکت توسعه سازان پهنه کیانسه و مخترع برتر نیز دکتر هادی اکبری بود. طی این مراسم از چهار عضو هیات علمی دانشگاه زابل دکتر مصطفی خواجه، دکتر بهروز گشته گر، دکتر عباس رهدار و دکتر محمدرضا رخشانی که برای چندمین سال متوالی نامشان در فهرست دو درصد پژوهشگران برتر دنیا براساس "فهرست دانشگاه استنفورد" قرارگرفته است نیز تجلیل به عمل آمد.دو مجله "تحقیقات علوم زراعی در مناطق خشک" به مدیر مسئولی دکتر اسماعیل سیدآبادی و "تازه‌ها در میکروب شناسی دامپزشکی" به مدیر مسئولی دکتر داریوش سعادت نیز به عنوان مجلات برتر دانشگاه انتخاب شدند و غرفه دانشکده کشاورزی از نظر کیفیت ارائه و چیدمان، غرفه دانشکده ادبیات و علوم انسانی از دیدگاه بازدیدکنندگان و غرفه دانشکده علوم دام و شیلاتی دکتر احسان احمدی فر؛ در رشته شیمی و فیزیک دکتر زهره رزم آرا؛ در رشته علوم طبیعی دکتر رضا دهمرده بهروز؛ در رشته

انعقاد تفاهم نامه بین سازمان منطقه آزاد تجاری– صنعتی و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و فرمانداری چابهار



احداث مرکز ترک اعتیاد معتادین متجاهر، انجام مطالعات و طراحی توسط مشاور ذیصلاح و ارائه طرح‌های معماری اولیه پروژه جهت راه‌اندازی، تکمیل و تجهیز از موضوعات آورده شده در این تفاهم نامه است. گفتنی است این تفاهم نامه به امضای امیر مقدم رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان، زندی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان و سپاهی فرماندار شهرستان چابهار رسید.

رئیس دانشگاه آزاد زاهدان مطرح کرد:

رویکرد جدید دانشگاه از دانشجومحوری به پژوهش‌محوری و مهارت‌افزایی

به سرانجام رساندیم.اکبری‌زاده یادآور شد: راه‌اندازی دبیرستان شبانه‌روزی علوم معارف یا ۶۰ دانش‌آموز که به‌صورت رایگان تحصیل می‌کنند، اخذ استحکام بنای مدارس استان سیستان و بلوچستان، بهینه‌سازی مدارس در رشد دانشگاه و جذب دو هسته فناور، چهار واحد فناور و یک صنایع خلاق، مذاکره با قرارگاه اقتصادی شهید شوشتری به‌عنوان شتاب‌دهنده برای واحدهای فناور، تولید و فرآوری معدن، برون‌سپاری کارگاه ماشین ابزار و کارگاه جوشکاری، اخذ مجوز کارگاه مرکزی ماشین ابزار از سازمان مرکزی، عقد قرارداد استانداردسازی آزمایشگاه، کارگاه، آماده‌سازی و کالیبراسیون آزمایشگاه‌ها و کارگاه مصالح ساختمانی، پژوهش‌های تقریب مذاهب اسلامی و تهیه ۶ برنامه علمی توسط دبیرخانه برنامه‌های علمی استان و ارسال به سازمان مرکزی، اخذ سیویلیکا برای همایش‌های واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان سیستان و بلوچستان، اخذ رتبه برتر فعالیت باشگاه پژوهشگران جوان و انجمن‌های علمی در سطح کشور، راه‌اندازی کانون‌های ارتباط با صنعت و جامعه به‌عنوان بخشی از فعالیت‌های پژوهشی این دانشگاه برشمرد.اکبری‌زاده بیان داشت: در حوزه فرهنگی هم برگزاری همایش تبیین بیانیه کار دوم انقلاب اسلامی، برگزاری رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی، افزایش کارکنان متخصص حوزه پزشکی، راه‌اندازی و تکمیل سالن‌های مولاز و تشریح، راه‌اندازی مراکز آزمون الکترونیک، راه‌اندازی دبیرتامن مستقل بافت‌شناسی و آناتومی و جنین‌شناسی، تجهیز مرکز مهارت‌های بالینی، کسب مجوز مرکز آموزشی مهارت‌های حرفه‌ای از وزارت بهداشت، عقد تفاهم‌نامه جدید با دانشگاه علوم پزشکی، ادغام بخش‌های آموزشی بالینی و تئوری در ظرفیت جدید ایجاد شده در دانشگاه علوم پزشکی با دانشجویان جدید، ایجاد مرکز ای سی سی و سی او، ایجاد رشته



تبدیل کارمندان حائز شرایط به هیئت علمی از دیگر دستاوردهای آموزشی بوده است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان تشریح کرد: اخذ مجوز چاه آب برای فضای سبز دانشگاه، راه‌اندازی تعاونی مسکن و مصرف دانشگاه، ایمنی ساختمان‌ها، پرداخت معوقات کارکنان و اعضای هیئت علمی را

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در جمع یک درصد دانشمندان برتر دنیا

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: عضو هیئت علمی گروه آمار و اپیدمیولوژی و پژوهشگر دانشگاه علوم پزشکی زاهدان به عنوان عضو جامعه یک درصد دانشمندان برتر دنیا انتخاب شد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان با اعلام این مطلب گفت: براساس آخرین نتایج رتبه‌بندی سایت معتبر"ای اس آی" در ماه سپتامبر ۲۰۲۲، دکتر علیرضا انصاری مقدم عضو هیئت علمی گروه آموزشی آمار و اپیدمیولوژی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان،

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: صدور بیش از ۳۵۰۰ مجوز مشاغل خانگی در سیستان و بلوچستان



زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون سه هزار و ۵۱۸ مجوز در حوزه مشاغل خانگی در این استان صادر شده است.حامد آرامش اظهارداشت: فعالان حوزه مشاغل خانگی سیستان و بلوچستان برای راه‌اندازی کسب‌وکار خود هم در روند دریافت مجوز و هم دریافت تسهیلات حمایت می‌شوند، چرا که این نوع از مشاغل امروزه دلیل دربرگیری فراوان هزینه پایین‌تر نسبت به دیگر شغل‌ها، برای متقاضیان بویژه بانوان و خانواده‌ها با اهمیت است.وی افزود: بر این اساس از ابتدای سال جاری تا کنون سه هزار و ۵۱۸ مجوز مشاغل خانگی در استان به صورت الکترونیکی برای متقاضیان صادر شده که شامل سه هزار و ۴۶۴ نفر مستقل و ۵۴ نفر پشتیبان است.دبیر کارگروه تخصصی اشتغال سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در دولت سیزدهم به منظور تسهیل شرایط کسب و کار و حذف مضاف‌های طلایی، دستگاہ‌ها و نهاده‌ها خدمات خود را بصورت الکترونیکی به مردم ارائه می‌کنند که از جمله این خدمات، صدور مجوز مشاغل خانگی است.وی ادامه داد: متقاضیان می‌توانند برای دریافت مجوز متناسب با نوع گرایشگی که آموزش دیده‌اند و قصد فعالیت دارند، به سامانه مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مراجعه کنند.آرامش گفت: همچنین از ابتدای امسال تاکنون در سیستان و بلوچستان یک‌هزار و ۳۲۲ طرح مشاغل خانگی به مبلغ یک‌هزار و ۴۷ میلیارد ریال به بانک‌های عامل معرفی شده که ۵۲۱ طرح در مجموع ۴۶۶ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کرده‌اند.وی تأکید کرد: در چند روز اخیر با پیگیری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و تصویب بانک مرکزی، و در راستای حمایت از کسب و کارهای خانگی، سقف تسهیلات برای مشاغل مستقل از ۱۰۰ به ۱۵۰ میلیون تومان و برای مشاغل پشتیبان از ۲ میلیارد به چهار میلیارد تومان افزایش یافت.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان در خصوص تسهیلات تبصره ۱۶ ماده واحده قانون بودجه کشور نیز گفت: با تصویب هیات وزیران تسهیلات ارزان قیمت در نظر گرفته شده که کارآفرینان اجتماعی، تسهیلگران اشتغال، پشتیبان‌های مشاغل خرد و خانگی، کارفرمایان طرح‌های مددجویی، شرکت‌های تعاونی و فعالان حوزه دانش بنیان و زنان سرپرست خانوار در اولویت دریافت هستند.وی افزود: تسهیلات تبصره ۱۶ فرصت بسیار مناسبی برای اشتغالزایی و رشد تولید در بنگاه‌های اقتصادی است که امیدواریم با هم افزایی دستگاہ‌های اجرایی و استقبال فعالان کسب و کار، کارآفرینان و قشر جوان استان، این فرصت به نحو شایسته در مسیر رشد و توسعه و اشتغال استان استفاده شود.

بازدید اعضای کلینیک سیار عارضه یابی از ۳ واحد تولیدی مستقر در شهرک صنعتی زاهدان میرجاهو

زاهدان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: اعضای کلینیک سیار عارضه یابی به همراه مشاورین پارک علم و فناوری استان و برخی اساتید دانشگاه از ۳ واحد تولیدی مستقر در شهرک صنعتی زاهدان میرجاهو بازدید کردند.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت:با توجه به اینکه افزایش اشتغال زایی و تولید از مهم‌ترین اهداف وزارت صنعت، معدن و تجارت و به دنبال آن سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به شمار می‌رود، در این بازدید با هدف عارضه یابی، مشکلات واحدهای تولیدی شناسایی و راهکارهای اجرایی نیز ارائه شد.علیرضا راشکی یاد آور شد:کلینیک کسب و کار زاهدان در نظر دارد برای تحقق اهداف خود در خصوص عارضه یابی مشکلات واحدهای تولیدی از ظرفیت تمامی متخصصان اعم از اعضای هیات علمی دانشگاه ومشاوران مستقر در پارک و علم و فناوری استفاده کند. رئیس هیات مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی

در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولیدی به طور حتم موجب افزایش ظرفیت تولید واحدهای تولیدی نیمه فعال و بازگشت به تولید واحدهای تولیدی مستقر در استان می‌شود.وی یاد آور شد: کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، کمبود یا فقدان نیروی کارآمد فنی در نصب تجهیز و تعمیر ماشین آلات، هزینه‌های نگهدفت حمل و نقل جاده‌ای کالاها، عدم استقلال دستگاہ‌های اجرایی نسبت به خرید از محصولات تولیدی استان، مقررات دست و پا گیر بانکی در ارائه تسهیلات و عدم فرهنگ سازی در خصوص استفاده از محصولات داخلی از عمده‌ترین مشکلات این واحدها به شمار می‌رود.او همچنین گفت: در این بازدید از واحدهای تولیدی " فایکو" تولیدکننده تیرچه صنعتی فولادی فلزی شرکت سجدی اضافه کرد: شناسایی دقیق مشکلات واحدهای تولید

اشاره

امام خمینی رضوان‌الله تعالی علیه از آغازین سال‌های پیروزی انقلاب اسلامی و تأسیس نظام جمهوری اسلامی از جریان‌ها و افراد و نفوذی‌هائی که همواره در کمین هستند تا در مواقع حساس ضربه خود را به اسلام و مکتب وارد نمایند، دغدغه و نگرانی داشتند و گذشت زمان نشان داد که تا چه اندازه این نگرانی از روی هوشمندی و درایت بوده است. امام خمینی همواره تأکید داشتند ضربه‌ای که می‌تواند از ناحیه افراد عادی به اسلام و مکتب وارد شود هیچوقت به اندازه‌های نخواهد بود که یک فرد در مقام مسئولیت و یا ملیس به لباس روحانی و یا در قالب یک چهره مذهبی و روحانی‌نما به اسلام وارد نماید. امام خمینی، انحراف در قشر روحانی را انحراف یک شخص یا یک فرد نمی‌دانستند و همواره تأکید می‌کردند که انحراف او به نام اسلام و به نام مکتب نوشته خواهد شد، چون دشمنان و خناسان در کمین نشسته‌اند تا کوچکترین خطا و انحرافی در جمهوری اسلامی ایران را به پای اسلام بنویسند. آنچه در ادامه مطالعه می‌فرمایید، گزیده‌ای از بیانات امام خمینی پیرامون لزوم هوشیاری قشر روحانی و حوزه در برابر توطئه‌هایی است که همواره از جانب نفوذی‌ها این طبقه را تهدید می‌کند.

«اگر آن دسته از ظالم‌ها و چپاولگرها که بودند بیرون کردیم، لکن به جای آنها یک دسته ظلمه دیگری با یک محدودیت خاصی و چپاولگرهای دیگری با یک محبوبیتی به جای آن نشست، این موجب این می‌شود که مکتب ما در دنیا منعکس بشود [که مکتب درستی نبوده؛ این شکست است

من خوف این را دارم که ما در دنیا یک شکست بزرگ بخوریم و آن شکست مکتبان باشد. من از این بسیار خوف دارم. ما اگر مکتبمان محفوظ باشد و شکست بخوریم، اشکالی در کار نیست. بسیاری از اولیای خدا در مقابل غیر، شکست خوردند اما مکتبشان محفوظ بود. اگر خدای نخواسته ما پیروز بشویم به این معنا که آن دسته از ظالمها که بودند و آن دسته از چپاولگرها که بودند بیرون کردیم، لکن به جای آنها یک دسته ظلمه دیگری با یک محدودیت خاصی و چپاولگرهای دیگری با یک محبوبیتی به جای آن نشست، این موجب این می‌شود که مکتب ما در دنیا منعکس بشود [که مکتب درستی نبوده؛ شکست در مکتب واقع بشود. آن شکستی که جبران نپذیرد، این شکست است...اگر امروز خدای نخواسته در طبقات مردم، خصوصاً در طبقات روحانیین که آنها در راس هستند و آنها نماینده اسلام هستند،

اگر خدای نخواسته بعض اشخاص ملیس به لباس روحانیین یک کاری بکنند به اسم روحانی، یک کاری بکنند به اسم کمیته کذا، و این کار بر خلاف موازین شرعیه باشد، این را دیگر نمی‌آیند حساب کنند به اینکه این رژیم طاغوتی است؛ می‌گویند رژیم اسلامی است و این هم کارهایش! این هم حرف‌هایی است... و لهذا امروز یک مسئله خطرناکی مطرح است. ما آن وقت اگر شکست خورده بودیم از طاغوت، هیچ ابایی نداشتیم؛ خوب ما شکست خوردیم؛ حضرت امیر- سلام‌الله علیه- هم از معاویه شکست خورد. آن ابایی نبود؛ خوب ما یک مطلبی را می‌گفتیم، مطلب حقی داشتیم می‌گفتیم، توانستیم پیش ببریم؛ آنها غلبه کردند بر ما. اما امروز مسأله آن نیست. امروز یک صفحه دیگری در کار است. و آن این است که مسلمین، ملت ما، شکست داد طاغوت را، و رای داد به جمهوری اسلامی، و شد مملکت مملکت اسلامی؛ اگر امروز ما یک خطاهایی بکنیم که دشمنهای ما در خارج دامن به آن بزنند، در داخل دامن به آن بزنند، و منعکس کنند در خارج و داخل به اینکه اسلام هم مثل سایر مکتبها بلکه پایتتر از او، این شکست شکستی است که جبران ناپذیر است. باید ما همه بیدار باشیم، متوجه باشیم به اینکه از آزادی سوء استفاده نکنیم. حالا که آزاد هستیم، هرج و مرج بشود؛ هر کسی بخواهد برای خودش؛ همچو آزادی در بین بشر نباید باشد. در اسلام مطرح نیست یک همچو آزادی که کسی آزاد باشد که مردم را اذیت کند؛ کسی آزاد باشد که اجحاف بکند؛ و همین‌طور از سایر چیزها. امروز همه ما امانتدار اسلام هستیم. اسلام رژیم سایه افکنده بر سر ما؛ از باب اینکه رژیم سلطنتی میل شد به رژیم اسلامی. الآن که این امانت دست ما آمده است اگر خدای نخواسته ما به این امانت خیانت بکنیم و این را در نظر غریبه‌ا، در نظر دشمنهای ما، در نظر دشمنهای داخلی و خارجی و آن اشخاصی که می‌خواهند این نهضت را آلوده کنند، نخانی کنند، اگر ما الآن یک عملی

بکنیم که بهانه دست آنها بدهیم، ما خیانت به اسلام کرده‌ایم؛ و باید همه چشمهایمان را باز بکنیم. بالاتر از همه طبقه روحانیون هستند که باید بسیار با توجه- حالا غیر سابق است؛ سابق روحانیون نمی‌توانستند کاری بکنند. اگر کاری هم می‌کردند، می‌گفتند که این ساواکی است. اگر یک معممی یک کار خلافی می‌کرد، مردم می‌گفتند این ساواکی است؛ این از خدمه- مثلاً - ظلمه است. امروز که هیچه چیزی نمی‌شود گفت. امروز خدای نخواسته یک نفر روحانی- که نمی‌کند او- یک نفر صورت روحانی بیاید و بینشان واقع بشود یا در کمیته‌ها برود یک خلافی بکند، امروز دیگر نمی‌گویند ساواکی است، امروز می‌گویند روحانی است دارد این- این کار را می‌کند. (صحیفه امام، ج ۸، ص۲۷۵-۲۷۲)

همان طوری که در طبقه روحانیون، که آنها پاسدار اسلام و احکام اسلام هستند، و شغلان شریف. شغل شغل شریف؛ برای اینکه پاسداری از اسلام یک شغل بسیار شریفی است؛ و مسئولیتش هم زیاد است. باید حفظ کنید این حدود و ثغور اسلامی را. فقط این نیتاشد که ما پاسدار هستیم، ما هم بگوییم ما روحانی هستیم، شما هم بگویند ما پاسدار، و خدای نخواسته به وظایفی که پاسداران و روحانیون باید عمل بکنند ما یقوکت خدای نخواسته نکنیم. باید همان طوری که مدعی هستیم ما که ما پاسدار هستیم و پاسدار جمهوری اسلام و پاسدار احکام اسلام هستیم، باید خودمان ابتدا مرزمان همان مرز اسلام باشد، راهمان همان راه مستقیم اسلام باشد؛ تا این ادعای ما پیش خدا قبول بشود. اگر فرض بفرمایید که مردم هم مطلع نشوند که ما بر خلاف داریم عمل می‌کنیم، خدا

اگر خدای نخواسته بعض اشخاص ملیس به لباس روحانیین یک کاری بکنند به اسم روحانی، یک کاری بکنند به اسم کمیته کذا، و این کار بر خلاف موازین شرعیه باشد، این را دیگر نمی‌آیند حساب کنند به اینکه این رژیم طاغوتی است؛ می‌گویند رژیم اسلامی است و این هم کارهایش! این هم حرف‌هایی است... و لهذا امروز یک مسئله خطرناکی مطرح است. ما آن وقت اگر شکست خورده بودیم از طاغوت، هیچ ابایی نداشتیم؛ خوب ما شکست خوردیم؛ حضرت امیر- سلام‌الله علیه- هم از معاویه شکست خورد. آن ابایی نبود؛ خوب ما یک مطلبی را می‌گفتیم، مطلب حقی داشتیم می‌گفتیم، توانستیم پیش ببریم؛ آنها غلبه کردند بر ما. اما امروز مسأله آن نیست. امروز یک صفحه دیگری در کار است. و آن این است که مسلمین، ملت ما، شکست داد طاغوت را، و رای داد به جمهوری اسلامی، و شد مملکت مملکت اسلامی؛ اگر امروز ما یک خطاهایی بکنیم که دشمنهای ما در خارج دامن به آن بزنند، در داخل دامن به آن بزنند، و منعکس کنند در خارج و داخل به اینکه اسلام هم مثل سایر مکتبها بلکه پایتتر از او، این شکست شکستی است که جبران ناپذیر است. باید ما همه بیدار باشیم، متوجه باشیم به اینکه از آزادی سوء استفاده نکنیم. حالا که آزاد هستیم، هرج و مرج بشود؛ هر کسی بخواهد برای خودش؛ همچو آزادی در بین بشر نباید باشد. در اسلام مطرح نیست یک همچو آزادی که کسی آزاد باشد که مردم را اذیت کند؛ کسی آزاد باشد که اجحاف بکند؛ و همین‌طور از سایر چیزها. امروز همه ما امانتدار اسلام هستیم. اسلام رژیم سایه افکنده بر سر ما؛ از باب اینکه رژیم سلطنتی میل شد به رژیم اسلامی. الآن که این امانت دست ما آمده است اگر خدای نخواسته ما به این امانت خیانت بکنیم و این را در نظر غریبه‌ا، در نظر دشمنهای ما، در نظر دشمنهای داخلی و خارجی و آن اشخاصی که می‌خواهند این نهضت را آلوده کنند، نخانی کنند، اگر ما الآن یک عملی

بکنیم که بهانه دست آنها بدهیم، ما خیانت به اسلام کرده‌ایم؛ و باید همه چشمهایمان را باز بکنیم. بالاتر از همه طبقه روحانیون هستند که باید بسیار با توجه- حالا غیر سابق است؛ سابق روحانیون نمی‌توانستند کاری بکنند. اگر کاری هم می‌کردند، می‌گفتند که این ساواکی است. اگر یک معممی یک کار خلافی می‌کرد، مردم می‌گفتند این ساواکی است؛ این از خدمه- مثلاً - ظلمه است. امروز که هیچه چیزی نمی‌شود گفت. امروز خدای نخواسته یک نفر روحانی- که نمی‌کند او- یک نفر صورت روحانی بیاید و بینشان واقع بشود یا در کمیته‌ها برود یک خلافی بکند، امروز دیگر نمی‌گویند ساواکی است، امروز می‌گویند روحانی است دارد این- این کار را می‌کند. (صحیفه امام، ج ۸، ص۲۷۵-۲۷۲)

همان طوری که در طبقه روحانیون، که

آنها پاسدار اسلام و احکام اسلام هستند،

اگر خدای نخواسته بعض اشخاص ملیس به لباس روحانیین یک کاری بکنند به اسم روحانی، یک کاری بکنند به اسم کمیته کذا، و این کار بر خلاف موازین شرعیه باشد، این را دیگر نمی‌آیند حساب کنند به اینکه این رژیم طاغوتی است؛ می‌گویند رژیم اسلامی است و این هم کارهایش! این هم حرف‌هایی است... و لهذا امروز یک مسئله خطرناکی مطرح است. ما آن وقت اگر شکست خورده بودیم از طاغوت، هیچ ابایی نداشتیم؛ خوب ما شکست خوردیم؛ حضرت امیر- سلام‌الله علیه- هم از معاویه شکست خورد. آن ابایی نبود؛ خوب ما یک مطلبی را می‌گفتیم، مطلب حقی داشتیم می‌گفتیم، توانستیم پیش ببریم؛ آنها غلبه کردند بر ما. اما امروز مسأله آن نیست. امروز یک صفحه دیگری در کار است. و آن این است که مسلمین، ملت ما، شکست داد طاغوت را، و رای داد به جمهوری اسلامی، و شد مملکت مملکت اسلامی؛ اگر امروز ما یک خطاهایی بکنیم که دشمنهای ما در خارج دامن به آن بزنند، در داخل دامن به آن بزنند، و منعکس کنند در خارج و داخل به اینکه اسلام هم مثل سایر مکتبها بلکه پایتتر از او، این شکست شکستی است که جبران ناپذیر است. باید ما همه بیدار باشیم، متوجه باشیم به اینکه از آزادی سوء استفاده نکنیم. حالا که آزاد هستیم، هرج و مرج بشود؛ هر کسی بخواهد برای خودش؛ همچو آزادی در بین بشر نباید باشد. در اسلام مطرح نیست یک همچو آزادی که کسی آزاد باشد که مردم را اذیت کند؛ کسی آزاد باشد که اجحاف بکند؛ و همین‌طور از سایر چیزها. امروز همه ما امانتدار اسلام هستیم. اسلام رژیم سایه افکنده بر سر ما؛ از باب اینکه رژیم سلطنتی میل شد به رژیم اسلامی. الآن که این امانت دست ما آمده است اگر خدای نخواسته ما به این امانت خیانت بکنیم و این را در نظر غریبه‌ا، در نظر دشمنهای ما، در نظر دشمنهای داخلی و خارجی و آن اشخاصی که می‌خواهند این نهضت را آلوده کنند، نخانی کنند، اگر ما الآن یک عملی

«متوجه باشیم به اینکه از آزادی سوء استفاده نکنیم. حالا که آزاد هستیم، هرج و مرج بشود؛ هر کسی بخواهد برای خودش؛ همچو آزادی در بین بشر نباید باشد. در اسلام مطرح نیست یک همچو آزادی که کسی آزاد باشد که مردم را اذیت کند؛ کسی آزاد باشد که اجحاف بکند



که می‌داند؛ در محضر خداست. در پیشگاه خدا ما نمی‌توانیم آن وقت ادعا کنیم که ما پاسدار هستیم. برای اینکه ما که خودمان بر خلاف موازین خدای نخواسته عمل بکنیم، بعد بخواهیم ادعا کنیم که ما نگهدیان اسلام هستیم، کسی که خودش بر خلاف رفتار خودشان اسلام را ترویج کند؛ و اگر خدای نخواسته یک انحرافی باشد باید جلوگیری کنید. اگر یک شخصی را دیدید که از وظیفه اهل علم، از وظیفه انسانی - اسلامی تحطی می‌کند، او را نهی کنید. اگر نمی‌شوند، کنار بگذارید. باید همه به وظیفه اسلامی عمل کنیم، به دست دیگران فرصت ندهیم، بهانه ندهیم دست دشمنان که ما را آلوده کنند و بگویند که اهل علم، یا دیکتاتور هستند یا انحرافات دارند یا برای خودش می‌خواهند یک بساطی درست کنند. امروز بسیار مسأله مهم است و با سابق بسیار فرق دارد. باید آقایان همان طوری که در تحصیل علم کوشا هستند، در تهذیب اخلاق، در اعمال، در عقاید، در فضایل اخلاقی کوشا باشند که علم بدون عمل و بدون تقوا بسیاری از اوقات مُضَر است. باید عالمِ متقی باشد و متوجه به خدای تبارک و تعالی باشد تا مورد بررسی هستند و مورد توجه هستند- اگر خدای نخواسته در این زمان- که اینها مورد بررسی هستند و مورد توجه هستند- اگر خدای نخواسته یک انحرافی از بعض اشخاص مَلِیس به این لباس واقع بشود، ممکن است این پای اسلام حساب بشود. در رژیم سابق اگر چنانچه یک معمم، یک مَثُیس به این لباس، یک کار خلاف انجام می‌داد، معلوم نبود به اسلام نسبت بدهند؛ می‌گفتند این منحرف است، این ساواکی است، این درباری است. الآن که رژیم رژیم جمهوری اسلامی است و همه نظرها به شما دوخته شده است، اگر خدای نخواسته یک انحرافی واقع بشود در مدارس، در کمیته‌ها، در جاهای دیگر، در دادگاهها، این

حوزه‌ها باید توجه داشته باشند که در این وقت، در این حالی که الآن ما واقع هستیم و دشمنها می‌خواهند خرده‌گیری کنند، خصوصاً نسبت به اهل علم و علما و فضلاء و طلاب، باید بسیار توجه داشته باشند که اگر خدای نخواسته در این زمان- که اینها مورد بررسی هستند و مورد توجه هستند- اگر خدای نخواسته یک انحرافی از بعض اشخاص مَلِیس به این لباس واقع بشود، ممکن است این پای اسلام حساب بشود. در رژیم سابق اگر چنانچه یک معمم، یک مَثُیس به این لباس، یک کار خلاف انجام می‌داد، معلوم نبود به اسلام نسبت بدهند؛ می‌گفتند این منحرف است، این ساواکی است، این درباری است. الآن که رژیم رژیم جمهوری اسلامی است و همه نظرها به شما دوخته شده است، اگر خدای نخواسته یک انحرافی واقع بشود در مدارس، در کمیته‌ها، در جاهای دیگر، در دادگاهها، این

حوزه‌ها باید توجه داشته باشند که در این وقت، در این حالی که الآن ما واقع هستیم و دشمنها می‌خواهند خرده‌گیری کنند، خصوصاً نسبت به اهل علم و علما و فضلاء و طلاب، باید بسیار توجه داشته باشند که اگر خدای نخواسته در این زمان- که اینها مورد بررسی هستند و مورد توجه هستند- اگر خدای نخواسته یک انحرافی از بعض اشخاص مَلِیس به این لباس واقع بشود، ممکن است این پای اسلام حساب بشود. در رژیم سابق اگر چنانچه یک معمم، یک مَثُیس به این لباس، یک کار خلاف انجام می‌داد، معلوم نبود به اسلام نسبت بدهند؛ می‌گفتند این منحرف است، این ساواکی است، این درباری است. الآن که رژیم رژیم جمهوری اسلامی است و همه نظرها به شما دوخته شده است، اگر خدای نخواسته یک انحرافی واقع بشود در مدارس، در کمیته‌ها، در جاهای دیگر، در دادگاهها، این

حفظ و جاهت مکتب اسلام تکلیف است

بهره‌ای از کلام امام خمینی

مملکت اسلامی است و محتوا باید محتوای اسلامی باشد. وقت حساسی است؛ روحانیت زمان حساسی را می‌گذراند. نبادا این کمیته‌ها به اسم روحانیت کارهای خلاف بکنند. و مبادا پاسداران به اسم پاسداری از اسلام کار خلاف بکنند. و نبادا که دادگاهها- که اسلامی هستند- بر خلاف موازین اسلام باشند. اسلام امروز احتیاج دارد به همه این قشرها برای محافظت. اولیای اسلام نظر دوختند به شما روحانیون و سایر اقشار ملت که حفظ کنید حدود اسلام را و از آزادیها سوء استفاده نشود. آزادی در حدود اسلام است در حدود قانون است؛ تخلف از قانون نشود به خیال اینکه آزادی است. از همه بالاتر مسئولیت روحانیت است. دشمنها چشمهرا را دوخته‌اند که از روحانیت چیزی

« اگر خدای نخواسته در این زمان یک انحرافی از بعضی اشخاص مَلِیس به لباس (روحانیت) واقع بشود، ممکن است این پای اسلام حساب بشود

بینند و آن را بزرگ کنند و به اسلام نسبت بدهند. اگر امروز از شما، از علما، خدای نخواسته از علمای اسلام، از فضلالی نام یک امر خلاف صادر بشود، دشمنهای شما آن را هزار امر می‌کنند، و با هیاهو و جنجال به اسلام نسبت می‌دهند می‌گویند جمهوری اسلامی هم مثل سایر رژیم‌هاست. این مسئولیت، مسئولیت بزرگی است. (صحیفه امام، ج ۹، ص ۱۵۰)

تذکر دیگر من درباره مسئله تشریفات حوزه‌های روحانیت است که دارد زیاد می‌شود. وقتی تشریفات زیاد شد، محتوا کنار می‌رود. وقتی ساختمانها و مائینها و دم و دستگاها زیاد شود، موجب می‌شود بنیه فقهی اسلام صدمه ببیند، یعنی با این بساطها نمی‌شود شیخ مرتضی و صاحب جواهر تحویل جامعه داد. این موجب نگرانی است و واقعاً نمی‌دانم با این وضع چه کنم. این تشریفات اسباب آن می‌شود که روحانیت شکست بخورد. زندگی صاحب جواهر را با زندگی روحانیون امروز که بسنجیم، خوب می‌فهمیم که چه ضربه‌ای به دست خودمان به خودمان می‌زنیم. یک قصه هم قصه بعضی ائمه جمعه و بعضی از علمای بلاد است که با دخلتهای بی‌مورد خود در امور دولت، اسباب این می‌شوند که مردم از آنها کنار گیرند. اگر مردم از روحانیون کنار گیرند، موجب می‌شود که روحانیون شکست بخورند، و اگر روحانیون شکست بخورند، جمهوری اسلامی شکست می‌خورد. این مطلب را بارها گفته‌ام که روحانیون باید وضعی ارشادی داشته باشند، نه اینکه بخواهند حکومت کنند. کاری نباید بکنیم که مردم بگویند اینها دستشان به جایی نمی‌رسید، حالا که رسید دیدید این

طور شدند. استبداد دینی خود تهمت‌ی است که از کنارش نباید گذشت. رادیوها مرتب از آن سخن می‌گویند و ما را به خودکامگی متهم می‌کنند. روحانیون نباید کاری کنند که شاهد دست دشمن بدهند. دخالت ما باید نهی از منکر و امر به معروف باشد، و الا به استنادار بگوییم تو باید این کار را بکنی، و الا بگوییم از اینجا برو، این اولاً تضعیف دولت است و از آن گذشته موجب می‌شود که مردم از روحانیون متنفر شوند. این موضوعات را باید کاملاً در نظر داشته باشیم. (صحیفه امام، ج ۱۹، ص ۴۲ و ۴۳) اگر - خدای نخواسته - در حوزه علمیه فسادی به وجود آید - و لو در دراز مدت - در سرتاسر ایران آن فساد پیدا می‌شود و آنها که همیشه در فکر بوده‌اند که در حوزه علمیه نفوذ کنند، به همین خاطر است. نفوذ آنها، نفوذ ظاهری نیست که معلوم باشد فلان آقا نفوذی است. چه بسا بیشتر از شما اظهار دیانت بکنند، مع ذلک، در موقع مناسب کارش را انجام دهد. اینها از مشکلات حوزه است... (صحیفه امام، ج ۲۰، ص ۱۹۰)

وصیت اینجانب به حوزه‌های مقدسه علمیه آن است که کراراً عرض نموده‌ام که در این زمان که مخالفین اسلام و جمهوری اسلامی کمر به براندازی اسلام بسته‌اند و از هر راه ممکن برای این مقصد شیطان‌ی کوشش می‌نمایند، و یکی از راههای با اهمیت برای مقصد شوم آنان و خطرناک برای اسلام و حوزه‌های اسلامی نفوذ دادن افراد منحرف و تبهارک در حوزه‌های علمیه است، که خطر بزرگ کوتاه مدت آن بدنام نمودن حوزه‌ها با اعمال ناشایسته و اخلاق و روش انحرافی است و خطر بسیار عظیم آن در دراز مدت به مقامات بالا رسیدن یک یا چند نفر شیاد که با آگاهی بر علوم اسلامی و جا زدن خود را در بین توده‌ها و قشرهای مردم پاکدل و علاقمند نمودن آن‌ها را به خویش و اسلام عزیز و کشور حوزه‌های اسلامی و سرمایه عزیز و کشور در موقع مناسب می‌باشد. و می‌دانیم که قدرتهای بزرگ چپاولگر در میان جامعه‌ها

«شما آقایان باید حافظ حیثیت اسلام باشید. امروز آنچه که به شما احتیاج است، آنچه شما تکلیف دارید و همه روحانیت در سرتاسر کشور، در سرتاسر کشورهای اسلامی وظیفه دارند این است که حدود اسلام را حراست کنند

افراد بی صورت‌های مختلف از ملیگرها و روشنفکران مصنوعی و روحانی نمایان که اگر مجال یابند از همه برخطرتر و آسیب رسانترند ذخیره دارند که گاهی سی- چهل سال با مشی اسلامی و مقدس مایی یا «پان‌ایرانسیم» و وطن‌پرستی و خلیجهای دیگر، با صبر و بردباری در میان ملت‌ها زیست می‌کنند و در موقع مناسب ماموریت خود را انجام می‌دهند. و ملت عزیز ما در این مدت کوتاا پس از پیروزی انقلاب نمونه‌هایی از قبیل «جهاد خلق» و «فدایی خلق» و «توده‌ای‌ها» و دیگر عناوین داده‌اند، و لازم است همه با هوشیاری این قسم توطئه را خنتی نمایند (صحیفه امام، ج ۲۱، صص ۴۲۴ و ۴۲۵)

شماره های تماس جهت درج آگهی

در روزنامه جمهوری اسلامی:

۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱

نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی شهر ستان بانه

خانمها فرزانه، پروین دخت و آقای اکبر همگی زارع _ ناهید محسن نیا _ آقایان حمید رضا و ناصر دیباج بموجب اجرائیه ۰۱۰۱۳۷۴ اجرا، سوم مدنی دادگستری کاشان ملزم به انتقال سه دانگ پلاک ۸۹ فرعی از ۲۲ اصلی بخش دوازده جوشقان می‌باشند.

ظرف مدت ۷ روز از رویت در دفترخانه حاضر شوید؛ در غیر این صورت نماینده اجراء اقدام خواهد نمود.

شماره فرخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره مناقصه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره فرخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره مناقصه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره فرخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره مناقصه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره فرخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره مناقصه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره فرخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره مناقصه تدارکات الکترونیکی دولت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف ناهیان ثبت شده به شماره ۷۳۹ و شماره ملی ۱۰۰۰۹۴۹۸۲

از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف ناهیان دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که رأس ساعت ۱۵:۰۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ در محل سالن فروشگاه واقع در گیلاوند خیابان آیتاله خامنه‌ای برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و تعیین وضعیت موجود در تعاونی طرح و تصویب صورت مالی و بودجه سال ۱۴۰۱
۲) تصویب حقوق و یاداش هیئت مدیره و بازرس وفق آیین‌نامه وزارت تعاون
۳) بحث و تبادل‌نظر و اخذ مجوز در خصوص تعمیر فروشگاه و مشارکت با شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای (بیس) در زمینه ادامه فعالیت یا در خصوص جمع‌آوری فروشگاه

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف ناهیان محمود محمدی



آگهی استعلاَم ارزیابی کیفی مناقصات شماره ۱۴۰۱/۱۰۹۹ و ۱۴۰۱/۱۱۰۰ در روزنامه و شماره ۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۲۸ و ۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۳۰ تدارکات الکترونیکی دولت و تجدید آگهی مناقصات شماره ۱۴۰۱/۱۰۶۱ و ۱۴۰۱/۱۰۸۴ در روزنامه و شماره ۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۲۹ تدارکات الکترونیکی دولت و ۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۳۳ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره مناقصه در روزنامه	شماره فرخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	عنوان مناقصه	رشته کاری مورد نیاز	برآورد (میلیون ریال)	مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت ستاد	تاریخ و ساعت آخرین مهلت تحویل مدارک از طریق سایت ستاد
۱۴۰۱/۱۱۱۰۰	۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۳۰	اجرای عملیات شبکه فاضلاب خطوط اصلی شهر سوگند	آب پایه ۴ و بالاتر	۶۷۹.۹۱۹	تا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ ساعت ۱۰	۱۸- ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ساعت ۱۰
۱۴۰۱/۱۰۹۹	۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۲۸	عملیات اجرایی بازاری و افزایش ظرفیت تهیه خانه شماره ۴۴ همراه اصلاح خط ورودی و اجرای خط خروجی تا تصفیه خانه شهر بندر امام خمینی(ره)	آب پایه ۵ و بالاتر	۵۶۴.۲۷۲	تا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ ساعت ۱۰	۱۷- ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ساعت ۱۰
۱۴۰۱/۱۰۶۱	۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۲۹	عملیات اجرایی شبکه فاضلاب مناطق سلخورد و شعبانی و کود بفال شهر بیهبان	آب پایه ۴ و بالاتر	۸۱۳.۵۴۶	تا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۹/۳۰ ساعت ۱۰	۱۴- ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ساعت ۱۰
۱۴۰۱/۱۰۸۴	۲۰۰۱۰۰۵۷۴۴۰۰۰۳۲۳	عملیات اجرایی بازاری و تکمیل و افزایش ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شهر رامهرمز	آب پایه ۵ و بالاتر	۱۲۹.۰۳۶	تا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۹/۳۰ ساعت ۱۰	۱۴- ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ساعت ۱۱

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظر دارد مطابق آیین نامه اجرایی بند "ج" ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات ، پروژه زیر را به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه شماره ۹۴۳۰۰۵۹۳ مورخ ۹۴/۳/۲۰/۱۰ و ۹۴/۳/۲۰/۱۰ و ۹۴/۳/۲۰/۱۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلاَم ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت کواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۲۴-۲۱-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

دستور دادستان تهران برای احداث پست موقت ۳۰ مگاواتی برای شهرک صنعتی قرچک

قرچک– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دادستان عمومی و انقلاب تهران به همراه جمعی از معاونان، مستولان قضایی شهرستان، مدیران اجرایی و صنعتی استان تهران و شهرستان قرچک از شهرک صنعتی این شهرستان بازدید و برای حل موانع تولید شرکت‌های مستقر، دستورات لازم را صادر کرد.

صالحی با تأکید بر رهبری مبنی بر پیگیری اقتصاد مقاومتی ازسوی مدیران و حل مشکلات تولید و اشتغال" بیان کرد: با توجه به ضرورت تأمین برق شهرک مقرر شد تا زمان احداث پست ثابت ۶۳ مگا واتی، پست موقت ۳۰ مگاواتی برای شهرک صنعتی قرچک توسط شرکت شهرک‌های صنعتی استان تهران- و با همکاری برق منطقه‌ای ومکانیات لازم در جهت تأمین اعتبار با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ظرف چهار ماه احداث شود.

وی افزود: در این جلسه مقرر شد تا یک سال آینده پست برق دائم شهرک، راه‌اندازی شود و تا بازه زمانی چهار ماه آینده پست برق ۳۰ مگاواتی موقت نیز اجرایی و عملیاتی شود.دادستان تهران در خصوص مشکلات آب این شهرک گفت: مقرر شد شرکت امور آب منطقه‌ای استان تهران طرف مدت یک ماه مجوز برق و بهره‌برداری دو حلقه چاه مورد نیاز شرکت‌های مستقر و شهرک را صادر و شرکت شهرک‌های صنعتی استان نسبت به انجام تعهدات لازم در جهت پاست‌گویی به معارضان احتمالی اقدام و آبفای جنوب شرقی جهت تجهیز و بهره‌برداری آب مورد نیاز شهرک اقدام کند و با هماهنگی کردن اقدامات مسئولان شرکت شد در خصوص سند معطل مانده شهرک، اداره ثبت اسناد و املاک نیز در خصوص صدور سند تک برگ ظرف ۱۰ روز آینده اقدام کند.وی افزود: مقرر شد آن دسته از واحدهای تولیدی که حکم قطعی خلع برای آن‌ها صادر نشده، شرکت شهرک‌های صنعتی استان را سا می‌تواند با ارزیابی طرح تولیدی و حجم کار عمرانی و امکانات لازم به مدت شش ماه تا یکسال مهلت مجدد به صاحبان آن‌ها برای تکمیل و بهره‌برداری از واحدهای تولیدی با شرایط مندرج در قرارداد قبلی، اعطا کند.صالحی گفت: در خصوص آن دسته از واحدهای تولیدی که حکم قطعی خلع ید برای آن‌ها صادر شده، شرکت شهرک‌های صنعتی استان فهرست دقیق صاحبان واحدهای مذکور را تا ۴۸ ساعت آینده به این دادستانی اعلام کند تا پس از بررسی موضوع در کار گروه اقتصاد مقاوتی استان مجوز تمدید مهلت شش ماه تا یکسال آن‌ها توسط آن مرجع به مدیریت شهرک‌های صنعتی داده شود.وی افزود: مصوب شد تا با توجه به اولویت تأمین گاز شبکه خانگی و مدیریت مصرف در راستای تأمین سوخت دوم، برای واحدهای تولیدی که دارای پروانه بهره‌برداری هستند و زیرساخت استفاده از سوخت دوم را دارند، با نظر فرمانداری و شرکت پخش فراورده‌های نفتی، سوخت مورد نیاز آن‌ها تأمین شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید محمد سجادی منفرد با ارائه یکبرگ فرم استشهادیه گواهی محلی که امضاء احد از شهود راه، دفترخانه اسناد رسمی گواهی نموده مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۴۱۷۶ فرعی از ۴۶۲۰ اصلی واقع در بخش دو اراک ذیل صفحه ۱۳۲ دفتر ۲۶۴ بشماره ثبت ۳۹۹۳۴ بنام سید محمد سجادی منفرد ثبت و سند مالکیت به شماره مسلسل ۸۲۴۲۲۲ با ۹۳ به نامش صادر و تسلیم گردیده است و شش‌دانگ برابر سند رهنی شماره ۲۱۳۶۱۲ و ۲۱۳۶۱۴ تنظیمی دفتر ۱۲– اراک نزد بانک ملت در رهن میباشد که سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و بخشنامه های صادره، بدینوسیله مراتب آگهی می گردد که هر کسی مدعی انجام معامله ای نسبت به ملک مزبور با وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را با مدارک صحیح تسلیم نماید.در صورت انقض‌ا مدت مزبور و عدم وصول واخواهی یا وصول واخواهی بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله در صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

علی اکبر اسماعیلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک از طرف جواد گودرزی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۴۰۰۰۵۵۰۰۳۳۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر لنگه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدقاسم موسوی فرزند سید عبدالججه بشماره شناسنامه ۱۴۲ صادره از بندر لنگه شش دانگ دانگ یک قطعه زمین زراعی و نخلستان به مساحت (۲۲۴۶۴۶۶۱) (دویست و بیست و چهار هزار و ششصد و چهل و شش متر و شصت و یک دسی متر مربع) پلاک صفر فرعی از ۵۴۲۱/۵۴۲۱ اصلی واقع در بردغان قطعه ۲ بخش ۲۴ حوزه ثبت ملک بندرلنگه خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم رشتیدی مجوز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۱
صادق خواجه بهرامی – رئیس ثبت اسناد و املاک بندر لنگه

۱۵ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس با حضور جمع کثیری از مردم و مسئولان دارالعباده یزد از فرودگاه تا میدان امیرچقماق به صورت خودرویی و سپس در این محل و در جوار گلزار شهدای گمنام امیرچقماق تشییع شدند.
به گزارش ایستا، روز پنجشنبه طی مراسمی با حضور نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، استاندار یزد، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، جمع کثیری از مردم دارلعباده یزد و سایر مقامات سیاسی و نظامی استان، ۱۵ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس از فرودگاه تا میدان امیرچقماق به صورت خودرویی و سپس در این محل و در جوار گلزار شهدای گمنام امیرچقماق تشییع شدند.
سرдар زارع کمالی فرامنده اردشسپاه الغدیر در این مراسم گفت: مسئولیت در نظام جمهوری اسلامی به دلیل پاسداری از خون شهدا مهم و حساس است و اگر می‌خواهیم در مسیر شهدا و ولایت قدم برداریم باید ویژگی شهدا را شناخته و به آن عمل کنیم. وی تبعیت از امامین انقلاب، بصیرت و حضور به موقع در میدان را مهمترین ویژگی شهدا دانست و افزود: یاد شهدا باید در تمام کوچه‌ها و خیابان‌های شهر زنده بماند.
مراسم تدفین پیکر مطهر پنج شهید در مرکز استان یزد، ششم دی ماه همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه الزهرا(س) برگزار می‌شود.
تاکنون ۱۶۵ شهید گمنام در ۸۵ یادمان استان یزد تدفین شدند و با شهدایی که در روزهای آینده تدفین می‌شوند، این تعداد به ۱۸۰ شهید افزایش می‌یابد.

رئیس کمیسیون آب و مناطق کم‌برخوردار شورای شهر اصفهان: زاینده‌رود باید زنده رود باشد

مستولان و رسانه‌ها باید کاری کنند که پیشرفت و تعالی ایران اسلامی رقم بخورد، اظهار کرد: همه ما باید در راستای حقوق عامه مردم تلاش کنیم،وی با اشاره به سخنان رهبری در دیدار با مردم اصفهان، گفت: نکته دیگری باقی نمانده که رهبری درباره اصفهان با آن بلاغت بیان نکرده باشند و هر آنچه حق اصفهان و در شأن این شهر بوده است را مطرح فرموه‌اند.رئیس کمیسیون آب و مناطق کم برخوردار شورای شهر اصفهان با اشاره به سخن رهبری مبنی بر ساخت مستند از ویژگی‌های اصفهان، تصریح کرد: از انجام استندسازی توسط رسانه‌ها استقبال می‌کنیم. وی تأکید کرد: ما متصب قومی نداریم، آنچه اصفهان به عنوان ویژگی در طول تاریخ داشته است از زبان رهبری به عنوان یک عالم هنرمند، بلیغ، طالع، سیاست‌مدار حکیم چایگاه اجرایی ندارد، اما تلاش شده با گفت‌وگو نگاه امنیتی را از موضوع زاینده‌رود بردارد.
مجید نادرالصلی در نوزدهمین کمیته گفت‌وگو با خبرنگاران در آذر ۱۴۰۱ با تأکید بر اینکه

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

رئیس کمیسیون آب و مناطق کم‌برخوردار

شورای شهر اصفهان با تأکید بر این که تلاش همه نهادها وادلسوزان شهر اصفهان برای این است که زاینده‌رود زنده رود باشد، گفت: مدیریت شهری اصفهان در موضوع زاینده‌رود جایگاه اجرایی ندارد، اما تلاش شده با گفت‌وگو نگاه امنیتی را از موضوع زاینده‌رود بردارد.

سرمدتاد تنظیم بازار این

استان، افزود: محصولات تولید شده باید در

شهرستان

تشییع باشکوه ۱۵ شهید گمنام دوران دفاع مقدس در دارالعباده یزد



رئیس کمیسیون آب و مناطق کم‌برخوردار شورای شهر اصفهان:

زاینده‌رود باید زنده رود باشد

است، ادامه داد: همه در طول این سال‌ها تلاش کرده‌اند تا این مسئله را به سرانجام برسانند، اما معضل روی معضل ایجاد شده، اعلام کرد: تلاش اصفهان این موضوع را با تشکیل کمیسیون ویژه در دستور کار قرار داد. وی با تأکید بر اینکه به تاریخچه آب و اقدامات انجام شده و اینکه در بالادست چه اتفاقی می‌افتد و مصارف چگونه است، نمی‌پردازیم، گفت: حرف اصلی در دوره ششم شورای شهر و مدیریت شهر این است که زاینده‌رود باید زنده رود باشد، کسی را هم متهم نمی‌کنیم، اما به دنبال زنده کردن زاینده‌رود هستیم،و ادامه داد: به دنبال این هستیم تا طول مسیر زاینده‌رود مدیریت شود، سال ۱۳۷۸ مدیران گفتند تونل سوم و سد ایجاد می‌کنیم ویرای انتقال آب به شرق کشور از آورده زاینده‌رود کم نمی‌شود، اما تاکنون آن اتفاق نیفتاده است درحالی که سال هاست آب به استان شرقی ما منتقل می‌شود واصهان در وضعیت این بدی بسر می‌برد. نادرالصلی با تأکید بر اینکه

استاندار همدان:

با راه‌اندازی مراکز عرضه مستقیم کالا‌های اساسی، قیمت‌ها متعادل خواهد شد

راه‌اندازی مراکز عرضه مستقیم کالاها، قیمت‌ها متعادل خواهد شد.بگفته استاندار همدان وضعیت ذخایر کالا‌های اساسی در استان مطلوب است و میزان ذخیره کالا‌های استراتژیک حدود دو برابر مورد نیاز است. وی از صدا و سیما و اصحاب رسانه درخواست کرد بیش از پیش زمینه ترویج،

مستولان و رسانه‌ها باید کاری کنند که پیشرفت و تعالی ایران اسلامی رقم بخورد، اظهار کرد: همه ما باید در راستای حقوق عامه مردم تلاش کنیم،وی با اشاره به سخنان رهبری در دیدار با مردم اصفهان، گفت: نکته دیگری باقی نمانده که رهبری درباره اصفهان با آن بلاغت بیان نکرده باشند و هر آنچه حق اصفهان و در شأن این شهر بوده است را مطرح فرموه‌اند.رئیس کمیسیون آب و مناطق کم برخوردار شورای شهر اصفهان با اشاره به سخن رهبری مبنی بر ساخت مستند از ویژگی‌های اصفهان، تصریح کرد: از انجام استندسازی توسط رسانه‌ها استقبال می‌کنیم. وی تأکید کرد: ما متصب قومی نداریم، آنچه اصفهان به عنوان ویژگی در طول تاریخ داشته است از زبان رهبری به عنوان یک عالم هنرمند، بلیغ، طالع، سیاست‌مدار حکیم چایگاه اجرایی ندارد، اما تلاش شده با گفت‌وگو نگاه امنیتی را از موضوع زاینده‌رود بردارد.

((آگهی تحدید حدود عمومی))

دراجرای ماده ۶۶ – آئین نامه وحبس دستور مندرج در ماده ۱۴قانون ثبت تحدید حدوداملاک واقع درحاشی آبادوروستاهای تابعه بخش هفت بندرعباس در تاریخهای مندرج دراین آگهی بعمل خواهد آمد.لذا بدینوسیله به کلیه متقاضیان ثبت املاک موردتحدیدومالکین مجاورابلاغ میگردد تا در تاریخهای مقرر دراین آگهی راس ساعت ۸ صبح جهت عزمیت به محل وقوع ملک دراین اداره حضوربهرم رسانند ثبت‌دیهی است در صورت عدم حضورمالکین یا قائم مقام قانونی آنها ویا عدم حضورمالکین منجاور و عدم امکان اجراء تبصره ماده ۱۵قانون ثبت ازتحدیخودداری خواهدشد. ضمناً" مالکین ویاجامورین که به حدودبایحقوق ارتقاعی اعتراض داشته باشند برابر تبصره ماده ۲۰ قانون ثبت می بایست ظرف مدت ۳۰روزاز تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان حاجی آباد تسلیم نمایند وبرابر تبصره دودوئیل ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت نسبت به تنظیم وتقذیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی اقدام وگواهی اقامه دعوی اردطرف مهلت مذکور (۳۰)دراین اداره ارائه نماید درغیر این صورت مستدعی ثبت می تواند برابر دستور مندرج در تبصره یک ماده واحده مذکور به مرجع صالحه مراجعه وگواهی عدم تقدیم دادخواست رااخذ وبه این اداره تسلیم وسند مالکیت اخذ نماید .

املاک واقع در شهر حاجی آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک یک- اصلی

۱ – پلاک۲۰۸۸ فرعی بنام کلثوم محمدی مزرعه فرزند محمد شش‌دانگ یکباب ساخته‌جا.مساحت ۴۰/۸۷ متر مربع واقع در خیابان امام خمینی (ره)کوچه چهارم.

۲ – پلاک ۴۰۳۰ فرعی بنام قنبرغلامی فرزندغلام شش‌دانگ یکبابخانه بمساحت ۱۹۴/۱۳متر مربع واقع در محله درآگاهی.

۳ – پلاک ۴۰۳۱ فرعی بنام محمدرضارستمی فرزند علی شش‌دانگ یکبابخانه بمساحت ۱۵۲/۹۲ متر مربع واقع در خیابان امام حسین (ع).

۴ – پلاک ۴۰۲۲ فرعی بنام حدیثه بارانی فرزند خداداد شش‌دانگ یکقطعه زمین مشتمل برکارگاه بمساحت ۴۱۸/۶۸متر مربع واقع در خیابان امام حسین (ع) .

(تاریخ تحدید حدود: سه شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰)

۵ – پلاک ۴۰۳۳ فرعی بنام زبیا علی محمدی فرزند محمدشش‌دانگ یکبابخانه بمساحت ۱۶۷/۲۶ متر مربع واقع در خیابان امام خمینی (ره)کوچه روبرو مرکز مخابرات.

۶ – پلاک ۴۰۳۴ فرعی بنام معصومه شیخ پورجلالی فرزند نورمحمد شش‌دانگ یکباب ساخته‌جا بمساحت ۵۵/۳۰ متر مربع واقع در خیابان امام خمینی(ره) کوچه اداره برق قدیم.

۷ – پلاک ۴۰۳۵ فرعی بنام قدرت الله صادقی پور گوغری فرزند پیرعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین محصوربمساحت ۷۰مترمربع واقع درمجاورت جاده بندرعباس – سیرجان.

(تاریخ تحدید حدود:چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۱)

املاک واقع در روستای هاشم آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک ۲۱- اصلی

۹ – پلاک ۱۱۲۴ فرعی بنام علی هاشمی پورپتکونی فرزندعبدالله شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۷۱۶۳ مترمربع .

(تاریخ تحدید حدود:شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۴)

شنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۱ – شماره ۱۲۴۹۹ – سال چهل و چهارم

افتتاح طرح بازچرخانی آب خروجی از تصفیه خانه پساب صنعتی پالایشگاه گاز ایلام

ایلام-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور پروژه بازچرخانی آب خروجی از تصفیه خانه پساب صنعتی پالایشگاه گاز ایلام افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از افتتاح پروژه بازچرخانی آب خروجی از تصفیه خانه پساب این پالایشگاه خبر داد و گفت: با افتتاح این پروژه مقدار ۴۰۰ هزار لیتر آب از خروجی پساب پالایشگاه جهت مصارف فضای سبز و شبکه آب آتش‌نشانی و مصارف فرآیندی بازچرخانی و از برداشت همین مقدار آب از منابع زیر زمینی جلوگیری می‌شود. نوربان در حاشیه افتتاح پروژه بازچرخانی آب خروجی پساب پالایشگاه اظهار داشت: در راستای مقابله با تنش‌های کم آبی و با هدف کاهش مصرف آب از منابع آبی موجود، پروژه بازچرخانی پساب پالایشگاه گاز در مدت کوتاه پنج ماه به بهره‌برداری رسید. وی افزود: پروژه بازچرخانی پساب پالایشگاه گاز دارای ظرفیت اسمی ۶۰۰ هزار لیتر در روز است و مصرف آب پالایشگاه در فصول گرم و سرد سال به طور میانگین از ۸۰۰ تا یک هزار و ۲۰۰ متر مکعب در روز متغیر است. مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: محدودیت منابع آب و افزایش تقاضا سبب شده که امروزه بسیاری از نقاط جهان از جمله کشورمان با مشکل تنش و با بحران کم آبی مواجه شونده وی خاطر نشان کرد: در راستای کاهش مصارف آب و الگوی مدیریت مصرف آب و حفظ و صیانت از محیط‌زیست و همچنین در راستای اجرای مسئولیت‌های اجتماعی با توجه به خشکسالی‌های اخیر و کمبود منابع آب، پالایشگاه گاز ایلام اقدام به اجرای پروژه بازچرخانی آب پساب نموده است.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: بازگردانی آب یا اصلاح آب یکی از راهکارهای استفاده مجدد از آب‌های مصرف شده برای استفاده در کشاورزی و صنعت می‌باشد که در آن تلاش می‌شود تا کیفیت پساب‌ها به حد مطلوبی برسد. نوربان افزود: پروژه بازچرخانی آب خروجی تصفیه خانه صنعتی این شرکت با ظرفیت اسمی ۶۰۰ هزار لیتر در روز و با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۹ میلیارد ریال جهت استفاده در آبیاری فضای سبز پالایشگاه و همچنین استفاده جهت مصارف آب آتش‌نشانی و مصارف فرآیندی اجرا شده است. وی به مزایای اجرای این طرح اشاره کرد و اظهار داشت‌از مزیت‌های این طرح، علاوه بر کاهش و اصلاح مصارف آب، از ورود پساب‌های صنعتی به رودخانه‌ها و آب‌های زیر زمینی پیشگیری می‌شود. مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: روند کاهش مصرف آب در این واحد صنعتی در راستای استفاده بیشتر از منابع آب موجود، کاهش مصارف آب در نواحی فرآیندی و غیر فرآیندی بعنوان یک فرهنگ در میان کارکنان و مجموعه پالایشگاه نهادینه شده است. نوربان با بیان اینکه در راستای اصلاح الگوی مصرف آب و الزامات مدیریت سبز اقدامات قابل توجهی انجام شده است، تصریح کرد: با نصب کنتور جهت پایش آب‌های صنعتی، بهداشتی،فضای سبز، نشت یابی از شبکه انتقال آب آتش‌نشانی با استفاده از گاز هلیوم، کاشت گونه‌های گیاهی مقاوم به کم آبی و سازگار با آب و هوای منطقه،اصلاح فرآیندهایی صنعتی که منجر به هدر رفت آب می‌شوند، انجام پروژه مشاوره‌ای امکان‌سنجی و باز طراحی سیستم تصفیه، ذخیره سازی و توزیع آب در پالایشگاه گاز ایلام،انجام پروژه امکان‌سنجی، طراحی مفهومی و طراحی پایه واحد سیستم خنک کاری جهت رفع مشکلات دمایی واحدهای فرآیندی و اجرای پروژه بازچرخانی آب از جمله اقدامات مهم در این زمینه بوده است.

املاک واقع در روستای باغات قطعه یک بخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک ۳۴- اصلی

۱۰ – پلاک ۵۴۶ فرعی بنام محرم قاسمی نژاد اربانی فرزند قاسم شش‌دانگ یک باب منزل مشتمل برساختمان دامداری بمساحت ۴۶۳/۴۰ مترمربع .

۱۱ – پلاک ۶۵۲ فرعی بنام محرم قاسمی نژاد اربانی فرزندقاسم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۷۱۳/۵۰مترمربع.

۱۲ – پلاک ۴۲۳ فرعی از ۵۰ – اصلی بنام سلیمه احمدپوربخوان فرزند اکبر شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۳۳۷/۲۷ متر مربع واقع در روستای بخوان قطعه دو بخش هفت بندرعباس .

(تاریخ تحدید حدود:دوشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۴)

املاک واقع در روستای جالیسن هفت بخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک ۶۴- اصلی

۱۳ – پلاک ۵۳۱ فرعی بنام عباس سالاری جانبینی فرزند کاظم شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی مشتمل بر تعدادی نخیلات بمساحت ۲۹۵۲۶ متر مربع.

۱۴ – پلاک ۵۳۲ فرعی بنام عباس سالاری جانبینی فرزند کاظم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۴۹۶۹ متر مربع .

(تاریخ تحدید حدود: سه شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۷)

۱۵ – پلاک ۲۳۱ فرعی از ۶۵ – اصلی بنام عباس سالارحسینی فرزند غریب شش‌دانگ یک قطعه نخیلات بمساحت ۴۰۸ متر مربع واقع در روستای سبزوئیه قطعه دو بخش هفت بندرعباس.

(تاریخ تحدید حدود: چهار شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۸)

۱۶ – پلاک ۱۸۱ فرعی از۶۷ – اصلی مسعودمهره بین فرزند درویش شش‌دانگ یکباب خانه بمساحت ۱۷۳/۵۷ متر مربع واقع در روستای سرپلم احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعباس.

(تاریخ تحدید حدود: پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۹)

املاک واقع در روستای باشغ احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک ۷۹ – اصلی

۱۷ – پلاک ۱۹۸ فرعی بنام جهانگیر سالاری پاشغی فرزند غلامشاه شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی مشتمل برنخیلات بمساحت ۴۰۲۸۵متر مربع .

۱۸ – پلاک ۱۹۹ فرعی بنام جهانگیر سالاری پاشغی فرزند غلامشاه شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۲۸۹/۵۰متر مربع .

۱۹ – پلاک ۲۰۰ فرعی بنام مهدی سالاری پاشغی فرزند مصیب شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۳۱۹۴متر مربع .

(تاریخ تحدید حدود: شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۱)

۲۰ – پلاک ۹۵ فرعی از ۱۱ – اصلی بنام مجتبی غلامپوریانوجی فرزند باقر شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۲۸۶۴۲ متر مربع واقع در روستای رئیسی بانوج قطعه ی چهار بخش هفت بندرعباس .

(تاریخ تحدید حدود: یکشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۲)

۱۰ – پلاک ۵۵ فرعی از ۱۴ – اصلی بنام اکبر علی دادی درآگاهی فرزند سعداله شش‌دانگ یک قطعه نخیلات بمساحت ۳۸۱۶ مترمربع واقع در روستای تیراندازی تکدهوئیه قطعه چهار بخش هفت بندرعباس.

(تاریخ تحدید حدود: دو شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۳)

املاک واقع در روستای نیزار قطعه چهاربخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک ۳۵- اصلی

۱۴ – پلاک ۳۵ فرعی از ۳۵ – اصلی بنام بختیارجعفری پور درآگاهی

فرزندبهرام شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۲۸۸مترمربع واقع در روستای نیزار قطعه چهار بخش هفت بندرعباس.

(تاریخ تحدید حدود:سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴)

تاریخ انتشار:شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ م الف ۱۷۰۴/۱۶۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان حاجی آباد



شب جمعه گذشته تعدادی اغتشاش گر و مزدوران منافقین با کونکل مولوتوف به مسجد امام هادی(ع) خرم‌آباد حمله ور شده و ضمن آتش زدن پارچه‌ها و کتیبه‌های مجلس عزای حضرت زهرا(س) خساراتی به مسجد زدند. در این رابطه یک منبع آگاه در گفت‌گو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: ساعت ۱۳:۰ دقیقه بامدادجمعه طی تماس تلفنی با ۱۱۰ مبنی بر آتش‌سوزی مسجد امام هادی(ع) واقع در فارق یک کیو، ماموران نیروی انتظامی بلافاصله در محل حاضر شدند. وی افزود: پس از حضور نیروی انتظامی و ماموران آتش‌نشانی آتش‌سوزی بلافاصله مهار شد. این منبع آگاه گفت: در حادثه آتش‌سوزی مسجد امام‌هادی(ع) فرد یا افراد ناشناس با شکستن شیشه مسجد و پرتاب مواد آتش‌زا به داخل مسجد سبب آتش‌سوزی پرده حائل نمازگزارن زن و مرد، دو نخته فرش کنار مسجد و همچنین پارچه‌ها و کتیبه‌های مربوط به عزاداری حضرت فاطمه زهرا (س) حسینیّه شده است.وی افزود: تلاش جهت شناسایی عاملان آتش‌سوزی ادامه دارد. یکی از بچه‌های مسجد امام هادی(ع) خرم‌آباد نیزدر این رابطه اظهار داشت: فرد یا افراد ناشناس از طریق شکستن شیشه پنجره مسجد واقع در پارک کنار مسجد، اقدام به پرتاب کوکتول مولوتف نموده که منجر به آتش‌سوزی پرچمه و کتیبه‌های عزاداری حضرت فاطمه زهرا (س) مسجد شد. وی افزود: با حضور به موقع نیروی آتش‌نشانی و اهالی محل آتش مهار شد ولی متأسفانه سیستم صوتی، فرش و همچنین کتیبه‌های مربوط به عزاداری حضرت فاطمه زهرا (س) حسینیّه در این آتش‌سوزی از بین رفتند.

ثبت‌نام ۶ هزار مددجوی بهزیستی کرمانشاه در طرح نهضت ملی مسکن

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه از ثبت‌نام ۶ هزار مددجوی این استان در طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. فرحناز محمدی اظهار کرد: از این تعداد، ثبت‌نام سه هزار نفر بصورت قطعی انجام شده است و سه هزار نفر دیگر درحال تکمیل مدارک هستند. وی افزود: از تعداد ثبت‌نام شده‌های قطعی، ۱۷۰ نفر با پرداخت قسط اول مشمول بهره‌مندی از تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی شده‌اند. محمدی خاطر نشان کرد، مددجویانی که مدارک آنها ناقص است در اولین فرصت برای تکمیل مدارک به ادارات پست شهرستان‌ها مراجعه کنند.

مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا(س) در محله شکرآب خرم‌آباد

اداره آموزش و پرورش منطقه ۸ (نوبت اول) در نظر دارد اجاره ذیل از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (SETADIRAN.R) به صورت متفکی واکتاف نماید. مزایده اجاره حیاط پارکینگ دبستان بهار آزادی آموزش و پرورش منطقه شماره مزایده ۵۰۰۰۲۰۵۷۶۰۰۰۲۰۳
مهلت بازدید: از تاریخ ۱۴۰۱/۹/۳۰ تا تاریخ ۱۴۰۱/۹/۳۰ ساعت ۹ تا ۱۱
مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۱۴۰۱/۹/۲۶ ساعت ۱۸/۵/۸
مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۱/۹/۲۴ ساعت ۸ تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۷ ساعت ۱۵
زمان باطل‌گشایی: تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۸ ساعت ۸
زمان اعلام برنده تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ ساعت ۱۰
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرائی
ضمناً شرایط موارد ذیل الزامی است.

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
۲- کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد.
۳- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۲۱-۱۴۶
اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام استان‌ها در سایت سامانه (WWW.SETADIRAN.R) بخش ثبت‌نام (زیورفایل مددجویان) موجود است.

آگهی دعوت از سهامداران برای تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت حمل و نقل سواری رانی آمل کناره (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۵۵۹ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱۹۸۷۹۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده در ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ ساعت ۱۱ و مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ به آدرس شهرستان آمل، بلوار آیت‌الله طالب آملی، کوچه دریا سی و دوم، پلاک ۵۱۷ طبقه هفک تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده:

۱- انتخاب مدیران (اعضای هیئت مدیره)
۲- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل
۳- انتخاب روزنامه ثبت‌الثبتار
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:
۱- تغییر آدرس شرکت
۲- سرمایه فعلی شرکت ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ده هزار ریالی عادی با نام
۳- سرمایه پس از افزایش سرمایه ۲۰۰۰۰۱۰۰۰۰۰ منقسم به ۲۰۰۰۰۱۰۰ سهم ده هزار ریالی عادی با نام
۴- میزان افزایش سرمایه ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۵- محل افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال شده سهامداران یا آورده نقدی و یا توأم
۶- هر سهامدار به ازاء مالکیت یک سهم دارای ۲۰۰۰۰ سهم حق تقدم دارا می‌باشد.
۷- در اجرای مواد ۱۶۶ و ۱۶۹ قانون اصلاح موادی از قانون تجارت سهامدارانی که مایل به افزایش سرمایه می‌باشند، می‌بایست ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر این آگهی مبلغ اسمی خرید سهام خود را به حساب شماره ۱۷۱۴۱۱۱۵۵۶۴۱۲۱ بانک ۱۷۱۴/۱۸/۲۵ و تقویتی اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۲۰۰۰۰۱۰۰ سهم ده هزار ریالی عادی یا سهم به شرح زیر افزایش یابد.
۱- سرمایه فعلی شرکت ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ده هزار ریالی عادی با نام
۲- سرمایه پس از افزایش سرمایه ۲۰۰۰۰۱۰۰۰۰۰ منقسم به ۲۰۰۰۰۱۰۰ سهم ده هزار ریالی عادی با نام
۳- میزان افزایش سرمایه ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۴- محل افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال شده سهامداران یا آورده نقدی و یا توأم
۵- هر سهامدار به ازاء مالکیت یک سهم دارای ۲۰۰۰۰ سهم حق تقدم دارا می‌باشد.
۶- در اجرای مواد ۱۶۶ و ۱۶۹ قانون اصلاح موادی از قانون تجارت سهامدارانی که مایل به افزایش سرمایه می‌باشند، می‌بایست ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر این آگهی مبلغ اسمی خرید سهام خود را به حساب شماره ۱۷۱۴۱۱۱۵۵۶۴۱۲۱ بانک ۱۷۱۴/۱۸/۲۵ و تقویتی اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۲۰۰۰۰۱۰۰ سهم ده هزار ریالی عادی یا سهم به شرح زیر افزایش یابد.
۷- بدیهی است چنانچه بعضی از سهامداران از حق تقدم خود ظرف مهلت قانونی استفاده نمایند هیئت مدیره شرکت مجاز خواهد بود تا حق تقدم استفاده نشده را به هر نحو که منحلقت بپزند و با هر قید و شرط که صلاح می‌دانند به سایر متقاضیان عرضه نمایند و افزایش سرمایه را عملی نماید.

هیئت مدیره شرکت مهندسین مشاور پارهاس و همکاران

حمله تعدادی اغتشاشگر به مسجد امام هادی (ع) خرم‌آباد

بخش خبر شهرستان:
بیکر مطهر ۵۷ شهید گمنام روز پنجشنبه از مرز مه‌ران وارد کشور شد. مراسم استقبال از بیکر مطهر ۵۷ شهید گمنام با حضور گسترده مردم ولایت‌مدار، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی، استاندار ایلام، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستادکل نیروهای مسلح و مجموعه مسئولان استانی در پایانه مرزی مه‌ران برگزار شد.

بیکرهای پاک و مطهر این شهیدان از مناطق جبهه میانی همچون مندلی، سومار، زرباطه، قلاویزان و بدره تفحص شد.با هماهنگی به عمل آمده با کمیته مرکزی تفحص شهدا، تعداد ۵ شهید گمنام برای

مراسم عزاداری حضرت زهرا(س) در محله شکرآب خرم‌آباد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طرح تجهیز و تکمیل ریلی انبار نفت شهید صدوقی یزد طی مراسمی با حضور معاون وزیرنفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش و مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، معاون مدیریت و منابع استاندارد یزد و جمعی از مقامات محلی استان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

در ابتدای این مراسم، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد به اهمیت راه‌اندازی این پروژه با توجه به اینکه این منطقه در شاهراه شمال به جنوب و در چهار راه مواصلاتی کشور واقع شده اشاره کرد و گفت: طبق برنامه از پیش تعیین شده زمان مقرر برای اجرای پروژه شش ماه بود که با همت و تلاش جهادی دست‌اندرکاران پروژه، در مدت زمان ۳۸ روز پایان یافت و به بهره‌برداری رسید.انتظاری با بیان اینکه اتصال انبار نفت یزد به خطوط ریلی و امکان تخلیه و دریافت فرآورده از طریق راه آهن، ظرفیت‌های استان را برای سوخت رسانی تکمیل خواهد کرد، افزود: این استان در بخش حمل و نقل (جاده‌ای و ریلی) جزء استان‌های مطرح کشور است به گونه‌ای که بالغ بر ۶۵ درصد نفت‌گاز به جهت اینکه در شاهراه شمال به جنوب و در چهار راه مواصلاتی کشور واقع شده در بخش حمل و نقل مصرف می‌شود و رتبه اول حمل و نقل کالا و بار را در بخش ریلی دارد.

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کار و تلاش در مخاربات استان شروع شده است در جلسهای با حضور مدیرمخابرات منطقه گلستان، قرار‌گاه جهادی توسعه فیبرنوری در استان تشکیل شد. شهرداری با اشاره به اینکه فصل جدیدی از

گلستان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کار و تلاش در برنامه‌ریزی دقیق، منسجم و سریع در توسعه فیبرنوری تأکید کرد. وی افزود:تشکیل قرارگاه جهادی توسعه فیبرنوری و ایجاد کارگروه‌های مرتبط‌گام

آگهی دعوت عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن طلاب و دانشجویان رزننده علوم دینی قم
زمان: ۱۴۰۱/۱۰/۰۹ جمعه ساعت ۱۰:۳۰
مکان: مجتمع تجاری فردوس جنب دفتر شرکت تعاونی **دستور جلسه:** تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام‌الاجتیار یا وکیل خود به منظور حضور در مجمع فوق‌الذکر و اعمال رای می‌بایست به اتفاق (مضمو و نمایندند) تا یک روز قبل از مجمع به دفتر تعاونی مراجعه و ورقه ورود به جلسه دریافت نمایند.
آدرس دفتر: بلوار امام رضا(ع) - بیج فردوس - مجتمع فردوس.

آگهی مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پیشازان (در حال تصفیه) با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۵۴۶۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۹۸۰۴۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ روز شنبه در محل اصلی شرکت به آدرس تهران کیلو متر ۱۳ جاده ساهو نرسیده به پل شاطره خیابان نیتون جنب سینجرگاز کدپستی ۳۳۱۹۱۸۴۴۹ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : ۱- تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه

ساعات تماس : از ۸ صبح الی ۱۶

شرکت تعاونی معدنی امداد

آگهی استخدام
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اراک (سهامی عام) به شماره ثبت ۲۷۹۴ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۰۶۲۶۴۰
به اطلاع می‌رساند شرکت شیر پاستوریزه پگاه اراک در نظر دارد جهت تکمیل کادر فنی خود از طریق برگزاری آزمون نسبت به جذب نیرو با مشخصات ذیل اقدام نماید:
* **لیسانس یا فوق لیسانس مکانیک جهت اشتغال در واحد فنی و مهندسی** - دو نفر آقا
* **لیسانس یا فوق لیسانس برق و الکترونیک گرایش الکترونیک جهت اشتغال در واحد فنی و مهندسی** - یک نفر آقا
* **لیسانس یا فوق لیسانس صنایع غذایی جهت اشتغال در واحد آزمایشگاه** - یک نفر آقا
افراد واجد شرایط می‌توانند با مراجعه به واحد اداری و منابع انسانی شرکت به نشانی: اراک - جنب پل شهر صنعتی - شرکت شیر پاستوریزه پگاه اراک نسبت به تکمیل فرم‌های مربوطه تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ اقدام نمایند.

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اراک

شهرستان

استقبال از ۵۷ شهید دوران دفاع مقدس در مرز مه‌ران



سردار باقرزاده، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم

مراسم عزاداری حضرت زهرا(س) در محله شکرآب خرم‌آباد

استقبال باشکوه مردم و مسئولان استان از بیکر مطهر ۵۷ شهید گمنام که در پایانه مرزی مه‌ران برگزار شد با بیان اینکه نظام اسلامی تابع ظلم نشده و نخواهد شد، اظهار کرد: ضد انقلاب کردستان در طول جنگ تحمیلی صد هزار نیروی ما را زمین گیر کرد و اینهایی که امروز مدعی شعار «زن زندگی آزادی» شده‌اند باید درس آزادی را از این شهدا یاد بگیرند، چون شهدا در روزگار وانفسای جنگ به یاری انقلاب و کشور شتافتند و وظیفه و رسالت خود را به خوبی شناختند.وی تصریح کرد: بیکر پاک این شهدا در ششم دی ماه در ایلام تشییع خواهند شد و مرثیه ایلام یکبار دیگر نشان خواهند داد که پای ولایت، نظام و انقلاب ایستاده‌اند و ادامه دهنده راه شهدا خواهند بود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد با اذعان به اینکه پروژه تجهیز و تکمیل تخلیه ریلی با حداقل هزینه و صرفه‌جویی در هزینه‌ها انجام شده، تصریح کرد: بسیاری از اقلام و لوازم مورد نیاز پروژه از محل انبارها و موجودی‌های مناطق و ستاد شرکت ملی پخش به این منطقه برای استفاده در پروژه منتقل شد ضمن اینکه؛ بخشی دیگری از پروژه که شامل احداث سایبان و رمپ و راه پله پروژه است در دستور کار قرار دارد.وی در پایان سخنان خود ایمی

تکمیل ریلی انبار نفت شهید صدوقی یزد طی مراسمی با حضور معاون وزیرنفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش و مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، معاون مدیریت و منابع استاندارد یزد و جمعی از مقامات محلی استان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کار و تلاش در مخاربات استان شروع شده است در جلسهای با حضور مدیرمخابرات منطقه گلستان، قرار‌گاه جهادی توسعه فیبرنوری در استان تشکیل شد. شهرداری با اشاره به اینکه فصل جدیدی از

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کار و تلاش در برنامه‌ریزی دقیق، منسجم و سریع در توسعه فیبرنوری تأکید کرد. وی افزود:تشکیل قرارگاه جهادی توسعه فیبرنوری و ایجاد کارگروه‌های مرتبط‌گام

آگهی دعوت عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن طلاب و دانشجویان رزننده علوم دینی قم
زمان: ۱۴۰۱/۱۰/۰۹ جمعه ساعت ۱۰:۳۰
مکان: مجتمع تجاری فردوس جنب دفتر شرکت تعاونی **دستور جلسه:** تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام‌الاجتیار یا وکیل خود به منظور حضور در مجمع فوق‌الذکر و اعمال رای می‌بایست به اتفاق (مضمو و نمایندند) تا یک روز قبل از مجمع به دفتر تعاونی مراجعه و ورقه ورود به جلسه دریافت نمایند.
آدرس دفتر: بلوار امام رضا(ع) - بیج فردوس - مجتمع فردوس.

آگهی مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پیشازان (در حال تصفیه) با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۵۴۶۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۹۸۰۴۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ روز شنبه در محل اصلی شرکت به آدرس تهران کیلو متر ۱۳ جاده ساهو نرسیده به پل شاطره خیابان نیتون جنب سینجرگاز کدپستی ۳۳۱۹۱۸۴۴۹ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : ۱- تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه

آگهی مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پیشازان (در حال تصفیه) با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۵۴۶۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۹۸۰۴۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ روز شنبه در محل اصلی شرکت به آدرس تهران کیلو متر ۱۳ جاده ساهو نرسیده به پل شاطره خیابان نیتون جنب سینجرگاز کدپستی ۳۳۱۹۱۸۴۴۹ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : ۱- تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اراک

جمهوری اسلامی

افتتاح شرکت تولیدی کارآفرینان مارلیک دوخت آمارد در رودبار

رودبار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی مراسمی با حضور رضایی مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کشور، استاندار گیلان و هیئت همراه، فرماندار رودبار و جمعی از مسئولین کشوری و استانی، شهرستانی و اقسام مختلف مردم، شرکت تولیدی کارآفرینان مارلیک دوخت آمارد در شهر توتکنان مرکز بخش رحمت آباد و بلوکات افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. در این مراسم امیدی مدیرعامل شرکت تعاونی تولیدی کارآفرینان مارلیک دوخت آمارد ضمن خیر مقدم به مردم و مسئولین، گزارشی از فعالیت‌های انجام شده تعاونی تولیدی را بیان کرد و گفت: با تلاش‌های شبانه روزی همکاران موفق به راه‌اندازی یک کارگاه تولیدی با اشتغال مجموعاً ۸۰ نیروی داخلی و بیش از ۱۰۰ نیروی بیرون سپار در شهر منتجیل شده‌یم و طی مدت سه سال اخیر هم زیرساخت‌های این مرکز تولیدی در شهر توتکنان را ایجاد کرده‌یم وهماکنون این مجموعه با ۱۵۰ نفر نیروی انسانی فعالیت دارد و قابلیت افزایش برای ۲۵۰ نفرارهم دارد.وی از مسئولین خواست تا از کارآفرینان حمایت نمایند تا بتوانیم گام‌های بزرگتری را برای ایجاد اشتغال برداریم.

رضایی مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کشور هم ضمن قدردانی از زحمات کارآفرینان گفت: در سال جاری بیش از ۳۴ هزار و ۵۰۰ طرح اشتغالزایی در سطح کشور مورد حمایت صندوق کارآفرینی امید قرار گرفته و بیش از ۵ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات کارآفرینی در سطح کشور پرداخت شده است و در سطح استان گیلان هم ۸۵۲ طرح را مورد حمایت قرار داده ایم. وی افزود: استان گیلان پتانسیل‌های بسیار بالایی در زمینه برنج، زیتون، سیلات، بوم گردی و صنایع دستی دارد و لذا راه رسیدن به اشتغال پایدار کارآفرینی در سطح کشور پرداخت شده است.در پایان مراسم،عباسی استاندار گیلان هم ضمن قدردانی از تلاش‌های کارآفرینان در ایجاد اشتغال گفت: در سال جاری طبق برنامه در استان گیلان متعهد به ایجاد ۳۰ هزار شغل مثبت و بدون اشتغال درصدم یعنی ۲۵ هزار شغل ایجاد شده و در سامانه ثبت شده است. وی افزود: با توجه به اینکه شهرستان رودبار در بخش صنعت و تولید زمینه وبستر بسیار خوبی دارد، تعداد زیادی سرمایه‌گذار را جذب کرده و درحال سرمایه‌گذاری هستند.

گفتی است:در حاشیه این مجموعه عرفه‌های زیادی از تولیدات روستایی و محصولات تولیدی کارآفرینان برتر به نمایش گذاشته بود.

نشست مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان با مدیرکل کمیته امداد استان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نشست مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان با مدیرکل کمیته امداد استان برگزار شد.

نشست مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان با مدیرکل کمیته امداد استان در جهت پیشبرد اهداف و حل مشکلات پیش روی تقاهم نامه منقد شده بین کمیته امداد و شرکت توزیع برق در راستای حمایت از مددجویان کمیته امداد با نصب پنل‌های خورشیدی در منازل افراد تحت پوشش به منظور اشتغال زایی و درآمد برقرار شد.

((آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حاجی آباد تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان وپلاک مورد تقاضا به شرح زیرجهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید،درهرحال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .*

- ۱ – آقای سجادسالاری باکانی فرزند حسین ش ش ۱۳۷صادره از حاجی آباد ششش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۶۰۲مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۲ – اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در خیابان محمدطیاری ملکی آقای محمدپورحیدری مالک رسمی .
۲ – آقای سجادسالاری باکانی فرزند حسین ش ش ۱۳۷ صادره از حاجی آباد ششش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۶۵۵مترمربع مفروز از پلاک ۲ اصلی قطعه یک بخش هفت واقع در بلوارمعلم جنوبی ملکی آقای محمدپورحیدری مالک رسمی .
۳ – آقای سجادسالاری باکانی فرزند حسین ش ش ۱۳۷ صادره از حاجی آباد ششش دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۷۸/۸۴ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۲ – اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در بلوارمعلم جنوبی ملکی آقای محمدپورحیدری مالک رسمی.
۴ – آقای سجادسالاری باکانی فرزند حسین ش ش ۱۳۷صادره از حاجی آباد ششش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۷۴۷/۵۶ مترمربع مفروزاز پلاک ۲ – اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد خیابان محمدطیاری ملکی آقای محمدپورحیدری حاجی آبادی مالک رسمی حاجی آباد.
۵ – آقای هوشنگ هاشمی جوکارفرزند قباد به ش ش ۱۳۴۳ صادره ازبردسیر ششش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۹۹۳۴/۵۵ مترمربع مفروزاز باقیمانده پلاک ۲ – اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در روستای علی آبادملکی آقای بهزاد رودباری پور مالک رسمی..
۶ – آقای ناصرمحمدمرادی به ش ش ۱۲۰افزرنذبهمن صادره ازبندرعباس ششش دانگ یکباخانه به مساحت۱۲۸مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده۲ اصلی واقع در بلوارمعلم جنوبی قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای بختیارحسن زاده مالک رسمی .
۷ – آقای سیاوش جعفرپور به ش ش ۳۰۶افزرنذ عبدالله صادره ازحاجی آباد ششش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۸۵۱۶،۰۷مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده۲ – اصلی واقع در روستای علی آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای باذلی بزرگز مالک رسمی .
۸ – آقای سیاوش جعفرپور به ش ش ۳۰۶افزرنذ عبدالله صادره ازحاجی آباد ششش دانگ یک قطعه زمین مستعمل بر گلخانه به مساحت ۱۳۶۲۶/۱۰ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده۳ – اصلی واقع در روستای علی آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای هاشم قائم مقامی مالک رسمی.
۹ – آقای حسین سالاری باکانی به ش ش ۲۶ فرزند محمد صادره ازحاجی آباد ششش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۱۵۲مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده۲ –اصلی واقع در روستای علی آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای احمدعلی حاتمی مالک رسمی.
۱۰ – آقای علی سالاری به ش ش ۹۷۰فرزند سیاه علی صادره ازحاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۰/۸۷ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده۳ – اصلی واقع در محله شوره ای قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای رضمان حسن زاده مالک رسمی.
۱۱ – آقای پیمان صادقی گوغری به ش ش ۱۷۹۸۰۸۰۳۰۶فرزندحسین صادره سیرجان پنج دانگ مشاع از ششش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۸/۴۱ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده۲ –اصلی واقع در محله بی بی دختران قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای سیف اله جعفری حاجی آبادی مالک رسمی.
۱۲ – آقای یوسف دهقانی سپاهیکی به ش ش ۳۴۷۶۳ فرزندهیبت الهه صادره ازبندرعباس پنج دانگ مشاع از ششش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۸/۷۴ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده۳ –اصلی واقع در محله ی بی بی دختران قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای غلامرضا جعفری حاجی آبادی مالک رسمی.
۱۳ – آقای غلامرضا صادقی گوغری به ش ش ۴۲۵۵ فرزنداله مراد صادره ازباقت پنج دانگ مشاع از ششش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۸/۴۹ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده۳ – اصلی واقع در انتهای خیابان جهاد قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای حبیب اله حسن زاده مالک رسمی.
۱۴ – آقای فریدون فتحی به ش ش ۲۷۵۸فرزندحیدر صادره ازحاجی آبادپنج دانگ مشاع از ششش دانگ یکباخانه به مساحت ۲۰۰/۶۰ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده۳ – اصلی واقع در محله ی بی بی دختران قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای کرم حسن زاده مالک رسمی .
۱۵ – آقای فریدون کبابیان به ش ش ۳۳۴۵ فرزند شاهرخ صادره از تهران قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای تهمتن صولت پور مالک رسمی مفروز از پلاک باقیمانده۱۴ – اصلی واقع در روستای کتخ قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای شاهرخ کبابیان مالک رسمی.
۱۶ – آقای ابراهیم دهقانی سپاهیکی به ش ش ۷۸۳ فرزند علی صادره از حاجی آبادششش دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۲۵۰مترمربع مفروز از پلاک ۲۲۱قزری از۲۵ – اصلی واقع در روستای گهگم قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای تهمتن صولت پور مالک رسمی.
۱۷ – آقای ابراهیم دهقانی سپاهیکی به ش ش ۷۸۳ فرزند علی صادره از حاجی آبادششش دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۹۰۳مترمربع مفروز از پلاک ۲۲۱قزری از۲۵ – اصلی واقع در روستای گهگم قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای تهمتن صولت پور مالک رسمی.
۱۸ – آقای ابراهیم دهقانی سپاهیکی به ش ش ۷۸۳ فرزند علی صادره از حاجی آبادششش دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۶۴۵مترمربع مفروز از پلاک ۲۲۱قزری از۲۵ – اصلی واقع درروستای گهگم قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی آقای تهمتن صولت پور مالک رسمی
۱۹ – آقای روح اله بورخورداری احمدی به ش ش ۱۶۹۴ فرزند بختیار صادره از حاجی آباد ۶ سهم مشاع از ۱۰ سهم ششش دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۳۳۱/۷ مترمربع مفروز از پلاک ۲۹ – اصلی واقع درروستای شهدادی قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی خانم شمس قصرمحمدمرادی مالک رسمی.
۲۰ – خانم اطهره معتضدکیوانی به ش ش ۳۱۷ فرزند ببراز صادره از حاجی آبادششش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۷/۷۸ مترمربع مفروز از پلاک ۴ – اصلی واقع در شهرفارغان قطعه دو بخش هفت بندرعباس ملکی آقای عیسی معتضدکیوانی مالک رسمی.
۲۱ – آقای احمدسالاری به ش ش ۱۰۹۳ فرزندمیهار صادره از حاجی آباد۶سهم مشاع از۲۲۸سهم ششش دانگ یک قطعه باغ غیر محصوربه مساحت ۱۲۴۵۷مترمربع مفروز از پلاک ۶۳ – اصلی واقع در روستای دهنه ی روئین قطعه دو بخش هفت بندرعباس ملکی خانم جلوه معتضدکیوانی مالک رسمی.
م الف ۱۷۰۴/۱۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول: شبته ۲۶/۱۰/۱۴۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه ۱۲/۱۰/۱۴۰۱

علی اصغر ولی پور رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان حاجی آباد

قهرمان بی ادعای سلامت!

خیار از جمله خوراکی هائی است که بیشترین میزان کشت را در سرتاسر جهان در اختیار دارد. از نظر تغذیه‌ای ۹۵ درصد آن از آب تشکیل شده است، اما همچنین حاوی اسید اسکوربیک است، اسید کافئیک، ویتامین‌های B۱، B۲، B۳ و B۱۲ و اسید فولیک است. این ویتامین‌ها به تسکین تحریکات پوستی، کاهش تورم و جلوگیری از احتباس آب کمک می‌کنند. محتوای بالای آب آن به آبرسانی پوست حساس در قسمت چشم‌ها و همچنین انقباض عروق خونی در این ناحیه یاری می‌رساند. خیار همچنین حاوی پلی ساکاریدهایی است که در آلورته ورا نیز وجود داشته و در آبرسانی پوست نقش مهمی بر عهده دارند.



فوائد پوستی و سلامتی خیار

تمامی مزایای سلامت محوری که برای خیار در نظر گرفته شده‌اند، حاصل مطالعات معتبر و از طریق مرکز ملی اطلاعات زیست فناوری آمریکا قابل دسترسی هستند:

پوست خیار سرشار از فیبر است و مواد معدنی مفید مختلفی از جمله پتاسیم، منیزیم و سیلیس را در خود جای داده است. خیار در درمان هف و تورم پوست ناشی از عوامل داخلی و خارجی نیز مؤثر است. همچنین بسیار کم کالری و سرشار از فیبر است. علاوه بر این، محتوای ویتامین K بالای آن به انعقاد خون کمک می‌کند. خیار یک ماده ضد پیری بسیار تأثیر گذار است و برای کاهش کک و مک عالی است. از آنجایی که خیار و پوست سطح هیدروژن یکسانی دارند، به راحتی می‌تواند نواحی مشکل‌دار را بیوشاند.

خیار به درمان آلزایمر، تقویت استخوان‌ها، سم زدایی بدن، پیشگیری از سرطان، دیابت، یبوست، کرم‌های روده، هضم غذا، ارتقای سلامت سیستم کلبوی و دندان‌ها، کاهش فشار خون، مبارزه با سلولیت و تسکین آفتاب سوختگی یاری می‌رساند.

موارد استفاده از خیار در راستای مراقبت از پوست

- پالپ**
- پالپ خیار به جوانسازی، بازسازی خاصیت ارتجاعی و ایجاد پوستی صاف کمک می‌کند. استفاده از خیار به عنوان بخشی از مراقبت روزانه از پوست نه تنها به بازیابی سلول‌های جدید منتج می‌شود، بلکه با روند پیری نیز مبارزه می‌کند.

– عصاره
عصاره خیار دارای خاصیت خنک‌کنندگی است، pH پوست را متعادل می‌کند و خواص ضد خارش دارد که برای بریدگی و گزش حشرات مفید است. محتوای لوتئین خیار می‌تواند به سرکوب ملانوتوز، فرآیندی که منجر به تغییر رنگ پوست می‌شود، کمک کند.

این عصاره همچنین حاوی اسیدهای است که در جهت لایه‌برداری سلول‌های مرده مؤثر هستند. عصاره خیار در کرم‌ها و سرم‌ها برای اهداف ضد پیری استفاده می‌شود زیرا جذب بالایی پوستی دارد و قابلیت بازسازی سلولی ظرف ۲۴ ساعت را از خود نشان داده است.

– پوست
پوست خیار یک آنزیم قدرتمند است که به حذف سلول‌های مرده در لایه شاخی کمک، رنگ پوست را یکدست و آن را روشن می‌کند.

– آب خیار
آب خیار می‌تواند هر گونه تحریک ناشی از عوامل خارجی و داخلی مانند آفتاب، آلودگی، مواد آرایشی و محصولات نامناسب را تسکین دهد. از نظر آنتی اکسیدان بسیار قوی است و اگر روزانه به عنوان تونر استفاده شود، پوست را خنک می‌کند و منافذ باز آن را می‌بندد.

کاربردهای خیار برای حفظ سلامت پوست آکنه

کاربرد نتیجه بخش خیار در محصولات و درمان‌های مختلف پوستی به اثبات رسیده است. این ترکیب می‌تواند برای پوست‌های مستعد آکنه استفاده شود زیرا به بستن منافذ، سرکوب سیوم و از بین بردن باکتری‌ها کمک می‌کند. خیار به عنوان یک آنتی باکتریال و ضد قارچ عمل کرده، آلودگی‌ها را از بین می‌برد و منافذ مسدود شده را باز می‌کند.

– اکزما
خیار به دلیل محتوای بالای آب، به مرطوب کردن پوستی که بیش از حد خشک شده کمک می‌کند. در نتیجه با تسکین بهورات اکزما و دفع سموم، وضعیت کلی پوست بهبود می‌یابد. عصاره خیار تازه درد و سوزش ناشی از اکزما را تسکین داده و پوست را التیام می‌بخشد.

– پستوریازیس
خیار با از بین بردن سلول‌های مرده، بازیابی سلول‌های جدید و تامین آب از طریق پوست به پستوریازیس کمک می‌کند. پس از آن که پوست مرطوب شد، مزایای خنک‌کننده خیار به از بین بردن درد پستوریازیس یاری می‌رساند.

– سوختگی
خیار با تولید سلول‌های جدید به بهبود زخم کمک می‌کند. این عملکرد به دلیل سنتز ویتامین A و کلاژن است. از طرفی دیگر خیار منبع عالی سیلیس است که به سلول‌ها و سایر بافت‌ها یاری می‌رساند تا دوباره رشد کنند.

ترکیدن آکواریوم حاوی یک میلیون لیتر آب در برلین

یک آکواریوم بزرگ که یک میلیون لیتر آب ر در خود جای داده بود و حدود ۱۵۰۰ ماهی نیز در آن زندگی می‌کردند، روز گذشته در برلین آلمان ترکید. این آکواریوم در یک مجتمع تفریحی که یک هتل را نیز در خود جای داده، قرار داشت. گفته می‌شود این آکواریوم ۱۴ متر ارتفاع داشته است. مقامات محلی اعلام کردند که حدود ۱۰۰ آتش‌نشان به محل وقوع این حادثه اعزام شدند. براساس گزارش‌ها، علاوه بر خساراتی که ترکیدن این آکواریوم برجا گذاشته، دو تن نیز زخمی شدند. حدود ۳۵۰ نفر در هتل این مجموعه اقامت داشتند. تاکنون علت وقوع این حادثه مشخص نشده است.

مرد رمّال طلاهای زن جوان را بر باد داد

چند روز قبل، زن میانسالی همراه دخترش وارد خانه‌شان در یکی از مناطق شمالی تهران شدند اما با دیدن به‌مهریختگی خانه و سرقت وسایل و در ورودی بالکن که شکسته شده بود شوکه شده و بلافاصله با پلیس تماس گرفتند.

در تحقیقات اولیه مأموران از آنها خواستند چنانچه به کسی شک دارند، معرفی کنند که دختر جوان گفت: هنوز یک سال نمی‌شود که ازدواج کرده‌ام، اوایل زندگی خوبی داشتم اما نمی‌دانم چه شد که اختلافاتم با همسرم روزبه‌روز بیشتر شد. از این موضوع خیلی ناراحت بودم.

در این میان یکی از دوستانم پیشنهاد داد که برای حل مشکلکم به رمال مراجعه کنم. مرد رمال پول زیادی از من گرفت و مدعی بود که طلسم شده‌ام و ارواح خانه‌ام را محاصره کرده‌اند. به من گفت باید فلزاتی مثل طلا و نقره را از خانه خارج کنم. من هم به پیشنهاد مرد رمال، طلاها و مقداری نقره که داشتم به خانه مادرم بردم.

دیشب مادرم در خانه من میهمان بود و صبح امروز زمانی که او را به خانه رساندم، متوجه سرقت طلاها و وسایل نفیس خانه شدم. با شکایت زن جوان و مادرش، تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های اولیه این احتمال می‌رفت که مرد رمال در سرقت دست دارد. اما پس از بازداشت مرد رمال و مدارک به‌دست آمده مشخص شد که در این ماجرا نقشی ندارد. همزمان کارآگاهان به بازیابی دوربین‌ها پرداختند

چشمید، نه تنها به خاطر سرقت بلکه به خاطر شرکت در نزاعی که منجر به آسیب شدیدی و پرداخت دیه شده بود، به زندان افتاده است. اما زندان به خاطر دیه باعث شد که به قول خودش دور کار خلاف را خط بکشد،

تا اینکه وسوسه دختر عمویش پای او را بار دیگر به خلاف باز کرد.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟
اشتباه کردم، توبهام را شکستم. یکی از بستگانم خواست که از خانه زن میانسال سرقت کنم، من هم در



این کار تبحر داشتیم اما به خاطر توبه‌ای که کرده بودم دلم نمی‌خواست این کار را انجام دهم.

من سارق حرفه‌ای خانه بودم. اما حدود ۵ سال قبل، متوجه شدم پسر جوانی برای دختر مورد علاقه‌ام مشکوک شدند که پلاک آن نشان می‌داد خودرو به سرقت رفته است. به گزارش خبر آنلاین مأموران در یک عملیات تعقیب و گریز در نهایت متهمان را دستگیر کردند و در بازرسی از خودروی پراید، مقداری وسایل سرقتی کشف شد. در ادامه تحقیقات دو پسر جوان به سرقت‌های سریالی از خانه‌ها اعتراف کردند و مشخص شد آنها همان سارقان خانه زن میانسال هستند.با اعتراف دو متهم جوان به سرقت‌های سریالی از خانه‌های پایتخت، تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.

گفت‌وگو با سردسته باند
جمشید، نه تنها به خاطر سرقت بلکه به خاطر شرکت در نزاعی که منجر به آسیب شدیدی و پرداخت دیه شده بود، به زندان افتاده است. اما زندان به خاطر دیه باعث شد که به قول خودش دور کار خلاف را خط بکشد،

تا اینکه وسوسه دختر عمویش پای او را بار دیگر به خلاف باز کرد.
خلاف باز کرد.
خلاف باز کرد.
خلاف باز کرد.

چرا توبه‌ات را شکستی؟
شاکی این پرونده از دوستان دختر عمویم بود. او در جمع دوستانه‌ای از ماجرای رمال و فالگیری و اینکه طلاهایش را به خانه مادرش برده تعریف کرده بود و دختر عمویم نیز در آن جمع بود.

از آنجا که مادر شاکی تنها زندگی می‌کرد، دختر عمویم پیشنهاد سرقت از خانه او را مطرح کرد و گفت کلی پول گیرمان می‌آید. دختر عمویم اطلاعات کامل از دوستش داشت و یک شب که مادر دوستش در خانه دخترش میهمان بود به من گفت که سرقت را انجام دهم. من هم با همدستی یکی از دوستانم وارد خانه شده و سرقت را انجام دادیم. اما بعد از آن شب، دوباره سرقت‌هایم را شروع کردم.



نشسته ایم در انتظار باد!

باز هم هشدار هواشناسی به شهروندان از تردد غیر ضروری پرهیز کنید

روسای سازمان‌ها و ادارات درخواست کرد که با تقاضای مخصصی مادران دانش‌آموزان موافقت کنند.
تداوم آلودگی هوای شهرهای صنعتی و پرجمعیت تا اواسط هفته
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا وضعیت جوی استان‌های کشور طی پنج روز آینده را تشریح کرد.

صادق ضیائیان اظهار کرد: در شرق استان‌های لرستان و خوزستان، جنوب هلمان و مرکزی، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، شمال بوشهر، غرب فارس، برخی مناطق اصفهان، یزد، سمنان و شرق تهران و همچنین در برخی نقاط آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و در سواحل شمالی ابرناکی و بارش پراکنده رخ می‌دهد.

وی با بیان اینکه امروزشنبه همچنین با نفوذ جریانات شمالی به سواحل دریای خزر برانگی در گیلان، مازندران و گلستان افزایش می‌یابد و غرب دریای خزر موج است، گفت: همچنین در شمال شرق خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، شمال فارس و کرمان، برخی مناطق اصفهان، یزد، سمنان و ارتفاعات تهران بارش باران و در ارتفاعات برف انتظار می‌رود.

به گفته رئیس مرکز پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، یکشنبه در مرکز، شرق و جنوب شرق کشور وزش باد و ابرناکی و در ارتفاعات رگبار پراکنده پیش‌بینی می‌شود. ضیائیان افزود: دوشنبه (۲۸ آذرماه) فقط در جنوب شرق کشور وزش باد پدیده غالب است و در سایر مناطق کشور جو آرام و پایدار است.

وی با بیان اینکه سه‌شنبه (۲۹ آذرماه) در شمال غرب و غرب کشور ابرناکی و بارش پراکنده رخ می‌دهد یادآور شد: به تدریج از اوایل شب در شرق اردبیل و گیلان نیز ابرناکی، کاهش دما و بارش انتظار می‌رود و در سایر مناطق کشور جوی آرام و پایدار حاکم می‌شود.

نابیر اظهارات رئیس مرکز پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، تا اواسط هفته آینده در شهرهای صنعتی و پرجمعیت آلودگی هوا ادامه خواهد داشت و در روزهای شنبه و یکشنبه خلیج فارس موج است. ضیائیان نیز اظهار کرد: آسمان تهران امروز ۲۶ آذر ماه ابری با احتمال بارش پراکنده با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد و در روز یکشنبه ۲۷ آذر ماه صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

ضیائیان در پایان گفت: طی امروز (۲۶ آذرماه) بندرعباس با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و شهرکرد با دمای ۳- درجه سانتیگراد سردترین مرکز استان کشور است.

گوناگون

جمهوری اسلامی

صدای شما
تلفن تماس: ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی ۳۴) <p>همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۲:۵</p>
<div><div> </div><div><div>*یادای از تهران: چگونه است که کارگران ساده و کارمندان از پایین‌ترین تا عالی‌ترین مجبورند که مالیات بدهند اما برخی ثروتمندان، پزشکان و سلبریتی‌ها با میلیاردها درآمد مالیاتی نمی‌دهند؟ اگر امثال اینها مالیات ندهند چه رغبتی برای پرداخت مالیات توسط امثال من باقی می‌ماند. چرا امثال من که در سال گذشته حتی یک فروش درست و حسابی نداشته‌اند باید همچنان مالیات بدهند و کسی کاری به قشر فراری از مالیات ندارد؟! </div></div></div>
<div><div> </div><div><div>*عفرائی از تهران: تعریف بهبود معیشت از نظر مسئولان چیست که هرچه برای آن برنامه‌ریزی و تلاش می‌کنند نتیجه قابل قبولی حاصل نمی‌شود؟ از نظر من تعریف بهبود معیشتی عبارتست از تطابق حقوق‌های دریافتی و درآمدها یا تورم رایج در کشور و تثبیت قیمتها حداقل برای یکسال و در صورت قرار به افزایش، یکبار افزایش و آنهم حساب شده و منطقی و نه چندین برابری.</div></div></div>
نامه های شما
خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا یا قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند

صداء و سیما و رسانه‌ها هنرمندان را تا زنده هستند دراپند
خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا یا قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند

صداء و سیما و رسانه‌ها هنرمندان را تا زنده هستند دراپند
یکی از ایرادهایی که بر صدا و سیما وارد است اینکه در بسیاری از موارد چهره هنرمندان در زمان حیاتشان نشان داده نمی‌شود و پس از درگذشت آنها تصویرشان به نمایش درمی‌آید بگونه‌ای که مردم اگر در مکانهای عمومی آنان را ببینند، نمی‌شناسند، از جمله این افراد همین مرحوم «اسفندیار قره‌باغی» بود که مردم فقط صدای او را که خواننده سرودهای معروف حماسی و انقلابی بودند، شنیده بودند و بسیار کم وی را دیده بودند. این موضوع در مورد هنرمندان صیداشه بخصوص دوبلورهای سینما و تلویزیون هم صدق می‌کند. بهتر است این رسانه ملی و سایر رسانه‌ها هنرمندان را در زمان حیات نیز به تصویر بکشند.

صدافتی – تهران

کشف جسد دختر مفقود شده در رود کارون

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از کشف جسد دختر ۲۲ساله اهوازی پس از هشت روز جستجوی شبانه روزی خبر داد.

ابراهیم قنبری با اشاره به تلاش‌های شبانه روزی تیم جستجوی آتش‌نشانی اهواز و اکیب قواصی، گفت: بعد از هشت روز با تلاش تیم قواصی امداد نجات ساحلی سازمان آتش‌نشانی، سرانجام موفق به کشف جسد شدیم.

به گزارش ایلنا او افزود: جنازه را در حوالی چنگیه، پنج کیلومتر بعد از پل فولاد به سمت جاده آبادان کشف و پایان جستجوها را اعلام کرده و به خانواده او تحویل خواهیم داد.

دانش‌آموز ۱۵ساله اخراجی، همکلاس سابقش را با ضربات چاقو از پای درآورد

دانش‌آموز اخراجی مدرسه‌ای در بابل که با همدستی ۲نفر از دوستانش، همکلاسی قدیمی‌اش را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

این جنایت چند روز پیش در یکی از خیابان‌های شهرستان بابل رخ داد و باعث مرگ دانش‌آموزی ۱۴ساله شد. ماجرا از این قرار بود که روز حادثه و پس از تعطیلی مدرسه، دانش‌آموز ۱۴ساله در راه رفتن به خانه بود که چشمش به همکلاسی قدیمی‌اش افتاد. همکلاسی قدیمی او نوجوانی ۱۵ساله بود که یک سال قبل‌تر و به‌دلیل بی‌انضباطی‌های متعددی که انجام داده بود از مدرسه اخراج شده بود. دانش‌آموز اخراجی با دیدن همکلاسی قدیمی‌اش و بر سر اختلافی که با او داشت، دست وی را گرفت و به همراه دوستانش او را به داخل کوچهای در همان حوالی کشتلاندند. پس از آن دانش‌آموز اخراجی چند ضربه چاقو به نوجوان ۱۴ساله زد و با همدستانش با به فرار گذاشت.

شاهدان حادثه با دیدن این صحنه هولناک، پلیس و اورژانس را خبر کردند دانش‌آموز نوجوان به بیمارستان منتقل شد اما بر اثر شدت جراحات جانش را از دست داد.

به‌دنبال این حادثه تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز شد و کارآگاهان موفق شدند در کمتر از یک روز عامل جنایت را شناسایی و او را در خانه‌اش دستگیر کنند.به گزارش خبر آنلاین و به‌گفته سهرنگ محمدزمان شالیکار، فرمانده انتظامی شهرستان بابل، همزمان با دستگیری متهم، ۳همدمست او نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرج قضایی معرفی شدند.

مسمومیت ۱۴ نفر با گاز مونوکسیدکربن در تهران

رئیس مرکز اورژانس تهران از مسمومیت ۱۴ نفر با گاز مونوکسید کربن در دو حادثه طی دیروز خبر داد. دکتر یحیی صالح طبری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات وقوع این دو حادثه گفت: در حادثه اول ساعت ۲:۲۹:بامداد یک مورد تماس درباره مسمومیت با گاز مونوکسید کربن با سامانه ۱۱۵ اورژانس گرفته شد که بلافاصله تکنسین‌های اورژانس به محل اعزام شدند.

وی گفت: محل وقوع این حادثه یک کارگاه واقع در پاسداران میدان هروی روپرووی ایستگاه متروی حسین آباد بود. رئیس مرکز اورژانس تهران ادامه داد: تکنسین‌های اورژانس با حضور در محل مشاهده کردند که هشت نفر بر اثر استنشاق گاز خطرناک مونوکسید کربن دچار مسمومیت شدند که در ادامه تمامی این هشت نفر را به مراکز درمانی منتقل کردند.

وی اظهارکرد: ساعت ۳:۴۳بامداد همچنین حادثه دیگری درباره مسمومیت با گاز مونوکسید کربن به اورژانس اطلاع داده شد که این حادثه در محدوده اشرفی اصفهانی بلوار پونک اتفاق افتاده بود.

وی ادامه داد: طی این حادثه نیز شش نفر بر اثر استنشاق مونوکسید کربن دچار مسمومیت شده بودند که آنها نیز به منظور تکمیل روند درمانی‌شان به مراکز درمانی منتقل شدند.

وزیر نیرو در جریان سفر به استان خراسان جنوبی مطرح کرد:

آبرسانی به ۱۰ هزار روستای کشور زیر چتر اجرای طرح «جهاد آبرسانی»



وزیر نیرو با اشاره به رشد ۴۲ درصدی طرح‌های آبرسانی استان خراسان جنوبی، گفت: آبرسانی به ۱۰ هزار روستای فاقد آب یا دارای تنش آبی سراسر کشور، در چارچوب طرح جهاد آبرسانی هدف‌گذاری شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، علی‌اکبر محرابیان در جریان سفر به استان خراسان جنوبی، درباره فرآیند تامین آب پایدار آشامیدنی در این استان با اجرای طرح‌های آبرسانی گفت: آبرسانی به ۱۰ هزار روستای فاقد آب یا دارای تنش آبی سراسر کشور، در چارچوب طرح جهاد آبرسانی هدف‌گذاری شده است.

وزیر نیرو با بیان اینکه برای استان خراسان جنوبی

بمنظور آبرسانی به ۱۱۰ روستا تامین اعتبار صورت گرفته

است، ادامه داد: برای تحقق این مهم اقدامات لازم از ابتدای سال جاری آغاز شده است.

وی با مثبت ارزیابی کردن عملکرد استان خراسان جنوبی در پیشبرد طرح‌های آبرسانی، افزود: خوشبختانه این طرح تا به امروز در استان با پیشرفت ۴۲ درصدی همراه بوده است؛ احداث ۱۲۰ کیلومتر خطوط لوله و ۱۲ هزار متر مکعب مخزن در کنار ۲۵ باب ایستگاه پمپاژ با اعتباری حدود ۲۵۶ میلیارد تومان از جمله اقدامات صورت گرفته است.

محرابیان با بیان اینکه در سطح این استان برای رفح بحران و تنش آبی، طرح‌های متعددی پیش‌بینی شده است، گفت: آبرسانی به شهر بیرجند از نقاط مختلف پیروژه دشت مختاران پیشرفت قابل توجهی یافته است، در این زمینه فرآیند احداث خط انتقال ۵۵ کیلومتری آب مانده که در این سفر مقرر شد هر چه سریع‌تر این امر نیز محقق شود.

وزیر نیرو با اشاره به پیشرفت ۲۵ درصدی آبرسانی به طیس، اضافه کرد: برای رفح بحران آبی در سطح این استان، ۲۰ مخزن بزرگ در کنار ۱۷ چاه آب پیش‌بینی شده که در قالب طرح‌های اضطراری درحال اجراست و امید است بواسطه پیشرفت این مهم به میزان قابل توجهی تنش آبی در این استان را مدیریت کنیم.

وی به جزئیات طرح تصفیه‌خانه شهر بیرجند اشاره کرد و گفت: تصفیه‌خانه شهر بیرجند برای جمعیت ۱۴۰ هزار نفر راه‌اندازی شد. خط انتقال آن ۸٫۶ کیلومتر به قطر ۱۲۰۰ میلی‌متر اجرا شده است که بر این اساس حدود ۲۱ هزار مترمکعب در شبانه روز سساب بهداشتی تولید می‌کند. محرابیان افزود: سرمایه‌گذاری ارزی این طرح حدود ۲۳ میلیون یورو و ۱۲ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری ریالی آن بوده است که به دستور رئیس جمهوری این طرح افتتاح شد.

محرابیان اضافه کرد: با اجرای این طرح در کنار تصفیه‌آب، مقدار قابل توجهی سساب تصفیه شده بهداشتی ایجاد می‌شود که برای توسعه صنعت و بخش کشاورزی قابل استفاده است. تمام استانداردهای لازم در این زمینه رعایت شده است. وزیر نیرو گفت: بمنظور توسعه صنعت فولاد و صنایع جانبی قراردادهای منعقد شده است تا از امکان برخورداری از سساب بهداشتی بهره‌مند شوند. این مهم با افزایش اشتغالزایی و توسعه صنعت در سطح این استان همراه خواهد بود.

این تصفیه‌خانه در راستای رسالت و سیاست‌های دولت سیزدهم و وزارت نیرو با هدف افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب، سالم‌سازی محیط‌زیست، رونق کشاورزی، تامین آب جایگزین و اشتغالزایی، بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب بیرجند با سیستم لجن فعال و نیز حذف نیترژن با ظرفیت ۲۱ هزار و ۵۰۰ متر مکعب در شبانه‌روز برای جمعیت ۱۴۰ هزار نفر افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

گاز رایگان برای محرومان

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: براساس بند (ک) تبصره ۱۵ بودجه سال ۱۴۰۱، گاز مشترکان تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی رایگان است.

منابع لازم برای این امر و تحقق این بند قانونی از طریق افزایش تعرفه گاز مشترکان پرمصرف تأمین می‌شود.
مجید چنگی در این باره گفت: حدود ۹۲۵ هزار مشترک کمیته امداد از این بند قانونی استفاده می‌کنند، همچنین مددجویان سازمان بهزیستی نیز ۳۲۴ هزار مشترک هستند که در مجموع حدود یک میلیون و ۲۶۰ هزار مشترک تحت پوشش این بند قانونی، گازشان رایگان است.

وی تأکید کرد: از کمیته امداد و سازمان بهزیستی درخواست کردیم مشترکان جامانده را به فهرستشان اضافه کنند و اگر افرادی تحت پوشش این دو نهاد مهم هستند و هنوز از قبض رایگان استفاده نمی‌کنند، معرفی شده تا به فهرست اضافه شده و تحت پوشش قرار بگیرند.

معاون وزیر نفت در امور گاز با بیان اینکه با پایداری هوای سرد در کشور، افزایش مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری به حدود ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز رسیده است، افزود: از مردم عزیز درخواست می‌کنیم که با مصرف بهینه، این مقدار را کاهش دهند.

چگنی تأکید کرد: استان تهران بالاترین مصرف گاز را داشته و استان‌های خراسان رضوی، اصفهان و مازندران در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. امیدواریم مردم کمک کنند که این مقدار کاهش یابد تا در گازرسانی به سایر بخش‌ها از جمله صنعت، با محدودیت مواجه نشویم.

وضعیت ایران در بازار نفت، با پیشرفت‌های چشم‌گیر همسایگان رقیب، رو به تضعیف است.

صنعت نفت ایران، ظرفیت تولید بیش از ۴ میلیون بشکه در روز را دارد و حالا با توجه به وضعیت تحریمی بی‌سابقه و عدم امکان صادرات نفت، عملا به ظرفیت اسمی تبدیل شده است.

تنها یک هفته به آغاز زمستان در ایران باقی مانده که جواد اوچی، وزیر نفت دولت سیزدهم از مردم «صرفه‌جویی» در مصرف گاز را درخواست می‌کند. اوچی در تازه‌ترین اظهاراتش گفته که مشترکان پرمصرف در ایران «قره داغ» خواند شد.

به گزارش انتخاب، هشدار کمبود گاز و درخواست مصرف بهینه در آستانه آغاز فصل سرد سال درحالی توسط وزیر نفت ابراز شد که مدت زیادی از هشدار مقامات رسمی به «زمستان سخت» در اروپا نمی‌گذرد. یادمان نمی‌رود که همین عبارت و مفاهیمی مشابه با آن، مدت‌ها تیتز اول رسانه‌های متبوع دولت ابراهیم رئیسی را به تسخیر درآورده بود.

حالا اما، تأمین گاز برای مصرف داخلی نیز با مشکلات بزرگی مواجه شده‌است. طبیعی است که موقعیت ایران، تحت فشار تحریم‌های بی‌سابقه و فرار سرمایه از کشور، در معادلات انرژی جهان و منطقه از ثبات گذشته برخوردار نیست و همین کافی است تا عقب‌گرد تاریخی کشور در صنعت نفت و گاز را خوبوی توجیه کند. همه این‌ها اما نافی ضعف تصمیم‌گیرندگان در مدیریت این صنعت نیست.

بر کسی پوشیده نیست که تنها راه برون‌رفت از بحران امروز، حل مناقشات بین‌المللی و منطقه‌ای است و احیای برجام شاید تنها

مسیر عبور از چنین شرایطی باشد. با هر روز

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: فاطمی امین، وزیر صمت، باید به استعفا رضایت بدهد و در سمت دیگر مشغول شود و بیش از این دولت، مجلس و مردم را اذیت نکند؛ بنظر می‌رسد اگر وزیر همچنان در این سمت بماند قیمت پزُو ۲۰۶ به بالای ۵۰۰

میلیون تومان برسد. لطف‌الله سیاهکلی در پاسخ به این پرسش که سؤاَل اصلی نمایندگان مجلس از فاطمی امین چه بود و چرا پاسخ‌های وی نتوانست نمایندگان را قانع کند؟ گفت: بنظر من وزیر صمت هیچگاه به پرسش‌هایی که از وی می‌شود پاسخ نمی‌دهد و این موضوع در نحوه پاسخگویی وزیر در جلسه استیضاح نیز کاملا مشهود بود.

نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با ایلتا، با بیان اینکه وزیر صمت در پاسخ به پرسش‌های نمایندگان مجلس فرافکنی می‌کند؟ تصریح کرد: فاطمی امین علت افزایش نرخ خودرو را به نوسان‌های نرخ ارز نسبت می‌دهد اما این پاسخ در واقع زیر سؤال بردن دولت است.

وی با طرح این پرسش که چه نسبتی بین نوسان‌های نرخ ارز و تولیدات داخلی وجود دارد؟ گفت: سال‌های گذشته تأثیر نرخ ارز بر قیمت خودرو را حدود ۲۰ درصد اعلام می‌کردند: در سال جاری چه اتفاقی رخ داده که نوسان‌های نرخ خودرو تا این میزان به نرخ ارز مرتبط شده است.

سیاه‌کلی آیین نامه واردات خودرو ازسوی وزارت صمت را ناکارآمد دانست و افزود: فاطمی امین قول را داده بود که تا آذر ماه نخستین محموله خودرو وارد کشور شود این درحالیست که هنوز موفق به این مهم نشده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عرضه خودرو در بورس، افزود: در هیچ کجای دنیا عرضه خودرو در بورس صورت نمی‌گیرد؛ نمی‌دانم این رسم

اقتصاد

زمستان سختی که گریبان‌گیر خودمان شد؛ عراق، قطر و باکو چگونه در صنعت نفت و گاز از ایران جلو زدند؟

تعلل در احیای توافق‌ها، رقابای بازار انرژی در همسایگی ایران به دستاوردهای تازه‌تری می‌رسند و ایران، روز به روز به حذف شدن از



معادلات بازار نفت‌وگاز نزدیک‌تر می‌شود. قطر با حدود ۳ میلیون نفر جمعیت و سومین دارنده ذخایر نفت در جهان، در چندسال اخیر توانسته به بزرگترین فروشنده گاز مایع در دنیا تبدیل شود. سرمایه و فناوری اروپایی، نقش بزرگی را در احقاق این دستاورد ایفا می‌کند. میزان سرمایه‌گذاری شرکت نفتی «شل» در قطر، از سال ۲۰۰۶ تا به امروز، در مجموع بیش از ۲۰ میلیارد دلار بوده و تمهیدهای بلند مدتی را برای سودآوری این کشور از تولید و فروش نفت و گاز عقد شده است. شرکت فرانسوی «توتال» نیز با در اختیار داشتن ۳۰ درصد از سهام میدان نفتی «شاهین» و مجموعاً ۴۶٫۷ درصد از تأسیسات تقطیر گاز مایع در قطر، تولید بیش از ۱۸ میلیون تن‌متر گاز مایع را

عراق، کشوری با جمعیت ۴۱ میلیونی و یکی از وابسته‌ترین اقتصادهای جهان به نفت است. در دهه گذشته، درآمدهای نفتی عراق، بیش از ۹۹ درصد صادرات، ۸۵ درصد بودجه دولت و ۴۲ درصد تولید ناخالص داخلی این کشور را به خود اختصاص داده است. شرکت مهندسی نفت چین، یکی از شرکت‌های تابعه شرکت ملی نفت چین، قراردادی به ارزش ۲۸۶ میلیون دلار را برای مهندسی، خرید، ساخت و راه‌اندازی دو مجموعه از تأسیسات فرآوری نفت خام در میدان نفتی «رومیه»، در جنوب عراق منعقد کرده است. ظرفیت تولید میدان «رومیه»، ۱٫۵ میلیون بشکه نفت در روز است. عراق، از نظر ذخایر نفتی متعارف جهان در رتبه سوم قرار دارد. تولید نفت عراق از روزانه

به بالای ۵۰۰ میلیون تومان برسد. عضو کمیسیون صنایع و معادن در پاسخ به

این پرسش که فاطمی امین از واردات خودرو

ابتدایی‌ترین وزگان اقتصاد یعنی عرضه و تقاضا،

صادرات و واردات و رقابت آشنا نیست و در



پاسخ به پرسش‌های که از وی می‌شود سخنان بی‌ارتباطی را طرح می‌کند. فاطمی امین بجای اینکه عرضه و تقاضا را معنادار، تولید را افزایش و واردات را منطقی کند از مجلس می‌خواهد که مالیات بر سرمایه بگذارد تا وزیر بتواند کار خود را انجام بدهد. اینگونه سخن گفتن نشان می‌دهد که وی با ۴۰ درصد اقتصاد کشور که در دست اوست آشنا نیست و شناختی از آن ندارد.

سیاهکلی با اشاره به افزایش روزانه نرخ خودرو در بازار، گفت: برخی از خودروهایی عرضه شده در بازار در دو هفته اخیر بیشت از ۱۰۰ میلیون تومان افزایش قیمت داشته‌اند. وی ادامه داد: فاطمی امین باید به استعفا رضایت بدهد و

در سمت دیگر مشغول شود و بیش از این دولت، مجلس و مردم را اذیت نکند؛ بنظر می‌رسد اگر وزیر همچنان در این سمت بماند قیمت پژو ۲۰۶

وزیر راه و شهرسازی:

تأمین زمین برای احداث خانه‌های یک طبقه سرعت می‌گیرد

است که هم در قیمت و هم پاسخ به تقاضا و نیاز بازار مسکن تأثیر گذار است. بنزایش در ادامه خطاب به مدیران استان تأکید کرد: آماده‌سازی سایت و تکمیل واحدها را در اولویت قرار دهید و

تأمین زمین و تحویل آن‌ها به مردم باید در اسرع وقت انجام شود.

وی روش تأمین زمین و احداث خانه‌های حیاطدار یک طبقه در طرح نهضت ملی مسکن را سیاست وزارت راه و شهرسازی در هر شهری که زمین کافی دارد، دانست و گفت: روش جدید تحویل زمین به مردم، یکی از مدل‌های مطلوب است تا مردم با آورده خود و تسهیلات بانکی و سایر خدمات با سلیقه خود یک واحد مسکونی یک طبقه حیاطدار تحویل بگیرند. وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه این مدل بهترین روش مطابق با سبک الگوی ایرانی – اسلامی خواهد بود، افزود: این روش در هر نقطه از کشور که زمین کافی داشته باشد، اجرا خواهد شد.

وی با بیان اینکه سیاست تأمین زمین و احداث خانه‌های یک طبقه را با سرعت ادامه می‌دهیم، افزود: این کار در چند ماه آینده با سرعت بیشتری در سراسر کشور انجام خواهد شد. وزیر راه و شهرسازی همچنین بر لزوم هرچه سریعتر آغاز فرایند تحویل ۳ هزار و ۵۰۰ هکتار زمین تأکید

۱٫۳ میلیون بشکه در سال ۲۰۰۳، به ۴٫۲ میلیون بشکه در سال ۲۰۲۲ رسید که بیش از ۳٫۵ میلیون بشکه از آن، روزانه صرف صادرات می‌شود. یاری سرمایه و فناوری‌های خارجی به بهینه‌سازی مصرف انرژی در عراق، مصرف روزانه این کشور را در سقف ۸۵۰ هزار بشکه در روز حفظ کرده است.

جمهوری باکو، همسایه ایران در جوار خزر، با جذب بیش از ۶۰ میلیارد دلار سرمایه از ۳۳ شرکت در ۱۵ کشور جهان توانسته تولید نفت خود را از روزانه ۸۳ هزار بشکه در سال ۲۰۰۲ به ۸۵۶ هزار بشکه در سال ۲۰۲۱ برساند. از ابتدای سال ۲۰۲۲، بیش از ۴۱ میلیارد دلار برای توسعه میدان‌های «آذری – چراغ –گوشلی» سرمایه‌گذاری شده که حدود ۲۰۱هزار بشکه نفت در روز و سالانه بیش از ۴۹ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی را برای دولت آذربایجان به ارمغان خواهد آورد.

وضعیت ایران در بازار نفت، با پیشرفت‌های چشم‌گیر همسایگان رقیب، رو به تضعیف است. صنعت نفت ایران، ظرفیت تولید بیش از ۴ میلیون بشکه در روز را در خود دارد و حالا با توجه به وضعیت تحریمی بی‌سابقه و عدم امکان صادرات نفت، عملا به ظرفیت اسمی تبدیل شده است. هم‌پیمان‌های ایران در شرایط تحریم نیز اخیراً با عقد قراردادهایی با دیگر کشورهای خلیج فارس از جمله قطر، نشان دادند که خطر پذیرش ریسک تحریم‌های غرب، بیش از گذشته است و معامله بی‌دردرس برای آن‌ها مطلوب‌تر است. بنظر می‌رسد تا زمانی که شمشیر تحریم از زیر گلوئ صنایع نفتی و نظام پولی و بانکی کشور برداشته نشده، باید شاهد پیشرفت روزانه رقبا در منطقه و افول آرام صنعت نفت ایران باشیم.

وی در پاسخ به اینکه در این فاصله یکی دو هفته اخیر رخ چه اتفاقی رخ داده است که دلار حدود ۲۵ درصد افزایش قیمت داشته است، گفت: دللی نمی‌بینم، یعنی اگر تحریم است که قبلا هم بوده‌ایم. اگر قیمت نفت است که الان بالاست، اگر کسری بودجه است که دولت می‌گوید کسری را از طریق چاپ پول و تغییرات نرخ ارز تأمین نمی‌کنیم یا

اگر هیجان مردم به دلیل مسافرت‌های سال نو میلادی است

که باز هم با تعداد اندک این گروه ربطی ندارد. من می‌گویم

علت، خواست بانک مرکزی است. یعنی دلیلی که من می‌بینم

این است که بانک مرکزی می‌خواهد نرخ ارز افزایش پیدا کند.

حال علتش را باید از خودش پرسید، یعنی اول باید تفهیم اتهام

شود و بعد بگوییم چرا؟

کاری که برای واردات خودرو پیش‌بینی شده است زمینه واردات خودروهای چینی و هندی فراهم شده که نمی‌تواند تأثیری در کیفی سازی و امین سازی خودروهای داخلی داشته باشد. صدیف بدری با اشاره به وضعیت بازار خودرو، گفت: یکسری از تالابندها در بازار به شرایط اقتصادی کشور و برنامه‌های راهبردی اقتصادی بر می‌گردد اما بخشی از تالابندها به مدیریت بازار خودرو باز می‌گردد. مدیریت بازار خودروی کشور شرایط مناسبی ندارد و این وضعیت نیز به

دیروز با امروز باز نمی‌گردد.

وی در ادامه با بیان اینکه در زمان رای اعتماد در زمان استیضاح وزیر صمت بحث نمایندگان درباره وضعیت بازار خودرو بود، گفت: نمایندگان تأکید دارند با ادامه روند فعلی در بازار خودرو شاهد پیهود وضعیت نخواهیم بود. امروز شاهدیم که مجوز واردات خودرو نیز انحصاری و شرایطی لحاظ شده است که خود سازندگان خودروهای داخلی مجوز واردات گرفته‌اند.

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ازسوی دیگر سازوکاری که برای واردات خودرو پیش‌بینی شده است زمینه ورود ماشین آلات چینی و هندی را فراهم می‌کند. واردات این خودروها نمی‌تواند تأثیر چندانی در بازار خودرو داشته باشد. دولت باید مطابق قانون برای واردات خودرو اقدام کند و باید خودروهایی که دارای قیمت پایین و استاندارد بالا هستند وارد شوند تا بتواند بازار را تنظیم کند.

بدری تأکید کرد: چه بخواهیم و چه نخواهیم خودروهای داخلی از کیفیت و ایمنی لازم برخوردار نیستند. درست است که مدعی هستند که استانداردهای داخلی را دریافت کرده‌اند اما اکثر کارشناسان خیره خودرو در داخل کشور

نسبت به کیفیت و ایمنی خودروهای تولید داخل انتقاد جدی دارند، وزارت صمت باید تمرکز جدی بر روی بازار خودرو داشته باشد.

یک کارشناس اقتصادی:

راه کاهش قیمت دلار از سرگیری مذاکرات و احیای برجام است



یک استاد اقتصاد گفت: اگر بخواهیم بصورت اساسی نرخ ارز را پایین بیاوریم که مانع این افزایش قیمت‌ها شویم، باید مذاکرات را به نتیجه برسانیم. کشوری که تحریم باشد، نمی‌تواند شنا کند و دست و پایش بسته است.

آلبرت بغزیان در گفتگو با انتخاب، درباره علل ثبت رکوردهای جدیدی که در هفته‌های اخیر در بازار رخ داد، گفت: تغییرات نرخ ارز ناشی از عوامل مختلف است و در هر دوره‌ای هم یکی از این عوامل پررنگ شده است. بعنوان مثال در یک زمانی قیمت نفت پایین آمده و درآمد ارزی کم شده است. بنابراین برای مردمی که برای خرید هجوم آورده‌اند، ارزی موجود نبوده که ارائه شود، به همین دلیل قیمت بالا رفته است. البته در وضعیت فعلی این علتش نیست. مجموعاً بالا رفتن نرخ ارز علل دیگری هم دارد؛ مثلا در شرایط تحریم، درآمد ارزی ما محدود و این باعث افزایش نرخ ارز می‌شود. در حالی که دولت کسری بودجه دارد و سعی کرده با افزایش نرخ ارز، کسری را تأمین کند، ولی بعدا آن را پایین می‌آورد بنحوی که گویی نه خانی آمده و نه خانی رفته است؛ بنابراین در هر دوره‌ای باید دلیل خود را تبیین کنیم و این دلیل می‌تواند ماندگار باشد یا نباشد.

وی در پاسخ به اینکه در این فاصله یکی دو هفته اخیر رخ چه اتفاقی رخ داده است که دلار حدود ۲۵ درصد افزایش قیمت داشته است، گفت: دلیلی نمی‌بینم، یعنی اگر تحریم است که قبلا هم بوده‌ایم. اگر قیمت نفت است که الان بالاست، اگر کسری بودجه است که دولت می‌گوید کسری را از طریق چاپ پول و تغییرات نرخ ارز تأمین نمی‌کنیم یا اگر هیجان مردم به دلیل مسافرت‌های سال نو میلادی است که باز هم با تعداد اندک این گروه ربطی ندارد. من می‌گویم علت، خواست بانک مرکزی است. یعنی دلیلی که من می‌بینم این است که بانک مرکزی می‌خواهد نرخ ارز افزایش پیدا کند. حال علتش را باید از خودش پرسید، یعنی اول باید تفهیم اتهام

شود و بعد بگوییم چرا؟

این اقتصاددان ضمن بیان اینکه بانک مرکزی علت را هیجان مردم و بازار اعلام می‌کند، گفت: چرا خودروساز باید قیمتش را بالا ببرد؛ چه اتفاقی می‌افتد که پژو ۲۰۷ گران می‌شود؟ در پاسخ باید بگویم که به دلار ربط دارد، چون هیچکس حاضر نیست قیمتش را از دلار به دلار کم کند. قیمت مسکن هم با دلار ۲۸ هزار تومان تعیین می‌شود نه ۳۲ هزار تومان. دولت دائم تأکید می‌کند که افزایش بهاخطر تقاضاست درحالی که به دلیل افزایش هزینه تولید و نرخ ارز است، بهاخطر این است که ما تحریم هستیم و درآمد ارز ما

محدود است.

بغزیان افزود: بانک مرکزی هم متوجه نرخ ارز است. خیابان فردوسی، چهار راه اسلامبول و هجوم مردم به چند صرافی عامل افزایش نرخ ارز نیست. اگر چنین باشد که وای به کشوری که مردمش نرخ ارزش را تعیین کنند و بانک مرکزی تنها یک ساختمانی در خیابان میرداماد است؛ بنابراین مقصر را بانک مرکزی و عدم مدیریت ارزی مناسبس می‌دانم که شبکه ثبت‌نام الکترونیکی راه انداخت، گرچه اقدام خوبی بود، ولی چرا الان؟

وی ادامه داد: بانک مرکزی بازار را ناامن کرد به این امید که نرخ ارز پایین می‌آید. بعد اوراق ارزی اعلام کرد که خنده‌دارترین چیزی است که در کشوری می‌تواند رخ دهد همین باعث شد که نگرانی مردم هم زیاد شود که دلاری در کار نیست. این استاد دانشگاه تهران ادامه داد: تعجب می‌کنم که چرا بانک مرکزی نرخ ارز را افزایش داده است. اگر دست خودش نیست، چرا نمی‌تواند مدیریت کند؟ اگر دست خودش است پس توانایی مدیریت ندارد. بانک مرکزی مسبب این قضیه است؛ شاید می‌خواهد کسری بودجه دولت را با نرخ بالا تعدیل کند، ولی دیگر نرخ پایین نباید. جای سؤال است که با وجود داشتن چنین تجربه ناموفقی، چرا این اشتباه را تکرار می‌کنیم؟ درحالی که هرگونه تغییر نرخ ارز روی همه چیز تأثیر می‌گذارد؛ بنابراین تغییرات نرخ ارز ناشی از خواست خود بانک مرکزی است و دلپشش را باید از خودش پرسید.

بغزیان درمسود راهکار خود برای کاهش نرخ ارز، گفت: بانک مرکزی اگر بخواهد، می‌تواند نرخ را پایین بیاورد. اگر بخواهیم بصورت اساسی نرخ را پایین بیاوریم که مانع این افزایش قیمت‌ها شویم، باید مذاکرات را به نتیجه برسانیم. کشوری که تحریم باشد، نمی‌تواند شنا کند و دست و پایش بسته است. یک راه دیگرش هم این است که به جای اینکه بورس باز را رئیس بانک مرکزی کنیم، یک اقتصاددان به جایش بگذاریم.

ورود ۲۰۰ واگن ساخت داخل به ناوگان حمل ترکیبی کشتیرانی ایران

شرکت حمل‌ونقل ترکیبی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با خرید ۲۰۰ دستگاه واگن باری از تولیدکنندگان داخلی، زمینه را برای تسریع در عملیات خدمات‌رسانی به صاحبان بار فراهم کرد.

شرکت حمل‌ونقل ترکیبی از شرکت‌های تابعه گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران طی برگزاری مناقصه‌ای، قرارداد ساخت ۱۰۰ دستگاه واگن لبه بلند با یکی از سازندگان داخلی منعقد کرده که بزودی این واگن‌ها تحویل شرکت مذکور خواهند شد تا نسبت به بازار حمل مواد معدنی و فله ورود نماید.

همچنین با راه‌اندازی کریدورهای فعال در گروه کشتیرانی، این شرکت متعاقبا با برگزاری مناقصه یاد شده، ۱۰۰ دستگاه واگن مسطح ۲۶ متری از یکی دیگر از شرکت‌های تولیدکننده داخلی خریداری نمود که واگن‌های مذکور هم‌اکنون درحال ساخت هستند. هر دستگاه واگن باری لبه بلند ظرفیت حمل حدود ۶۸۵ تن انواع کالا را دارد که ضمن کاهش زمان حمل در کاهش مصرف سوخت و کمک به حفظ محیط‌زیست بسیار مؤثر است.

<div><div></div><div>نیابت‌نور</div></div>
حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: <p>من لا یقید الفاظه یندم کسی که الفاظ و سخنان خود را مقید نسازد، پشیمان می‌شود.</p> بحار، ج ۷۵، ص ۲۶۱
۱۲

اعلام حضور شناورهای بدون سرنشین اسرائیل در خلیج فارس برای اولین بار



پایگاه رسانه عبری زبان «اسرائیل دیفنس» اعلام کرد شناورهای بدون سرنشین ارتش اسرائیل وارد آبهای خلیج فارس شده است. براساس این گزارش، شناورهای اسرائیلی در پایگاه ناوگان پنجم دریایی آمریکا در بحرین پهلو گرفته و برای این منظور از آب‌های خلیج فارس عبور کرده‌اند.

مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین به نقل از این پایگاه صهیونیستی افزود: این اقدام در چارچوب زرمایش آمریکا در خصوص بررسی هماهنگی میان شناورهای بدون سرنشین تولید شده توسط ۱۷ شرکت در سراسر جهان انجام شده است.

براساس این گزارش، شناورهای اسرائیلی در پایگاه ناوگان پنجم دریایی آمریکا در بحرین پهلو گرفته و برای این منظور از آب‌های خلیج فارس عبور کرده‌اند.

ناوگان پنجم دریایی ارتش آمریکا رزمایشی سه هفته‌ای را از دو هفته پیش آغاز نموده که هدف آن ایجاد هماهنگی میان ظرفیت‌های هوش مصنوعی و فناوری‌های کنترل از راه دور اعلام شده است.

گفته شده این رزمایش که «Digital Horizon» نام دارد به منظور تقویت اقدامات فرماندهی ناوگان پنجم دریایی برای ادغام فناوری‌های جدید کنترل از راه دور و ایجاد اولین ناوگان شناورهای بدون سرنشین در جهان در تابستان آینده برگزار شده است.

آمریکا همچنین از تأسیس ناوگانی متشکل از حدود ۱۰۰ پهپاد خبر داد که اقدام به گشت زنی در منطقه تحت فرماندهی ناوگان پنجم می‌کنند.

تتائیاهو:

به دنبال صلح و ایجاد ائتلاف با عربستان هستیم

نخست‌وزیر مکلف رژیم صهیونیستی در مصاحبه با یک شبکه سعودی به موضوعات مختلف ازجمله احتمال عادی سازی روابط میان این رژیم و عربستان در دوره نخست‌وزیری وی و همچنین آینده توافق

ترسیم مرزهای دریایی با لبنان پرداخت.

به گزارش ایسنا، بنیامین نتانیاهو در مصاحبه با شبکه العربیه درباره روابط این رژیم با کشورهای عربی به اهمیت بالای عادی سازی روابط با عربستان سعودی اشاره کرد و گفت که این اتفاق، «یک چشم منحصر بفرد خواهد بود که منطقه را به شکلی غیرقابل تصور تغییر خواهد داد.»

نتائیاهو با اشاره به آمادگی‌اش برای بررسی گزینه‌های محرمانه مختلف در این زمینه گفت: «من وعده‌هایی که آشکارا و حتی در خفا مطرح شده‌اند، باور دارم.»وی همچنین تأکید کرد: ائتلاف سنتی با عربستان سعودی و سایر کشورهای باید مجدداً تأیید نشود، نباید در این روابط نوسانات دوره‌ای یا حتی شدید وجود داشته باشد. نتائیاهو عادی سازی روابط با ریاض را یکی از اهداف اصلی کابینه خود اعلام کرده است.

همچنین به گزارش میدل ایست نیوز، نخست‌وزیر مامور تشکیل کابینه اسرائیل اعلام کرد که قصد دارد طرح صلحی بین اسرائیل و عربستان ارائه دهد که به حل منازعه اسرائیل و فلسطین منجر خواهد شد.به گزارش الخلیج آنلاین، وی متعهد شد برای برقراری روابط دیپلماتیک کامل با عربستان به محض رسیدن به منصبش، تلاش کند.

نتائیاهو افزود: به نظر من صلح با عربستان یک گام ویژه برای صلح فراگیر بین اسرائیل و جهان عرب خواهد بود و منطقه را به کونه‌ای که نمی‌توان تصور کرد، تغییر می‌دهد.وی تصریح کرد که این صلح، صلح فلسطین و اسرائیل را تسهیل می‌کند، من به این مسأله اعتقاد دارم و قصد دارم این تلاش‌ها را دنبال کنم.

نتائیاهو تصریح کرد که این مسأله به سران عربستان بستگی دارد که آیا می‌خواهند در این تلاش شریک باشند یا نه.وی ابراز امیدواری کرد توافقات عادی سازی روابط با کشورهای عربی گسترش یابد.

نتائیاهو تأکید کرد که از مذاکرات صلح در پشت پرده با فلسطینی‌ها استقبال می‌کند.

نتائیاهو در بخش دیگری از مصاحبه‌اش با شبکه العربیه درباره توافق ترسیم مرزهای دریایی میان لبنان و رژیم صهیونیستی نیز تأکید کرد، این توافق که با میانجیگری آمریکا منعقد شده است را انکار نخواهد کرد.

نتائیاهو درحالی در مصاحبه با العربیه اعلام کرده است توافق با لبنان را انکار نخواهد کرد که پیشتر تهدید به لغو این توافق در آینده کرده و گفته بود که این اتفاق به معنای تسلیم شدن اسرائیل دربرابر حزب‌الله است.

جمهوری اسلامی

شنبه ۲۶ آذر ۱۴۱۰ – ۲۲ جمادی الاولی ۱۴۴۴ – ۱۷ دسامبر ۲۰۲۲ – شماره ۱۴۲۹ – سال چهل و چهارم

سازمان ملل سال جاری را خونبارترین سال برای فلسطینیان توصیف کرد



ب‌اغ‌های‌ زیتون‌ را‌ می‌سوزانند‌ و‌ کل‌ جامعه‌ را‌ به‌ وحشت‌ می‌اندازند‌ بدون‌ آنکه‌ مجازات‌ شوند‌.‌ در‌ پی‌ درگیری‌ مجدد‌ رژیم‌ صهیونیستی‌ و

سازمان ملل قطعنامه «حق ملت فلسطین در تعیین سرنوشت خود» را تصویب کرد

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که این قطعنامه تصویب کرد که حق ملت فلسطین در تعیین سرنوشت خود را تأیید می‌کند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناتولی، مجمع عمومی سازمان ملل متحد با اکثریت قاطع آرا قطعنامه مربوط به حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین را تصویب کرد. ۱۶۸ کشور به این قطعنامه رای مثبت، شش کشور رای منفی و هشت کشور نیز در رای گیری مشارکت نکردند.

ریاض منصور، نماینده دائم فلسطین در سازمان ملل در سخنانی از کشوری که به این قطعنامه رای مثبت دادند، تشکر و قدردانی کرد.

پنتاگون:

آمریکا به دنبال درگیری با روسیه نیست اما به اوکراین تسلیحات می‌دهد

پاتریک رایدر، سر‌تیب نیروی هوایی آمریکا گفت که آمریکا درحال جنگ با روسیه نیست و به دنبال درگیری با آن نیست، اما تا زمانی که جنگ اوکراین طول بکشد به این کشور تسلیحات خواهد داد. رایدر در یک نشست معمول پنتاگون اظهار کرد، ما بر ارائه کمک‌های امنیتی به اوکراین برای دفاع از خود تمرکز شده ایم. ما گفتیم که این کار را خیلی قبل از تصمیم روسیه برای حمله انجام خواهیم داد. وی ادامه داد: ما تا زمانی که طول بکشد به این کار ادامه خواهیم داد."

حمله پهپادهای آمریکایی به مواضع روسیه در کریمه
مقامات روسیه می‌گویند پهپادهایی که ازسوی نیروهای ارتش اوکراین علیه مسکو به کار گرفته می‌شوند، ساخت آمریکا هستند.

مقامات روسیه روز جمعه در این باره اعلام کردند که پهپادهای که اوکراین برای حمله به کریمه و دیگر مناطق روسیه بکار گرفته است، ازسوی شرکت مهندسی آمریکایی ساخته شده است. مقامات روسیه پس از حمله به پل کریمه، اجزای الکترونیکی هواپیماهای بدون سرنشین بکار رفته ازسوی اوکراین برای حمله به تأسیسات زیرساختی روسیه، به ویژه در مناطق سواستوپل، کریمه، کورسک، بلگورود و ورونژ را مورد تجزیه و تحلیل قرار داده‌اند.

روسیه مشخص شد که تجهیزات این پهپادها توسط شرکت آمریکایی ساخته شده است، تنظیمات و آزمایش اولیه این پهپادها در فرودگاه اسکندریل، در ایالت آریزونا انجام شده است. سایر اقدامات مربوط به این پهپادها از جمله مونتاژ نهایی و آزمایش‌های پروازی نیز در خاک لهستان انجام شد. روسیه شبه‌جزیره کریمه واقع در جنوب اوکراین را در سال ۱۳۹۳ رسماً به خاک خود الحاقی کرد. آمریکا، اوکراین و کشورهای غربی با این همه‌پرسی مخالفت و آن را «اشغال کریمه توسط

منابع خبری از حمله موشکی ائتلاف متجاوز سعودی به یمن خبر دادند.
خبرگزاری یمنی "سبا" از حمله موشکی ائتلاف متجاوز عربستان به منطقه مرزی "الظاهر" در استان صعده یمن واقع در شمال این کشور خبر داد.براساس این گزارش، تا این لحظه جزئیات بیشتری از این حمله منتشر نشده است.

عربستان سعودی از ششم فروردین ۹۴ در قالب ائتلافی از چند کشور عربی از جمله امارات و با کمک و چراغ سبز آمریکا و حمایت رژیم صهیونیستی، حملات گسترده‌ای را علیه یمن – فقیرترین کشور عربی – آغاز کرد.

این کشورها پس از ۷ سال تجاوز به یمن و کشتار هزاران نفر و تخریب زیرساخت‌های این کشور نه تنها به اهداف خود نرسیدند بلکه به دنبال ضریات موشکی و پهپادی نیروهای مسلح یمن به عمق خاک آن‌ها مجبور به پذیرش آتش بس شدند.

جمهوری اسلامی

شنبه ۲۶ آذر ۱۴۱۰ – ۲۲ جمادی الاولی ۱۴۴۴ – ۱۷ دسامبر ۲۰۲۲ – شماره ۱۴۲۹ – سال چهل و چهارم

سازمان ملل سال جاری را خونبارترین سال برای فلسطینیان توصیف کرد

سازمان ملل با توصیف سال جاری میلادی به عنوان خون‌بارترین سال، اعلام کرد، نیروهای رژیم صهیونیستی از ابتدای سال تاکنون ۱۵۰ فلسطینی از جمله ۲۳ کودک را در کرانه باختری به شهادت رسانده‌اند.

به گزارش ایسنا، به نقل از سومریه نیوز، سه تن از کارشناسان سازمان ملل؛ «فرانچسکا آلبانیز» گزارشگر ویژه حقوق بشر در فلسطین اشغالی از سال ۱۳۴۶، «موریس تیسیال بینز» گزارشگر ویژه در مورد اعدام‌های غیرقانونی و «کلمن فولی»، گزارشگر ویژه آزادی تجمعات مسالمت آمیز و تشکیل وین‌ها بیانیه مشترکی صادر کردند که در وبسایت دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر وابسته به سازمان ملل منتشر شد.

این کارشناسان در بیانیه خود گفتند، از ابتدای سال جاری نیروهای رژیم صهیونیستی ۱۵۰ فلسطینی از جمله ۲۳ کودک را در کرانه باختری کشته‌اند. آنها خشونت گسترده شهرک نشینان اسرائیلی

سازمان ملل قطعنامه «حق ملت فلسطین در تعیین سرنوشت خود» را تصویب کرد

مجمع عمومی سازمان ملل قطعنامه‌ای را تصویب کرد که حق ملت فلسطین در تعیین سرنوشت خود را تأیید می‌کند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناتولی، مجمع عمومی سازمان ملل متحد با اکثریت قاطع آرا قطعنامه مربوط به حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین را تصویب کرد. ۱۶۸ کشور به این قطعنامه رای مثبت، شش کشور رای منفی و هشت کشور نیز در رای گیری مشارکت نکردند.

ریاض منصور، نماینده دائم فلسطین در سازمان ملل در سخنانی از کشوری که به این قطعنامه رای مثبت دادند، تشکر و قدردانی کرد.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که این قطعنامه تصویب کرد که حق ملت فلسطین در تعیین سرنوشت خود را تأیید می‌کند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناتولی، مجمع عمومی سازمان ملل متحد با اکثریت قاطع آرا قطعنامه مربوط به حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین را تصویب کرد. ۱۶۸ کشور به این قطعنامه رای مثبت، شش کشور رای منفی و هشت کشور نیز در رای گیری مشارکت نکردند.

روسیه» توصیف و به همین علت تحریم‌هایی علیه مسکو اعمال کردند.
روسیه» توصیف و به همین علت تحریم‌هایی علیه مسکو اعمال کردند.
روسیه» توصیف و به همین علت تحریم‌هایی علیه مسکو اعمال کردند.

واکنش روسیه به تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا
معاون وزیر خارجه روسیه روز جمعه گفت، اعمال تحریم‌های جدید علیه مسکو انتخاب اتحادیه اروپاست؛ اما این اقدامات تصعیف‌کننده منافع کشورهای عضو این اتحادیه هم است. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، روز پنج‌شنبه اتحادیه اروپا با نهمین بسته تحریمی علیه روسیه موافقت کرد.

این روند فنی نهایی برای اعمال تحریم‌ها علیه روسیه تکمیل می‌شود، البته باید این لیست تحریمی جدید ابتدا در ژورنال رسمی اتحادیه اروپا چاپ شود.

۲۷ کشور اتحادیه اروپا پنجشنبه شب گذشته بسته تحریم‌های جدید علیه روسیه اعمال کردند. کمسیون اروپا در ۱۷ آذر بسته تحریمی جدیدی را

حمله موشکی متجاوزان سعودی به صعده یمن



ماه گذشته میلادی نیز کشتی حامل سوخت "دیوتنا" را با وجود انجام بازرسی در جیبوتی، توقیف کرده و مانع از ورود آن به بندر الحدیده شد.

موج جدید حملات موشکی روسیه به اوکراین

مقامات اوکراینی می‌گویند روسیه حملات موشکی جدیدی را از روز جمعه به اوکراین آغاز کرده و سیستم دفاعی اوکراین نیز در واکنش به این حملات در سراسر کشور عملیاتی شده است. به گزارش ایرنا از رویترز، صدای انفجارهای مختلف از شهر خارکیف در شرق اوکراین شنیده شده و مقامات محلی می‌گویند زیرساخت‌های حیاتی این شهر هدف قرار گرفته است. مقامات محلی در شهر اودسا در منطقه دریای سیاه هم اعلام کردند که زیرساخت‌های حیاتی این شهر نیز هدف قرار گرفته‌اند.

این خبرگزاری گزارش داده که خبرنگارانش صدای انفجار در شهر کی‌یف پایتخت اوکراین را هم شنیدند. با این حال هنوز مشخص نیست که موشک‌های روسی از سیستم دفاع هوایی اوکراین

<div><div></div><div>روزنامه سیاسی اجتماعی صبح</div></div>
مدیر مسئول و سردبیر <p>مسح مهاجری</p> <p>نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی</p> <p>تلفن ۰۹۰۷۷۶۴۴۲۰۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸</p> <p>نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir</p> <p>نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵</p> <p>چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی</p>

دیدگاه سیاسی

یک دیپلمات سابق:

حذف ایران از کمیسیون مقام زن سازمان ملل مقدمه ای برای انجام اقدامات بعدی است

یک کارشناس مسائل بین‌الملل معتقد است: «پرونده هسته‌های عملا به بن‌بست خورده و تقریباً دارند همه گناه‌ها را به گردن ایران می‌اندازند و ما را مقصر بن‌بست می‌دانند. مسئله هسته‌ای یک مسئله بین المللی است که بسیار حساس و تأثیرگذار است. از آن طرف هم، تمام دنیا علیه روس‌ها موضع گیری کرده‌اند ولی ما متهم به همکاری با روس‌ها و دادن پهپادهایی به آن‌ها شده‌ایم که مراکز اجتماعات انسانی، مراکز صنعتی و مراکز درمانی اوکراین را دارد هدف قرار می‌گیرد. این را اوکرائنی‌ها گفته‌اند و کشورهای دیگر هم تأیید کرده‌اند.»

چاوید قربان اوغلی یک دیپلمات سابق در گفت‌وگو با «انتخاب» درباره تبعات حذف ایران از کمیسیون مقام زن سازمان ملل، می‌گوید کشوری که منزوی می‌شود، خود به خود می‌توان برایش هر تصمیمی گرفت، مقابله با این تصمیمات هم بسیار سخت و پرهزینه است.تحوّلی که رخ داد و اقدامی که از طرف سازمان ملل متحد انجام شد، در واقع دومین اقدام در سازمان ملل بود که می‌تواند به وجهه ایران در صحنه بین‌المللی بسیار آسیب بزند. اولین اقدام، محکومیت ایران در شورای حقوق بشر بود که منجر به تشکیل کمیته حقیقت‌یاب شد. این نشان دهنده این است که سازمان ملل و اعضای آن روی ایران متمرکز شده‌اند. دومین اقدام هم اخراج ایران از کمیسیون مقام زن سازمان بود.

وی افزود: به باور من هر دوی این اقدامات پیامد تحولات داخلی و واکنش دولت به اتفاقات اخیر است. بنابراین ما با یک پرونده‌ای مواجه هستیم که هر روز که می‌گذرد بر شدت فشار بین‌المللی به ایران شدیدتر می‌شود.

این تحلیلگر سیاست خارجی درخصوص اعتبار سازمان ملل متحد بیان کرد: «این سازمان و ارگان‌های وابسته به آن، فارغ از اینکه چه قدر کارکرد داشته یا نداشته باشند، از یک مشروعیت بین‌المللی برخوردار هستند که وقتی کشوری در یکی از ارگان‌های آن محکوم می‌شود، انعکاسی که در جهان پیدا می‌کند، بسیار اهمیت دارد که ابزارهای ما برای مقابله با تأثیرات آن بسجای اندک است و صدای ما نهایتاً در کشور خودمان یا چند روزنامه عربی منعکس می‌شود. بر این اساس اگر ما را به دلیل مسئله نقض حقوق بشر یا نقض حقوق زنان محکوم می‌کنند، ابزارهای ما برای مقابله با آن محدود است.

قربان اوغلی درباره اثرات محکومیت ایران توسط سازمان ملل متحد گفت: «قطلاً تأثیرات خود را قطعاً می‌گذارد و خدشه سنگینی به اعتبار و وجهات ایران نزد افکار عمومی وارد می‌کند. حال ممکن است عده‌ای در داخل کشور بگویند که سازمان ملل چه اعتبار و ارزشی دارد؟ در پاسخ باید گفت که اگر ندارد، پس چرا ما اصلا عضو آن شده‌ایم؟ وقتی ما عضو می‌شویم و در کنار دیگر کشورها قرار می‌گیریم و هزینه‌هایی هم می‌پردازیم، این نشان‌دهنده اهمیت موضوع برای ماست. الان که با این وضع و با رای بسیار بالا اخراج می‌شویم، خود به خود تأثیرات سنگینی در افکار عمومی بر اعتبار ایران می‌گذارد که کاملاً مشهود است.»

این دیپلمات بازنشسته درخصوص راهکار کاهش فشارهای بین‌المللی بر ایران، عنوان کرد: «به نظر من همه چیز در دست خودمان است و خودمان باید این دردی که الان به جان کشور افتاده است را درمان کنیم.»او خاطرنشان کرد: «معمولاً برای هر اقدامی علیه یک کشور، نیازمند یک اجماع بین‌المللی هستیم. اجماع از آنجایی شروع می‌شود که یک کشور متهم به نقض حقوق بشر … می‌شود. اینها خود به خود زمینه‌هایی را فراهم می‌کند که آن کشور در دنیا منزوی می‌شود.»

قربان اوغلی درمورد پیامدهای انزوا یکی کشور در صحنه بین‌الملل مطرح کرد: «کشوری که منزوی می‌شود، خود به خود می‌توان برایش هر تصمیمی گرفت. مقابله با این تصمیمات هم بسیار سخت و پرهزینه است. تقریباً تمام کشورهایی که به نوعی در معرض تهاجم هم حتی قرار گرفتند، کارشان از اینجا شروع شد. عراق یک زمانی متهم شد که سلاح‌ها و وسیله‌های شیمیایی و بمب هسته‌ای دارد که این مقدمه‌ای برای اقدامی که علیه‌اش انجام دادند، شد. در مورد لیبی هم همین کار را انجام دادند. بنابراین، شروع این است که وجهه ایران در دنیا را کاملاً تخریب و افکار عمومی نسبت به ایران بدبین کنند. به باور من این مقدماتی است برای انجام اقدامات بعدی علیه ایران که ممکن است تبعات سنگینی داشته باشد. به خصوص اینکه در حوزه‌های دیگر هم با دنیا وارد چالش شده‌ایم.»

قربان اوغلی در پایان عنوان کرد: «با این تفاسیل ما عملاً به طور ناخواسته در مقابل همه دنیا قرار گرفته‌ایم. اینکه چگونه با این اقدامات مقابله یا خلافتش را ثابت کنیم، به باور من اولاً بسیار سخت است و ثانیاً اگر هم امکان‌پذیر باشد، معلوم نیست که به شرایط قبل از آن پدیده برسیم.»

رژیم صهیونیستی آب شرب ۱۲۰۰ فلسطینی را قطع کرد

منابع خبری گزارش دادند، رژیم صهیونیستی آب شرب ۱۲۰۰ فلسطینی را در منطقه‌ای در کرانه باختری قطع کرده است. به گزارش ایرنا از فلسطین ایوم، رژیم صهیونیستی تنها خط آب‌رسانی ساکنان منطقه «بئع العوجا» در شمال اریحا را مسدود کرده است. منابع محلی گزارش دادند که نیروهای اشغالگر با هجوم به این منطقه، تنها خط آب‌رسانی را که آب شرب مورد نیاز ۱۲۰۰ شهروند را تأمین می‌کند، با جوش دادن ورفقه‌های فلزی و برکردن آن با سنگ، بستند و در نتیجه خانواده‌ها را از آب آشامیدنی محروم کردند. حسن ملیحات دیده بان سازمان دفاع از حقوق بادیه نشینان اللبیدر، گفت: ساکنان نبع العوجا یکی از بزرگترین اجتماعات بادیه نشین در کرانه باختری است و شهروندانی این منطقه مورد تجاوزهای مکرر اشغالگران و شهرک نشینان با هدف سرقت آب و کنترل زمین به نفع پروژه‌های شهرک سازی قرار می‌گیرند. بیش از این نیز رسانه‌ها گزارش داده بودند سدها ساکن منطقه بادیه نشینی «مسافر بطا» در کرانه باختری بر اثر سیاست‌های اشغالگران رژیم صهیونیستی و حکم دادگاه عالی این رژیم با خطر آوارگی روبرو هستند. پس از اشغال کرانه باختری رود اردن و قدس در سال ۱۳۴۶ توسط اسرائیل بیش از ۲۵۰ شهرک یهودی‌نشین در این مناطق ساخته شده که حدود ۶۵۰ هزار یهودی در آنها ساکن هستند. براساس اصول حقوق بین المللی سکونت آنان در این شهرک‌ها که در منطقه اشغالی ساخته شده، غیرقانونی است.